



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA				7.987.072,96	24.386.266,00	24.386.266,00
Material				7.182.416,95	19.372.553,82	19.372.553,82
Aparelhos e Utensílios Domésticos				5.006,75	43.162,30	43.162,30
13784 - Faqueiro em Aço Inox 30 Pçs	01/04/2025	Não	15,0000	68,00	1.020,00	1.020,00
6874 - MICROONDAAS 27L	01/04/2025	Não	2,0000	649,00	1.298,00	1.298,00
7309 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	01/04/2025	Não	10,0000	2.249,00	22.490,00	22.490,00
7313 - LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO	07/04/2025	Não	65,0000	69,26	4.501,90	4.501,90
7315 - MESA AUXILIAR FIXA	01/04/2025	Não	10,0000	499,00	4.990,00	4.990,00
7316 - SELADORA DE PAPEL	01/09/2025	Não	10,0000	299,99	2.999,90	2.999,90
7317 - BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL	01/04/2025	Não	5,0000	1.172,50	5.862,50	5.862,50
Aparelhos, Equipamentos, Utensílios Médico-odontológico, Laboratorial e Hospitalar				82.328,90	459.178,33	502.340,63
10310 - AGITADOR MECÂNICO TIPO KLINE (VDRL) – AGITAÇÃO ORBITAL	01/04/2025	Não	2,0000	800,00	1.600,00	1.600,00
10311 - BANHO MARIA DIGITAL LABORATORIAL DE 5 LITROS	01/04/2025	Não	2,0000	980,40	1.960,80	1.960,80
10312 - BICO DE BÜNSEN	01/04/2025	Não	4,0000	149,00	596,00	596,00
10313 - CAIXA DE TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO 5 LITROS	01/04/2025	Não	6,0000	330,00	1.980,00	1.980,00
10314 - CAIXA DE TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLÓGICO 15 LITROS	01/04/2025	Não	6,0000	499,00	2.994,00	2.994,00
10315 - CENTRIFUGA DIGITAL 24 TUBOS	01/04/2025	Não	2,0000	7.032,06	14.064,12	14.064,12
10316 - ESTUFA DIGITAL PARA ESTERILIZAÇÃO E SECAGEM 40 LITROS	01/04/2025	Não	2,0000	2.174,32	4.348,64	4.348,64
10317 - CONTADOR DIGITAL DE CÉLULAS SANGUÍNEAS	01/04/2025	Não	4,0000	414,68	1.658,72	1.658,72
10318 - HOMOGENEIZADOR PARA TUBOS DE SANGUE – 42 TUBOS	01/04/2025	Não	4,0000	1.308,50	5.234,00	5.234,00
10319 - MICROSCOPIO BINOCULAR COM LAMPADA DE LED	01/04/2025	Não	6,0000	2.405,62	14.433,72	14.433,72
10368 - Canudo para Sucção, Sopro e Fonação - Vermelho N1	01/04/2025	Não	10,0000	14,04	140,40	140,40
10369 - Canudo para Sucção, Sopro e Fonação Azul N2	01/04/2025	Não	10,0000	14,04	140,40	140,40
10370 - Canudo para Sucção, Sopro e Fonação Verde N3	01/04/2025	Não	10,0000	14,04	140,40	140,40
10371 - Canudo para Sucção, Sopro e Fonação Branco N5	01/04/2025	Não	10,0000	14,04	140,40	140,40
10372 - Canudo para Sucção, Sopro e Fonação Amarelo N4	01/04/2025	Não	10,0000	14,04	140,40	140,40
13827 - Aparelho massageador facial do tipo vibração; alimentação	28/01/2025	Não	20,0000	34,90	698,00	698,00
14126 - SELADORA INDUSTRIAL	07/03/2025	Não	1,0000	1.529,10	1.529,10	1.529,10
14127 - CILINDRO PARA ARMAZENAMENTO DE GÁS OXIGÊNIO	07/03/2025	Não	12,0000	816,90	9.802,80	9.802,80
14128 - DETECTOR FETAL DE MESA DIGITAL	07/03/2025	Não	10,0000	919,95	9.199,50	9.199,50
14129 - CONJUNTO DE OXIGÊNIO COMPLETO	07/03/2025	Não	12,0000	1.510,50	18.126,00	18.126,00
14131 - CUBA DE USO HOSPITALAR	07/03/2025	Não	10,0000	19,90	199,00	199,00
14135 - Tubo Extensor de Oxigênio	07/03/2025	Não	20,0000	1,59	31,80	31,80
14136 - Cateter Nasal Tipo Óculos 50 cm	07/03/2025	Não	100,0000	1,38	138,00	138,00
14137 - Máscara de Oxigênio de Alta Concentração com reservatório	07/03/2025	Não	30,0000	16,50	495,00	495,00
14138 - Kit de Estensiómetro Monofilamentos	07/03/2025	Não	20,0000	283,05	5.661,00	5.661,00
14139 - desfibrilador com bateria recarregável + ecg + feedback rcp com display	07/03/2025	Não	10,0000	12.275,00	122.750,00	122.750,00
14140 - DETECTOR FETAL DIGITAL PORTÁTIL	07/03/2025	Não	50,0000	764,10	38.205,00	38.205,00
14141 - Válvula Reguladora Para Cilindro Com 1 Saída O2	07/03/2025	Não	20,0000	240,26	4.805,20	4.805,20
14142 - Fluxômetro Para Oxigênio O2	07/03/2025	Não	20,0000	56,90	1.138,00	1.138,00
14287 - Cal Sodada Veterinária 4.3 Litros	28/01/2025	Não	4,0000	295,00	1.180,00	1.180,00
14288 - Kit de Balão de Oxigênio	28/01/2025	Não	1,0000	499,00	499,00	499,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14289 - Kit de Balão de Oxigênio em Borracha	28/01/2025	Não	1,0000	225,00	225,00	225,00
14290 - Laringoscópio Led Inox com 3 Lâminas Curvas Nº1, 2 e 3	28/01/2025	Não	1,0000	790,00	790,00	790,00
14291 - Kit Máscara de Anestesia Inalatória Veterinária	28/01/2025	Não	1,0000	295,00	295,00	295,00
14292 - Kit Sonda Endotraqueal Veterinário com cuff- 17 unidades.	28/01/2025	Não	10,0000	150,00	1.500,00	1.500,00
14296 - CADEIRA ODONTOLÓGICA,	28/01/2025	Não	3,0000	19.000,00	57.000,00	57.000,00
14297 - MOCHO ODONTOLÓGICO E GINECOLÓGICO	28/01/2025	Não	30,0000	239,00	7.170,00	7.170,00
14298 - MESA GINECOLOGICA.	28/01/2025	Não	5,0000	2.636,12	13.180,60	13.180,60
7320 - ESTESIÔMETRO	01/04/2025	Não	10,0000	306,35	3.063,50	3.063,50
8364 - KIT ARGOLA DE AGILIDADE PARA TREINO FUNCIONAL	01/04/2025	Não	10,0000	88,00	880,00	880,00
8365 - CONES PARA MARCAÇÃO, TREINAMENTO DE CIRCUITO, FUNCIONAL, AGILIDADE, E ESPORTES EM GERAL	01/04/2025	Não	10,0000	87,50	875,00	875,00
8366 - KIT PRATOS(CHAPÉU) CHINÊS PARA TREINAMENTO DE CIRCUITO FUNCIONAL	01/04/2025	Não	10,0000	95,00	950,00	950,00
8368 - ESCADA DE AGILIDADE TREINO FUNCIONAL 10 DEGRAUS 5M	01/04/2025	Não	2,0000	60,00	120,00	120,00
8369 - HALTERE DE PESO FIXO, PESO: 2 KG	01/04/2025	Não	4,0000	108,00	432,00	432,00
8370 - HALTERE DE PESO FIXO, PESO: 1 KG	01/04/2025	Não	4,0000	45,00	180,00	180,00
8371 - EXTENSÃO ELÉTRICA 30 METROS 3 TOMADAS 10A/20A REFORÇADA	23/04/2025	Não	10,0000	140,00	1.400,00	1.400,00
8372 - THERA BAND 5 FAIXA, PARA EXERCICIO DE FISIOTERAPIA	01/04/2025	Não	40,0000	200,00	8.000,00	8.000,00
8373 - MINI BAND 5 FAIXA, PARA EXERCICIO DE FISIOTERAPIA	01/04/2025	Não	20,0000	234,90	4.698,00	4.698,00
8374 - CANELEIRA DE 2 KG PRETA, EM CADA PERNA (TOTAL DE 2 UN)	01/04/2025	Não	2,0000	40,00	80,00	80,00
8375 - CANELEIRA DE 1 KG PRETA, EM CADA PERNA (TOTAL DE 2 UN)	01/04/2025	Não	2,0000	32,00	64,00	64,00
8376 - APARELHO DE ULTRASSON TERAPEUTICO	01/04/2025	Não	2,0000	1.190,00	2.380,00	2.380,00
8379 - MINI BOLA DE EXERCÍCIOS 1 KG	01/04/2025	Não	5,0000	129,16	645,80	645,80
8380 - BOLA DE GINASTICA	01/04/2025	Não	6,0000	80,00	480,00	480,00
8381 - BANDAGEM FUNCIONAL (KINÉSIO TAPE)	01/04/2025	Não	150,0000	24,00	3.600,00	3.600,00
8382 - SUPORTE EXPOSITOR DE HALTERES TORRE CHÃO CAPACIDADE PARA 20 HALTERES	01/04/2025	Não	2,0000	700,00	1.400,00	1.400,00
8383 - RODAS DE EXERCICIO ABDOMINAIS PESO MÁXIMO RECOMENDADO ?150 QUILOGRAMAS	01/04/2025	Não	2,0000	54,00	108,00	108,00
8384 - ANEL TONIFICADOR ARCO FLEXÍVEL	01/04/2025	Não	2,0000	70,00	140,00	140,00
8385 - EXERCITADOR PARA MÃO E DEDOS, VERMELHO: 3.0 lbs/1.4 KG	01/04/2025	Não	5,0000	125,63	628,15	628,15
8386 - EXERCITADOR PARA MÃO E DEDOS, VERDE 5.0 lbs/ 2.3 KG MÉDIO	01/04/2025	Não	5,0000	36,00	180,00	180,00
8387 - EXERCITADOR PARA MÃO E DEDOS,AZUL 7.0 lbs/ 3.2KG FORTE	01/04/2025	Não	5,0000	37,00	185,00	185,00
8396 - EXERCITADOR DE DEDOS COR AZUL	01/04/2025	Não	5,0000	30,00	150,00	150,00
8397 - EXERCITADOR DE DEDOS COR LARANJA	01/04/2025	Não	5,0000	26,26	131,30	131,30
8398 - EXERCITADOR DE DEDOS COR VERDE	01/04/2025	Não	5,0000	28,00	140,00	140,00
8399 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO - LASERTERAPIA	01/04/2025	Não	6,0000	205,55	1.233,30	1.233,30
8401 - LAMPADAS DE INFRAVERMELHO	01/04/2025	Não	20,0000	99,00	1.980,00	1.980,00
8412 - FITA DE ALONGAMENTO PARA PILATES	01/04/2025	Não	2,0000	43,56	87,12	87,12
8414 - AGULHA PARA ACUPUNTURA	01/04/2025	Não	10,0000	41,00	410,00	410,00
8415 - KIT DE VENTOSA 01 PISTOLA PARA SUÇÃO EM AÇO E PLASTICO	01/04/2025	Não	3,0000	201,99	605,97	605,97
8416 - ESTADIÔMETRO PORTATIL DE ADULTO	01/04/2025	Não	10,0000	202,44	2.024,40	2.024,40
8417 - ADPOMETRO CLINICO TRADICIONAL	01/04/2025	Não	6,0000	243,00	1.458,00	1.458,00
8418 - BALANÇA DE BIOIMPEDANCIA DIGITAL	01/04/2025	Não	3,0000	150,00	450,00	450,00
8419 - ESCOVA DE SILICONE CIENTIFICA PARA FONOTERAPIA	01/04/2025	Não	150,0000	40,00	6.000,00	6.000,00



ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
8420 - MASSAGEADOR FACIAL COM TEMPERATURA	01/04/2025	Não	5,0000	261,16	1.305,80	1.305,80
8421 - MASSAGEADOR FACIAL MODO VIBRAÇÃO	01/04/2025	Não	5,0000	250,53	1.252,65	1.252,65
8422 - APARELHO DE NEURODYN II 04 CANAIS	01/04/2025	Não	2,0000	980,00	1.960,00	1.960,00
8431 - BAMBOLÊ EM PVC	01/04/2025	Não	10,0000	128,00	1.280,00	1.280,00
8452 - AUXILIAR PARA O AFILAMENTO LINGUAL	01/04/2025	Não	40,0000	85,32	3.412,80	3.412,80
8453 - UNIDADE DE CANUDO VERMELHO	01/04/2025	Não	10,0000	72,87	728,70	728,70
8454 - UNIDADE DE CANUDO AZUL	01/04/2025	Não	10,0000	80,42	804,20	804,20
8455 - UNIDADE DE CANUDO VERDE	01/04/2025	Não	10,0000	80,56	805,60	805,60
8456 - UNIDADE DE CANUDO AMARELO	01/04/2025	Não	10,0000	82,48	824,80	824,80
8457 - UNIDADE DE CANUDO BRANCO	01/04/2025	Não	10,0000	91,00	910,00	910,00
8458 - EXERCITADOR E INCENTIVADOR RESPIRATÓRIO	01/04/2025	Não	2,0000	39,00	78,00	78,00
8459 - CONJUNTO DE BOLEADORES TAMANHOS P, M, G E GG, CORES AZUL E ROSA	01/04/2025	Não	20,0000	35,59	711,80	711,80
8460 - EXERCITADOR RESPIRATÓRIO EM FIBRA CIRURGICA APARELHO MONTADO: 14CM	01/04/2025	Não	10,0000	28,26	282,60	282,60
8461 - MASSAGEADOR DE PESCOÇO	01/04/2025	Não	2,0000	418,30	836,60	836,60
8470 - ROLO DE ESPUMA	01/04/2025	Não	20,0000	207,86	4.157,20	4.157,20
8471 - TRIÂNGULO ENCOSTO DE ESPUMA COM CAPA ZÍPER	01/04/2025	Não	2,0000	265,00	530,00	530,00
8472 - DISCO DE TONIFICAÇÃO GIRATÓRIO	01/04/2025	Não	2,0000	190,63	381,26	381,26
8473 - BOLA FEIJÃO PARA GINÁSTICA	01/04/2025	Não	2,0000	94,00	188,00	188,00
8474 - COLCHONETE 1,80 X 60 X 4 CM	01/04/2025	Não	10,0000	173,40	1.734,00	1.734,00
8475 - FITA MÉTRICA: - RETRATAÇÃO AUTOMÁTICA	01/04/2025	Não	20,0000	15,90	318,00	318,00
8476 - ESTADIÔMETRO FIXO	01/04/2025	Não	2,0000	160,00	320,00	320,00
9042 - LANTERNA CLÍNICA DE BOLSO	01/04/2025	Não	20,0000	28,00	560,00	560,00
9044 - MESA GINECOLÓGICA	01/04/2025	Não	2,0000	1.099,00	2.198,00	2.198,00
9046 - LARINGOSCÓPIO ADULTO	01/04/2025	Não	10,0000	590,00	5.900,00	5.900,00
9047 - FOCO DE PROCEDIMENTO PARA GINECOLOGIA EM LED	01/04/2025	Não	2,0000	300,00	600,00	600,00
9048 - ESTETOSCÓPIO TIPO PINARD	01/04/2025	Não	20,0000	51,36	1.027,20	1.027,20
9049 - INCUBADORA BIOLÓGICA	01/04/2025	Não	6,0000	394,33	2.365,98	2.365,98
9050 - DESTILADOR DE ÁGUA	01/04/2025	Não	6,0000	1.249,00	7.494,00	7.494,00
9051 - CUBA REDONDA 150 ML	01/04/2025	Não	10,0000	39,77	397,70	397,70
9053 - MACA CLÍNICA	01/04/2025	Não	10,0000	492,00	4.920,00	4.920,00
9055 - BIOMBO ESTRUTURA TUBULAR	01/04/2025	Não	2,0000	369,00	738,00	738,00
9056 - ALMOTOLIAS MATERIAL EM POLIETILENO	01/04/2025	Não	60,0000	5,90	354,00	354,00
9057 - CADEIRA DE RODAS ADULTO 90KG	01/04/2025	Não	10,0000	549,99	5.499,90	5.499,90
9058 - CADEIRA DE RODAS INFANTIL	01/04/2025	Não	6,0000	720,00	4.320,00	4.320,00
9059 - CADEIRA DE RODAS ADULTO 120KG	01/04/2025	Não	3,0000	944,00	2.832,00	2.832,00
9638 - CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO TRANSPORTÁTIL	01/04/2025	Não	1,0000	7.800,00	7.800,00	7.800,00
Bens Informática				3.556,90	14.483,50	516.824,13
14294 - ANTENA LITEBEAM	28/01/2025	Não	5,0000	1.472,00	7.360,00	7.360,00
14844 - fonte para notebook universal	23/04/2025	Não	15,0000	74,90	1.123,50	1.123,50
14872 - Memória DDR4 8GB para Notebook	23/04/2025	Não	20,0000	110,00	2.200,00	2.200,00
4290 - Computador completo com Processador I3, 8 GB de memória DDR4, SSD de 240 GB.	28/01/2025	Não	2,0000	1.900,00	3.800,00	3.800,00
Combustíveis e Lubrificantes Automotivos				17,01	1.624.314,00	2.141.138,13



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
430 - OLEO DIESEL TIPO S-500	06/02/2025	Não	4.100,0000	5,54	22.714,00	22.714,00
432 - OLEO DIESEL S-10	06/02/2025	Não	80.000,0000	5,77	461.600,00	461.600,00
433 - GASOLINA COMUM TIPO C	06/02/2025	Não	200.000,0000	5,70	1.140.000,00	1.140.000,00
Equipamentos de Processamento de Dados				13.774,90	151.924,50	2.293.062,63
14846 - Impressora Multifuncional Colorida catmat 468330	23/04/2025	Não	25,0000	1.180,00	29.500,00	29.500,00
14847 - Microcomputador	23/04/2025	Não	18,0000	1.900,00	34.200,00	34.200,00
14848 - NOTEBOOK GARANTIA 12 MESES	23/04/2025	Não	15,0000	2.070,00	31.050,00	31.050,00
14849 - Placa Mãe catmat 607894	23/04/2025	Não	5,0000	490,00	2.450,00	2.450,00
14854 - Nobreak	23/04/2025	Não	5,0000	869,90	4.349,50	4.349,50
14857 - TABLET TELA 8 A 10 POLEGADAS	23/04/2025	Não	30,0000	1.000,00	30.000,00	30.000,00
14858 - SSD	23/04/2025	Não	15,0000	280,00	4.200,00	4.200,00
14865 - RouterBoard (Roteador)	23/04/2025	Não	3,0000	400,00	1.200,00	1.200,00
14866 - Monitor Computador 22 polegadas, catmat 479403.	23/04/2025	Não	10,0000	420,00	4.200,00	4.200,00
14867 - SSD NVMe M.2 de 4ª geração de 500 GB	23/04/2025	Não	35,0000	165,00	5.775,00	5.775,00
14873 - Servidor Torre	23/04/2025	Não	1,0000	5.000,00	5.000,00	5.000,00
Gás Engarrafado				108,90	17.424,00	2.310.486,63
1364 - Gás Liquefeito de Petróleo - GLP	02/01/2025	Não	160,0000	108,90	17.424,00	17.424,00
Gêneros Alimentícios				4.072,68	299.509,95	2.609.996,58
102 - Melancia de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	500,0000	2,75	1.375,00	1.375,00
103 - Melão de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	400,0000	4,40	1.760,00	1.760,00
105 - Milho para pipoca de 500 g.	30/09/2025	Não	350,0000	2,80	980,00	980,00
11057 - BOLO ALIMENTÍCIO TRADICIONAL	02/01/2025	Não	200,0000	15,99	3.198,00	3.198,00
11058 - BOLO ALIMENTÍCIO TRADICIONAL COM CALDA	02/01/2025	Não	200,0000	15,99	3.198,00	3.198,00
11059 - BOLO ALIMENTÍCIO CONFEITADO PARA FESTA	02/01/2025	Não	100,0000	37,99	3.799,00	3.799,00
11060 - BOLO ALIMENTÍCIO TÍPICO JUNINO, SABOR MILHO, PUBA, ARROZ, MACAXEIRA OU LEITE.	02/01/2025	Não	50,0000	15,99	799,50	799,50
11061 - COMIDAS TÍPICAS JUNINAS, SERVIDAS EM POTES DE 200ML COM TAMPA.	02/01/2025	Não	1.000,0000	4,00	4.000,00	4.000,00
11063 - DOCES TRADICIONAIS DIVERSOS À BASE DE LEITE CONDENSADO.	02/01/2025	Não	100,0000	83,50	8.350,00	8.350,00
11066 - SALGADOS FRITOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, SALSICHA, CARNE OU CALABRESA. PESO 40G CAD	02/01/2025	Não	150,0000	70,99	10.648,50	10.648,50
11069 - SALGADOS FRITOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM CAMARÃO, BACALHAU OU CHARQUE. PESO 40G CADA.	02/01/2025	Não	150,0000	105,99	15.898,50	15.898,50
11070 - SALGADO FRITO COM CAMARÃO EMPANADO. PESO 40G CADA.	02/01/2025	Não	50,0000	169,99	8.499,50	8.499,50
11072 - SALGADOS ASSADOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM FRANGO, QUEIJO, PRESUNTO, PEITO DE PERU, CARNE OU CALABRESA.	02/01/2025	Não	100,0000	69,99	6.999,00	6.999,00
11073 - SALGADOS ASSADOS TRADICIONAIS VARIADOS RECHEADOS COM CAMARÃO, BACALHAU OU CHARQUE . PESO 40G CADA.	02/01/2025	Não	100,0000	115,99	11.599,00	11.599,00
11074 - PÃOZINHO DE QUEIJO ASSADO, SEM RECHEIO.	02/01/2025	Não	50,0000	89,00	4.450,00	4.450,00
11075 - PÃOZINHO DE QUEIJO ASSADO, COM RECHEIO.	02/01/2025	Não	100,0000	63,99	6.399,00	6.399,00
11076 - SALADA DE FRUTAS EM POTE DE 200ML COM TAMPA.	02/01/2025	Não	1.000,0000	4,47	4.470,00	4.470,00
11077 - SUCO FRESCO NATURAL DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES, EM EMBALAGEM DESCATÁVEL DE 1 LITRO.	02/01/2025	Não	300,0000	5,77	1.731,00	1.731,00
11078 - SANDUÍCHE NATURAL , COMPOSTO POR PÃO, PRESUNTO OU FRANGO, QUEIJO E SALADA.	02/01/2025	Não	600,0000	4,39	2.634,00	2.634,00
128 - Pipoca doce.	30/09/2025	Não	50,0000	28,00	1.400,00	1.400,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13025 - MODULEN 400G	30/09/2025	Não	100,0000	374,40	37.440,00	37.440,00
131 - Pirulito.	30/09/2025	Não	50,0000	12,00	600,00	600,00
1376 - Água mineral sem gás, garrafão retornável com capacidade para 20 litros.	08/05/2025	Não	5.000,0000	5,99	29.950,00	29.950,00
138 - Refrigerante 2lt.	30/09/2025	Não	500,0000	4,39	2.195,00	2.195,00
139 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de cola.	30/09/2025	Não	500,0000	24,00	12.000,00	12.000,00
141 - Refrigerante de 1ª qualidade A Base De Extrato De Guaraná.	30/09/2025	Não	500,0000	4,39	2.195,00	2.195,00
14164 - Pirulito catavento	28/02/2025	Não	200,0000	4,00	800,00	800,00
142 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de laranja.	30/09/2025	Não	500,0000	4,39	2.195,00	2.195,00
143 - Refrigerante de 1ª qualidade à base de limão.	30/09/2025	Não	500,0000	4,39	2.195,00	2.195,00
150 - Uva de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	200,0000	11,90	2.380,00	2.380,00
19 - Abacaxi de 1ª qualidade.	03/01/2025	Não	2,0000	2.500,00	5.000,00	5.000,00
20 - Acerola de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	200,0000	6,50	1.300,00	1.300,00
21 - Achocolatado em pó, acondicionado em lata com 200 g.	27/03/2025	Não	100,0000	2,98	298,00	298,00
22 - Açúcar.	06/03/2025	Não	5,0000	48,99	244,95	244,95
23 - Adoçante líquido.	30/09/2025	Não	250,0000	2,99	747,50	747,50
24 - Agua mineral sem gás, 500ml	27/03/2025	Não	5.000,0000	1,30	6.500,00	6.500,00
25 - Água mineral sem gás, 200 ml.	30/09/2025	Não	5.000,0000	0,50	2.500,00	2.500,00
32 - Bala doce dura1 kg.	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,06	2.700,00	2.700,00
33 - Bala sortidas de goma de amido (jujuba),	30/09/2025	Não	5,0000	17,00	85,00	85,00
3367 - Tangerina de 1ª qualidade - in natura.	27/03/2025	Não	120,0000	4,40	528,00	528,00
3374 - Banana prata de 1ª qualidade	27/03/2025	Não	350,0000	4,49	1.571,50	1.571,50
38 - Biscoito doce tipo Maisena com 400g.	30/09/2025	Não	1.000,0000	3,50	3.500,00	3.500,00
39 - Biscoito doce tipo Maria, pacote duplo fechado à vácuo, 400 g.	30/09/2025	Não	1.000,0000	3,48	3.480,00	3.480,00
40 - Biscoito salgado tipo Cream Craker com 400g	30/09/2025	Não	1.000,0000	3,40	3.400,00	3.400,00
47 - Café - isento de graos pretos-verdes ou fermentados, 500g.	30/09/2025	Não	1.100,0000	11,98	13.178,00	13.178,00
60 - Chá sabores diversos.	30/09/2025	Não	400,0000	3,45	1.380,00	1.380,00
77 - Goiaba de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	400,0000	5,01	2.004,00	2.004,00
78 - Goma de mascar (chiclete).	30/09/2025	Não	120,0000	12,00	1.440,00	1.440,00
84 - Leite em pó integral instantâneo 200g.	30/09/2025	Não	500,0000	5,84	2.920,00	2.920,00
85 - Maçã vermelha nacional, de primeira qualidade.	27/03/2025	Não	450,0000	6,60	2.970,00	2.970,00
8642 - QUENTINHA em embalagem nº 09, nas opções: carnes: bovina, aves (frango), saladas de verduras, feijão tropeiro ou de cal	16/06/2025	Não	1.500,0000	18,99	28.485,00	28.485,00
8647 - REFRIGERANTE (Água Gasosa/Xarope) de 1ª qualidade, sabores variados, embalagem em lata 350ml.	16/06/2025	Não	1.500,0000	5,00	7.500,00	7.500,00
9324 - ÁGUA MINERAL (garrafa de 1,5 litro) natural acondicionada em embalagem plástica, COM 06 UNIDADES.	30/09/2025	Não	250,0000	13,50	3.375,00	3.375,00
9333 - Café solúvel granulado, acondicionado em embalagem de 50 gramas.	30/09/2025	Não	1.000,0000	2,60	2.600,00	2.600,00
94 - Mamão papaia de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	200,0000	4,45	890,00	890,00
9468 - Laranja pêra de 1ª qualidade	27/03/2025	Não	500,0000	3,39	1.695,00	1.695,00
95 - Manga de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	200,0000	4,55	910,00	910,00
97 - Maracujá de 1ª qualidade.	27/03/2025	Não	300,0000	7,90	2.370,00	2.370,00
99 - Margarina vegetal, cremosa, com sal, de 1ª qualidade.	30/09/2025	Não	300,0000	6,00	1.800,00	1.800,00
Laboratórios / Observatórios				6,93	10.395,00	2.620.391,58
12868 - LAUDOS DOS EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA	02/01/2025	Não	1.500,0000	6,93	10.395,00	10.395,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
Máquinas e Aparelhos de Ar-Condicionado				13.200,00	120.000,00	2.740.391,58
14785 - Ar-condicionado Split Inverter 18.000 BTUs	03/04/2025	Não	15,0000	3.300,00	49.500,00	49.500,00
14786 - Ar-condicionado Split Inverter 22.000 BTUs	03/04/2025	Não	10,0000	4.200,00	42.000,00	42.000,00
14787 - Ar-condicionado Split inverter 30.000 BTUs	03/04/2025	Não	5,0000	5.700,00	28.500,00	28.500,00
Máquinas, Aparelhos, Equipamentos e Ferramentas				170.318,90	174.089,00	2.914.480,58
11676 - VENTILADOR DE COLUNA PRETO 50CM TURBO	01/04/2025	Não	10,0000	219,90	2.199,00	2.199,00
11716 - VENTILADOR DE COLUNA COM PÉ - 40CM	01/04/2025	Não	10,0000	199,00	1.990,00	1.990,00
13790 - Ultrassom HS60 - 3 Gerais + 3D/4D	01/09/2025	Não	1,0000	169.900,00	169.900,00	169.900,00
Máquinas, instalações e utensílios de escritório				1.000,00	15.000,00	2.929.480,58
9026 - ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS	01/04/2025	Não	15,0000	1.000,00	15.000,00	15.000,00
Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos				3.529,50	65.592,60	2.995.073,18
14158 - Massageador 3 Ponteiros:	28/01/2025	Não	30,0000	149,90	4.497,00	4.497,00
14159 - Kit 3 ferramentas de treinamento de língua	28/01/2025	Não	40,0000	148,00	5.920,00	5.920,00
14160 - Kit com 4 lambe lambe caneta comestível	28/01/2025	Não	100,0000	24,00	2.400,00	2.400,00
14161 - conjunto de swab oral	28/01/2025	Não	10,0000	126,00	1.260,00	1.260,00
14162 - Tubo de ressonância silicone	28/02/2025	Não	150,0000	17,00	2.550,00	2.550,00
14163 - Abaixador de língua/espátula com aroma e sabor	28/01/2025	Não	50,0000	39,90	1.995,00	1.995,00
14166 - Mini vibrador facial	28/01/2025	Não	40,0000	45,00	1.800,00	1.800,00
14171 - Pinça jacaré	28/02/2025	Não	60,0000	24,00	1.440,00	1.440,00
14172 - Sopro das borboletas	28/02/2025	Não	40,0000	39,90	1.596,00	1.596,00
14173 - CANETA PROPRIOCEPTIVA	28/01/2025	Não	20,0000	359,90	7.198,00	7.198,00
14175 - Mini Mesa infantil projetor desenho	28/01/2025	Não	30,0000	129,90	3.897,00	3.897,00
14176 - Exercitador Labial	28/01/2025	Não	50,0000	105,00	5.250,00	5.250,00
14177 - Exercitador Labial Sorriso	28/01/2025	Não	100,0000	19,90	1.990,00	1.990,00
14178 - Maleta Estimulação Tátil Térmica Gustativa	28/01/2025	Não	30,0000	98,00	2.940,00	2.940,00
14179 - Neckline	28/02/2025	Não	40,0000	59,90	2.396,00	2.396,00
14180 - Kit de Boleadores	28/01/2025	Não	30,0000	74,80	2.244,00	2.244,00
7658 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM	01/04/2025	Não	5,0000	190,00	950,00	950,00
9060 - SELADORA AUTOMÁTICA HORIZONTAL EM INOX	01/04/2025	Não	10,0000	1.439,10	14.391,00	14.391,00
9061 - ESCADA EXTENSÍVEL 6X10 DEGRAUS	01/04/2025	Não	2,0000	439,30	878,60	878,60
Materiais Culturais, Educacionais e de Comunicação				29,90	89,70	2.995.162,88
12376 - TRENZINHO PLÁSTICO	27/03/2025	Não	3,0000	29,90	89,70	89,70
Material de Construção				25.875,44	266.951,30	3.262.114,18
11124 - CABO FLEXÍVEL 6MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	20,0000	195,00	3.900,00	3.900,00
11125 - CABO FLEXÍVEL 1,5MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	50,0000	78,00	3.900,00	3.900,00
11126 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	30,0000	105,00	3.150,00	3.150,00
11127 - CABO FLEXÍVEL 4MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	60,0000	170,00	10.200,00	10.200,00
11131 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 16MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	2,0000	855,99	1.711,98	1.711,98
11132 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 25MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	2,0000	1.249,99	2.499,98	2.499,98
11133 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 35MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	2,0000	2.424,31	4.848,62	4.848,62
11134 - CABO FLEXÍVEL DE COBRE 70MM, ROLO COM 100M. XLPE.	20/10/2025	Não	1,0000	3.013,97	3.013,97	3.013,97
11135 - CIMENTO CP-III 32RS, SACO COM 50KG.	20/10/2025	Não	600,0000	35,80	21.480,00	21.480,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
11136 - MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRADOR, TIPO N95, PFF2 COM VÁLVULA.	20/10/2025	Não	200,0000	2,10	420,00	420,00
11142 - TELHA CERAMICA PRIMEIRA QUALIDADE	20/10/2025	Não	10,0000	600,00	6.000,00	6.000,00
11145 - TINTA ESMALTE LATA COM 3.6 LITROS.	20/10/2025	Não	120,0000	79,00	9.480,00	9.480,00
11146 - TINTA ESMALTE LATA COM 18 LITROS.	20/10/2025	Não	50,0000	140,00	7.000,00	7.000,00
11147 - MASSA CORRIDA PARA INTERIORES, BALDE COM 15KG.	20/10/2025	Não	80,0000	32,90	2.632,00	2.632,00
11149 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIORES, BALDE COM 16LITROS.	20/10/2025	Não	200,0000	100,00	20.000,00	20.000,00
11150 - TINTA ACRÍLICA PARA EXTERIORES, BALDE COM 3,6LITROS.	20/10/2025	Não	60,0000	40,00	2.400,00	2.400,00
11151 - ARAME GALVANIZADO FIO 12, ROLO COM 100M.	27/10/2025	Não	10,0000	26,00	260,00	260,00
11152 - ARAME GALVANIZADO FIO 14, ROLO COM 100M.	27/10/2025	Não	20,0000	19,60	392,00	392,00
11153 - ARAME GALVANIZADO FIO 16, ROLO COM 100M.	27/10/2025	Não	15,0000	21,00	315,00	315,00
11154 - ARGAMASSA AC2, SACO DE 15KG.	20/10/2025	Não	60,0000	19,90	1.194,00	1.194,00
11155 - ARGAMASSA AC3, SACO DE 15KG.	20/10/2025	Não	50,0000	20,30	1.015,00	1.015,00
11357 - TUBO PEAD 1/2" - ROLO DE 100M	20/10/2025	Não	15,0000	70,00	1.050,00	1.050,00
11358 - TUBO PEAD 3/4" - ROLO DE 100M	20/10/2025	Não	15,0000	120,00	1.800,00	1.800,00
11361 - PÓ DE BRITA OU PEDRISCO, GRANULOMETRIA REGULAR	20/10/2025	Não	20,0000	110,00	2.200,00	2.200,00
11362 - BLOCO CERÂMICO MÉDIO 09X19X24	20/10/2025	Não	10.000,0000	0,49	4.900,00	4.900,00
11366 - CAIXA DE POLIETILENO 500L COM TAMPA	20/10/2025	Não	20,0000	200,00	4.000,00	4.000,00
11367 - CAIXA DE POLIETILENO 20.000L COM TAMPA	20/10/2025	Não	2,0000	14.290,00	28.580,00	28.580,00
11370 - JOGO DE CAIXÃO EM MADEIRA DE LEI PARA PORTA 0,90X2,10M	20/10/2025	Não	30,0000	70,00	2.100,00	2.100,00
11371 - JOGO DE CAIXÃO EM MADEIRA DE LEI PARA PORTA 0,70X2,10M	20/10/2025	Não	30,0000	120,00	3.600,00	3.600,00
11372 - JOGO DE CAIXÃO EM MADEIRA DE LEI PARA PORTA 1,00X2,10M	20/10/2025	Não	30,0000	82,50	2.475,00	2.475,00
11373 - REFLETOR LED PRT 150W 6500K IP66	20/10/2025	Não	30,0000	150,00	4.500,00	4.500,00
11374 - REFLETOR LED PRT 100W 6500K IP66	20/10/2025	Não	30,0000	100,00	3.000,00	3.000,00
11375 - TUBO ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL PRT 1" - PEÇA COM 6M	20/10/2025	Não	100,0000	15,19	1.519,00	1.519,00
11376 - TELHA ONDULADA EM FIBROCIMENTO 6MM DE ESPESSURA E DIMENSÕES 2,30X1,10M	20/10/2025	Não	150,0000	60,00	9.000,00	9.000,00
13468 - Serra Circular Elétrica 110V 1500w 7.1/4" para Madeira	20/10/2025	Não	2,0000	400,00	800,00	800,00
13471 - TRENA A LASER 40M DE ALCANCE COM CASE	20/10/2025	Não	3,0000	150,00	450,00	450,00
13472 - Nivel De Alumínio 16 400 Mm 3 Bolhas Com Regua	20/10/2025	Não	15,0000	30,00	450,00	450,00
13473 - PRUMO DE METAL PARA PAREDE 500G	20/10/2025	Não	20,0000	40,00	800,00	800,00
13474 - SARRAFO DE ALUMÍNIO 3M PAREDE REFORÇADA	20/10/2025	Não	10,0000	40,00	400,00	400,00
13477 - Forro de PVC 8mm x 20cm x 3.00m Branco Gelo	20/10/2025	Não	700,0000	45,00	31.500,00	31.500,00
13478 - Rodaforro Perfil U Para Acabamento Lateral 8mm X 3cm X 3,00m (barra)	20/10/2025	Não	100,0000	25,00	2.500,00	2.500,00
13479 - Porcelanato Marmorizado Acetinado Borda Reta Interno 120x120cm	20/10/2025	Não	150,0000	200,00	30.000,00	30.000,00
13480 - Nivelador Espaçador Slim Piso Porcelanato + 120 Cunhas (1mm)	20/10/2025	Não	20,0000	40,00	800,00	800,00
13485 - BARRA Vergalhão CA 50 8mm (5/16) 12m	27/10/2025	Não	100,0000	35,00	3.500,00	3.500,00
13486 - BARRA Vergalhão CA 50 10mm (3/8) com 12m	27/10/2025	Não	150,0000	50,00	7.500,00	7.500,00
13487 - BARRA Vergalhão CA-50 12,5mm (1/2")	27/10/2025	Não	50,0000	55,00	2.750,00	2.750,00
13488 - BARRA Vergalhão CA 60 4,2mm = 3/16 com 12m	27/10/2025	Não	100,0000	22,00	2.200,00	2.200,00
13489 - BARRA Vergalhão CA 60 5mm 12m	27/10/2025	Não	150,0000	25,00	3.750,00	3.750,00
13498 - bota de pvc tipo galocho impermeável preta/branca cano alto	07/04/2025	Não	50,0000	100,00	5.000,00	5.000,00
169 - ABRAÇADEIRA 1/2X3/4 OU 13X19	20/10/2025	Não	10,0000	1,25	12,50	12,50
175 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200MM	20/10/2025	Não	15,0000	0,15	2,25	2,25



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
Material de Consumo				6.851,65	305.968,41	3.568.082,59
10527 - BOTAS MODELO VAQUEIR COM ELÁSTICO	01/04/2025	Não	50,0000	126,95	6.347,50	6.347,50
11120 - LONA PRETA 4x100M 20kg	20/10/2025	Não	3,0000	307,79	923,37	923,37
12132 - Escorredor de louças cromado - 2 andares com bandeja coletora e porta talher	07/04/2025	Não	8,0000	150,35	1.202,80	1.202,80
12726 - METILDOPA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,82	49.200,00	49.200,00
13248 - RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS SABOR FRANGO E CARNE, INDICADA PARA CÃES ADULTOS; - REDUÇÃO DO ODOR DAS FEZES, SELEÇÃO DE INGRED	16/09/2025	Não	35,0000	201,64	7.057,40	7.057,40
13249 - RAÇÃO SABOR FRANGO E CARNE PARA CÃES ADULTOS	16/09/2025	Não	35,0000	203,39	7.118,65	7.118,65
13250 - RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS SABOR CARNE, INDICADO PARA CÃES;- POSSUI FÓRMULAS CUIDADOSAMENTE ELABORADAS;- INGREDIENTES SELEC	16/09/2025	Não	35,0000	199,67	6.988,45	6.988,45
13251 - RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES SABOR CARNE INDICADO PARA CÃES;- POSSUI FÓRMULAS CUIDADOSAMENTE ELABORADAS, COM INGREDIENTES S	16/09/2025	Não	45,0000	169,00	7.605,00	7.605,00
13252 - RAÇÃO PARA CÃES FILHOTES SABOR CARNE INDICADO PARA CÃES;- POSSUI FÓRMULAS CUIDADOSAMENTE ELABORADAS, COM INGREDIENTES SE	16/09/2025	Não	45,0000	175,30	7.888,50	7.888,50
13253 - RAÇÃO PARA CÃES ADULTOS SABOR CARNE INDICADO PARA CÃES;- POSSUI FÓRMULAS CUIDADOSAMENTE ELABORADAS;- INGREDIENTES SELECI	16/09/2025	Não	65,0000	171,50	11.147,50	11.147,50
13254 - RAÇÃO SABOR FRANGO E CARNE PARA CÃES ADULTOS INDICADA PARA CÃES ADULTOS;- ALIMENTO COMPLETO PARA UMA NUTRIÇÃO SAUDÁVEL P	16/09/2025	Não	50,0000	174,90	8.745,00	8.745,00
13574 - Aparelho de pressão adulto manual	01/09/2025	Não	20,0000	54,20	1.084,00	1.084,00
13575 - Aparelho de pressão adulto manual para pessoas obesas	01/09/2025	Não	20,0000	54,20	1.084,00	1.084,00
13576 - Aparelho de pressão adulto digital + braçadeira para obeso	01/09/2025	Não	20,0000	39,49	789,80	789,80
13578 - Glicosímetro	01/09/2025	Não	20,0000	24,99	499,80	499,80
13579 - Oxímetro	01/09/2025	Não	20,0000	6,15	123,00	123,00
13582 - Cânula para traqueostomia n° 03 longa	01/09/2025	Não	15,0000	80,08	1.201,20	1.201,20
13583 - Cânula para traqueostomia n° 03 curta	01/09/2025	Não	15,0000	76,29	1.144,35	1.144,35
13584 - Cânula para traqueostomia n° 04 longa	01/09/2025	Não	15,0000	107,20	1.608,00	1.608,00
13585 - Cânula para traqueostomia n° 04 curta	01/09/2025	Não	15,0000	93,60	1.404,00	1.404,00
13586 - Cânula para traqueostomia n° 05 longa	01/09/2025	Não	15,0000	107,20	1.608,00	1.608,00
13587 - Cânula para traqueostomia n° 05 curta	01/09/2025	Não	15,0000	98,70	1.480,50	1.480,50
13588 - Cânula para traqueostomia n° 06 longa	01/09/2025	Não	15,0000	107,20	1.608,00	1.608,00
13589 - Cânula para traqueostomia n° 06 curta	01/09/2025	Não	15,0000	99,67	1.495,05	1.495,05
13594 - ABC MONTANDO PALAVRAS	06/03/2025	Não	5,0000	75,99	379,95	379,95
13595 - ALFABETO DIVERTIDO	06/03/2025	Não	5,0000	44,99	224,95	224,95
13596 - APRENDA A DESENHAR C12	06/03/2025	Não	5,0000	5,49	27,45	27,45
13597 - AQUAPOWER JOGO DE ARGOLA	06/03/2025	Não	5,0000	12,99	64,95	64,95
13598 - B E C FROTINHA BABY ANIMAL	06/03/2025	Não	5,0000	26,99	134,95	134,95
13599 - BABY LAND TRENZINHO DIDATICO	06/03/2025	Não	5,0000	47,99	239,95	239,95
13600 - BLOCOS DE MONTAR CASTELINHO	06/03/2025	Não	5,0000	40,99	204,95	204,95
13601 - BOLA DIDATICA CXA	06/03/2025	Não	5,0000	32,49	162,45	162,45
13602 - BORRIFADOR DE PLASTICO 300ML	06/03/2025	Não	500,0000	11,99	5.995,00	5.995,00
13603 - BQ CARIMBOS ANIMAIS DO JARDIM	06/03/2025	Não	5,0000	42,99	214,95	214,95
13604 - BRINCANDO DE APRENDER C	06/03/2025	Não	5,0000	39,99	199,95	199,95
13605 - BRINCAR DE APRENDER SOLETRAR	06/03/2025	Não	5,0000	21,99	109,95	109,95



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13606 - BRINQUEDO DIDATICO C ENCAIXE	06/03/2025	Não	5,0000	47,99	239,95	239,95
13607 - CAR TOONS VAN	06/03/2025	Não	5,0000	17,59	87,95	87,95
13608 - CAVALO COLECIONAVEL DE VINIL	06/03/2025	Não	5,0000	12,99	64,95	64,95
13609 - CORTA FRUTAS 12 PCS 3908	06/03/2025	Não	5,0000	45,49	227,45	227,45
13610 - CP069948 BRINQUEDO MUSICAL	06/03/2025	Não	5,0000	28,99	144,95	144,95
13611 - DESCOBRINDO NUMEROS LIV	06/03/2025	Não	5,0000	14,99	74,95	74,95
13612 - EQUILIBRISTA MALUCO	06/03/2025	Não	5,0000	11,49	57,45	57,45
13613 - ESTACIONAMENTO RADICAL 26PCS	06/03/2025	Não	5,0000	66,99	334,95	334,95
13614 - FOREST ANIMALS DEDOCHEs	06/03/2025	Não	6,0000	29,99	179,94	179,94
13615 - TABUA DE CORTAR COM	06/03/2025	Não	5,0000	22,49	112,45	112,45
13616 - FORMA PL PICOLE C4 USO	06/03/2025	Não	2,0000	9,79	19,58	19,58
13617 - GRAB GO HIPOPOTAMO COMILAO/	06/03/2025	Não	5,0000	47,99	239,95	239,95
13618 - JG ILUSTRACAO	06/03/2025	Não	5,0000	77,99	389,95	389,95
13619 - JOGO DA VELHA	06/03/2025	Não	5,0000	12,49	62,45	62,45
13620 - KIT ANIMAIS CX C 96 PCS	06/03/2025	Não	6,0000	28,99	173,94	173,94
13621 - KIT ANIMAIS C72 UN	06/03/2025	Não	6,0000	49,99	299,94	299,94
13622 - Kit de brinquedo DINOS C 4	06/03/2025	Não	5,0000	9,99	49,95	49,95
13623 - KIT DE COZINHA CONTEM 15 PCS	06/03/2025	Não	6,0000	43,79	262,74	262,74
13624 - KIT DE MASSINHAS MINI CHEF UNID	06/03/2025	Não	5,0000	80,65	403,25	403,25
13625 - KIT DINOSSAUROS V 6PCS	06/03/2025	Não	5,0000	19,99	99,95	99,95
13626 - KIT MOLDE P CORTAR BOLO	06/03/2025	Não	5,0000	6,29	31,45	31,45
13627 - LIVRO ENCANTADO 450G UNID	06/03/2025	Não	5,0000	74,99	374,95	374,95
13628 - LOUSA LED	06/03/2025	Não	5,0000	51,99	259,95	259,95
13629 - LOUSA MAGICA CX60	06/03/2025	Não	5,0000	23,99	119,95	119,95
13630 - mad. be a ba que eu como	06/03/2025	Não	5,0000	48,99	244,95	244,95
13631 - MAD. BE A BA ONDE EU ESTOU	06/03/2025	Não	5,0000	40,99	204,95	204,95
13632 - MAD. BE A BA SOLETRANDO	06/03/2025	Não	5,0000	40,99	204,95	204,95
13633 - MAD. CRESCER CAD O BICHO	06/03/2025	Não	5,0000	55,99	279,95	279,95
13634 - MAD. CRESCER EQUILIBRA BEBS	06/03/2025	Não	5,0000	55,99	279,95	279,95
13635 - MAD. CRESCER FORMAS E BICHOS	06/03/2025	Não	5,0000	48,99	244,95	244,95
13636 - MAD. CRESCER SILABAS	06/03/2025	Não	5,0000	48,99	244,95	244,95
13637 - MAD. CRESCER SORVETE DAS RIMAS	06/03/2025	Não	5,0000	48,99	244,95	244,95
13638 - MAD. Q.C. PROGRESSIVO OS TRÉS PORQUINHOS	06/03/2025	Não	5,0000	40,99	204,95	204,95
13639 - MALETINHA DR DENTISTA	06/03/2025	Não	2,0000	54,99	109,98	109,98
13640 - MASSINHA LETRAS	06/03/2025	Não	5,0000	13,49	67,45	67,45
13641 - MEMOFOOD MADEIRA	06/03/2025	Não	5,0000	19,29	96,45	96,45
13642 - MEMORIA OPOSTOS UNICA	06/03/2025	Não	5,0000	20,99	104,95	104,95
13643 - MEMORIX RATINHOS	06/03/2025	Não	5,0000	63,99	319,95	319,95
13644 - MEU URSINHO SOLAPA	06/03/2025	Não	5,0000	17,49	87,45	87,45
13645 - MICO UNICA	06/03/2025	Não	5,0000	13,49	67,45	67,45
13646 - MINI CHEF MOD 1	06/03/2025	Não	5,0000	17,49	87,45	87,45
13647 - MINI DINHEIRINHO C/66	06/03/2025	Não	5,0000	3,49	17,45	17,45



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13648 - MINI JG MEM ANIM LIV	06/03/2025	Não	5,0000	14,99	74,95	74,95
13649 - MINI JG MEM FRUT LIV	06/03/2025	Não	5,0000	14,99	74,95	74,95
13650 - MONTA BLOCKS 72 PECAS NA	06/03/2025	Não	5,0000	59,99	299,95	299,95
13651 - MOSAICO 72 PCS	06/03/2025	Não	5,0000	49,99	249,95	249,95
13652 - MUNDO ANIMAL PVC FAZENDA	06/03/2025	Não	5,0000	13,99	69,95	69,95
13653 - PEGA PEIXE	06/03/2025	Não	5,0000	14,99	74,95	74,95
13654 - PESCA LEGAL	06/03/2025	Não	5,0000	6,99	34,95	34,95
13655 - PIANO CASA	06/03/2025	Não	5,0000	76,99	384,95	384,95
13656 - QUEBRA CABECA FRIENDS 60 PCS	06/03/2025	Não	5,0000	20,79	103,95	103,95
13657 - QUEBRA CABECA O CIRCO 100 PCS	06/03/2025	Não	5,0000	20,79	103,95	103,95
13658 - QUEBRA CABECA 28 PCS GIGANTE AVENTURA ESPACIAL PREMIUM	06/03/2025	Não	5,0000	29,99	149,95	149,95
13659 - QUEBRA CABECA 30 PCS DINOSSAUROS	06/03/2025	Não	5,0000	24,99	124,95	124,95
13660 - QUEBRA CABECA 60 PCS DRAGON BABY	06/03/2025	Não	5,0000	18,99	94,95	94,95
13661 - QUEBRA CABECA PINOQUIO 80 PCS -	06/03/2025	Não	5,0000	20,79	103,95	103,95
13662 - QUEBRACABECA ALFABETO	06/03/2025	Não	5,0000	59,99	299,95	299,95
13663 - QUEBRACABECA DE ENCAIXE	06/03/2025	Não	5,0000	72,99	364,95	364,95
13664 - QUEM E	06/03/2025	Não	5,0000	22,99	114,95	114,95
13665 - BRINQUEDO PESCARIA	06/03/2025	Não	5,0000	37,99	189,95	189,95
13666 - BRINQUEDO PANDEIRO DE PLASTICO PVC	06/03/2025	Não	5,0000	4,99	24,95	24,95
13667 - BRINQUEDO CONJUNTO COMIDINHA	06/03/2025	Não	5,0000	26,99	134,95	134,95
13668 - BRINQUEDO CHOCALHO DE PLASTICO PVC	06/03/2025	Não	5,0000	4,49	22,45	22,45
13669 - BRINQUEDO CARRINHO DE PLASTICO PVC	06/03/2025	Não	8,0000	3,79	30,32	30,32
13670 - TABUA DE CORTE CORES	06/03/2025	Não	5,0000	7,49	37,45	37,45
13671 - TAMBORZINHO AMAR	06/03/2025	Não	5,0000	7,79	38,95	38,95
13672 - TORRE CHOCALHO	06/03/2025	Não	5,0000	19,99	99,95	99,95
13673 - VACA COLECIONAVEL	06/03/2025	Não	5,0000	12,99	64,95	64,95
13707 - REFIL DE FILTRO VELA MARCAS DIVERSAS	01/04/2025	Não	20,0000	16,10	322,00	322,00
13802 - Tinta guache em bastão	06/03/2025	Não	20,0000	23,10	462,00	462,00
13803 - Tinta guache 6 cores	06/03/2025	Não	20,0000	3,59	71,80	71,80
13804 - Areia cinética	06/03/2025	Não	20,0000	13,41	268,20	268,20
13805 - Pincel	06/03/2025	Não	20,0000	2,49	49,80	49,80
13806 - Tela 20cm x 30cm	06/03/2025	Não	5,0000	8,85	44,25	44,25
13807 - Massinha	06/03/2025	Não	10,0000	4,12	41,20	41,20
13808 - Massa maleável e pegajosa.	06/03/2025	Não	100,0000	15,90	1.590,00	1.590,00
14165 - Cachimbo de brinquedo	28/01/2025	Não	50,0000	14,90	745,00	745,00
14168 - Bandagem orbicula respiração oral	28/01/2025	Não	30,0000	38,00	1.140,00	1.140,00
14169 - Copo para disfagia	28/01/2025	Não	60,0000	59,00	3.540,00	3.540,00
14170 - Massageador de Gengiva em formato de Banana	28/01/2025	Não	60,0000	24,90	1.494,00	1.494,00
14174 - Telefone de Leitura Feedback Auditivo	28/02/2025	Não	15,0000	32,00	480,00	480,00
14181 - Garrafa para Exercícios do Trato Vocal Semiocluído	28/01/2025	Não	60,0000	88,00	5.280,00	5.280,00
14182 - Porco Linguarudo	28/02/2025	Não	60,0000	79,90	4.794,00	4.794,00
14183 - Caixa de escrita sensorial	28/01/2025	Não	30,0000	82,00	2.460,00	2.460,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14184 - Exercitador Facial - labial	28/01/2025	Não	50,0000	19,90	995,00	995,00
14185 - brincar de falar	28/01/2025	Não	60,0000	82,00	4.920,00	4.920,00
14188 - Kit de exercitador lingual	28/01/2025	Não	100,0000	139,90	13.990,00	13.990,00
14501 - ACICLOVIR. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/G (5%). FORMA FARMACÉUTICA: CREME. TUBO CONTENDO 10 G. (RENAME)	11/02/2025	Não	500,0000	2,74	1.370,00	1.370,00
14915 - Auxiliar de afilamento lingual e mobilidade duplo.	19/05/2025	Não	400,0000	33,00	13.200,00	13.200,00
2163 - Bacia canelada em polipropileno, capacidade de 13,5 litros, medindo 16,5x40 cm, cores variadas.	07/04/2025	Não	40,0000	6,50	260,00	260,00
2164 - Bacia canelada, capacidade de 34 litros material polipropileno, medindo 28,8x54,6 cm, cores variadas.	07/04/2025	Não	100,0000	10,50	1.050,00	1.050,00
2165 - Bacia em plástico de alta resistência, capacidade 12 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	5,50	165,00	165,00
2166 - Bacia em plástico de alta resistência, capacidade 17 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	7,50	225,00	225,00
2167 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade 15 litros.	07/04/2025	Não	120,0000	8,00	960,00	960,00
2167 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade 15 litros.	07/04/2025	Não	50,0000	3,95	197,50	197,50
2168 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade de 20 litros.	07/04/2025	Não	60,0000	9,00	540,00	540,00
2168 - Balde em plástico de alta resistência com alça de metal, capacidade de 20 litros.	07/04/2025	Não	50,0000	3,95	197,50	197,50
2180 - Colher para café.	07/04/2025	Não	25,0000	8,97	224,25	224,25
2183 - Copo de vidro fino, tipo cristal, capacidade de 300 ml	07/04/2025	Não	50,0000	7,00	350,00	350,00
2184 - Copo plástico descartável, capacidade de 180 ml.	07/04/2025	Não	150,0000	86,40	12.960,00	12.960,00
2185 - Copo plástico descartável, capacidade de 300 ml	07/04/2025	Não	120,0000	119,00	14.280,00	14.280,00
2193 - Faca de mesa	07/04/2025	Não	10,0000	4,04	40,40	40,40
2223 - Colher de sopa	07/04/2025	Não	50,0000	6,50	325,00	325,00
2228 - Bacia em plástico 25 litros.	07/04/2025	Não	30,0000	11,00	330,00	330,00
3447 - Prato raso para refeição, material: vidro refratário, incolor, formato circular, diâmetro 28 cm, com variação de +/- 1	07/04/2025	Não	50,0000	8,50	425,00	425,00
7080 - BRITA 3/4	20/10/2025	Não	80,0000	145,00	11.600,00	11.600,00
7082 - REJUNTE BRANCO	20/10/2025	Não	60,0000	5,00	300,00	300,00
7093 - VASO SANITARIO BRANCO	20/10/2025	Não	10,0000	151,00	1.510,00	1.510,00
7148 - REFIL DE TINTA 544 PARA IMPRESSORAS	07/04/2025	Não	300,0000	12,50	3.750,00	3.750,00
7149 - REFIL DE TINTA 664 PARA IMPRESSORAS	07/04/2025	Não	300,0000	10,80	3.240,00	3.240,00
7816 - BLOCO DE RECEITUARIO 2 VIAS	02/01/2025	Não	5.000,0000	9,00	45.000,00	45.000,00
7912 - BASE P/RELE	20/10/2025	Não	4,0000	17,00	68,00	68,00
9536 - Prato em plástico descartável para refeição, com no mínimo 210mm, pacote com 10unid.	07/04/2025	Não	400,0000	3,00	1.200,00	1.200,00
9538 - Talher em plástico descartável, tipo garfo para sobremesa.	07/04/2025	Não	180,0000	2,80	504,00	504,00
9539 - Talher em plástico descartável, tipo garfo para refeição.	07/04/2025	Não	180,0000	2,50	450,00	450,00
9541 - Talher em plástico descartável, tipo colher para sobremesa.	07/04/2025	Não	180,0000	2,50	450,00	450,00
Material de Copa e Cozinha				562,03	6.460,46	3.574.543,05
12150 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:2 L, COR:PRETA.	07/04/2025	Não	15,0000	155,66	2.334,90	2.334,90
12152 - XÍCARA, MATERIAL:VIDRO, TIPO:CHÁ, COR:BRANCA OU TRANSPARENTE, CAPACIDADE:200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM PIRES	07/04/2025	Não	20,0000	11,93	238,60	238,60
13557 - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL CAPACIDADE DE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	07/04/2025	Não	250,0000	6,20	1.550,00	1.550,00
14773 - PRATO DE VIDRO	27/03/2025	Não	20,0000	4,99	99,80	99,80
14774 - GARRAFA TÉRMICA BRANCA 1L	27/03/2025	Não	5,0000	24,99	124,95	124,95
14775 - JOGO DE TALHERES 16 PEÇAS EM AÇO, COM CABO EM PLÁSTICO NÃO TÓXICO	27/03/2025	Não	5,0000	26,90	134,50	134,50



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14776 - SUPORTE PARA GALAO PLASTICO BRANCO	27/03/2025	Não	3,0000	24,90	74,70	74,70
14777 - SUPORTE PARA GALAO PLASTICO PRETO	27/03/2025	Não	1,0000	24,90	24,90	24,90
4433 - Painela tipo cuscuzeiro em alumínio; 26cm de diâmetro; capacidade 10 litros, com tampa e com alças laterais.	07/04/2025	Não	5,0000	124,79	623,95	623,95
4434 - Painela tipo Frigideira em alumínio com cabo, 36cm de diâmetro, 7 cm de Altura, capacidade 5,5 litros.	07/04/2025	Não	8,0000	156,77	1.254,16	1.254,16
Material de Distribuição Gratuita				1.068,66	811.995,00	4.386.538,05
12437 - PROTETOR SOLAR	01/04/2025	Não	500,0000	12,00	6.000,00	6.000,00
14025 - Serviço de confecção de próteses dentárias parciais removíveis mandibulares	07/03/2025	Não	900,0000	573,33	515.997,00	515.997,00
14026 - Serviço de confecção de próteses dentárias totais e mandibular	07/03/2025	Não	600,0000	483,33	289.998,00	289.998,00
Material de Expediente				3.424,29	180.505,37	4.567.043,42
1234 - AGENDA EXECUTIVA DIÁRIA, AGENDA ESPIRALADA COM VISÃO DE 1 DIA POR PÁGINA. COM VISUAL NEUTRO E ATUAL. CAPA DURA E BOLSA P	09/04/2025	Não	20,0000	18,00	360,00	360,00
1237 - ALFINETE P/ MAPAS, 13 MM, CX. C/ 50 UNID, DIVERSAS CORES	09/04/2025	Não	20,0000	6,82	136,40	136,40
1238 - ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 3, NAS CORES AZUL E PRETO	09/04/2025	Não	20,0000	2,84	56,80	56,80
1239 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO C/ PORTA-LÁPIS, CONFECCIONADO EM MATERIAL DE FIBRA OU ACRÍLICO DE 1ª QUALIDADE	09/04/2025	Não	20,0000	3,43	68,60	68,60
1242 - APONTADOR DE LAPIS, PLÁSTICO, C/ 1 FURO, TIPO ESCOLAR, COM DEPÓSITO.	09/04/2025	Não	300,0000	0,16	48,00	48,00
1243 - ARQUIVO MORTO PLÁSTICO 350X130X245MM.	09/04/2025	Não	300,0000	4,80	1.440,00	1.440,00
1245 - AVENTAL PLÁSTICO, IMPERMEAVEL, ANATOMICO, TAMANHO ÚNICO	09/04/2025	Não	50,0000	9,00	450,00	450,00
1247 - BALÃO JUNINO 28CM, PLASTICO COLORIDO, TAMANHO MÉDIO	09/04/2025	Não	20,0000	24,95	499,00	499,00
1249 - BALÕES DE FESTA LISO, TAM 7.0", EMBALAGEM C/50.(CORES VARIADAS).	09/04/2025	Não	410,0000	7,10	2.911,00	2.911,00
1250 - BANDEIROLAS PLASTICAS JÁ MONTADAS, EM CORES VARIADAS, COM 10M, COMPOSIÇÃO POLIETILENO	09/04/2025	Não	20,0000	12,68	253,60	253,60
1252 - BANDEJA PORTA DOCUMENTOS SIMPLES, EM ACRILICO FUME, MED. APROX. DE 36,5 X 26,5 CM, 2 LUGARES.	09/04/2025	Não	20,0000	26,25	525,00	525,00
1254 - BARBANTE 100% ALGODÃO, C/ 8 FIOS, PESO LIQUÍDO APROX. DE 250 G, ROLO C/ 50 M.	09/04/2025	Não	40,0000	5,32	212,80	212,80
1255 - BATERIA ALCALINA	09/04/2025	Não	100,0000	17,97	1.797,00	1.797,00
1261 - BORRACHA BRANCA, MACIA, COM CAPA PROTETORA – MED APROX. 42 X 22 X 11 MM OU Nº 40	09/04/2025	Não	100,0000	0,33	33,00	33,00
1262 - BORRACHA PARA LÁPIS AV 40, BRANCA	09/04/2025	Não	600,0000	0,19	114,00	114,00
1264 - BRINQUEDO EDUCATIVO - ALFABETO ILUSTRADO - SÃO 78 PEÇAS EM MDF QUE MONTAM VÁRIAS IMAGENS COM TRÊS PEÇAS CADA. CADA IMAGE	09/04/2025	Não	20,0000	94,80	1.896,00	1.896,00
1265 - BRINQUEDO EDUCATIVO - ALINHAVOS ANIMAIS CONTENDO 8 BASES 20X20CM EM MDF E 8 CADARÇOS: CAIXA DE MADEIRA 23X23X5.5CM APROX	09/04/2025	Não	20,0000	20,00	400,00	400,00
1266 - BRINQUEDO EDUCATIVO - BLOCO LÓGICO - AUXILIA A CRIANÇA A PERCEBER SEMELHANÇAS E DIFERENÇAS ENTRE OBJETOS E A IDENTIFICAR	09/04/2025	Não	20,0000	58,00	1.160,00	1.160,00
1268 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO BINGO - COM 75 BOLINHAS; MATERIAL DO TABULEIRO:EUCATEX COM NUMERAÇÃO EM SILK SCREEM ; 22X36X0	09/04/2025	Não	20,0000	69,36	1.387,20	1.387,20
1269 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DE MEMORIA, EM MADEIRA	09/04/2025	Não	10,0000	18,00	180,00	180,00
1270 - BRINQUEDO EDUCATIVO - JOGO DE XADREZ, EM MADEIRA	09/04/2025	Não	28,0000	120,59	3.376,52	3.376,52
1271 - BRINQUEDO EDUCATIVO - TAPETE DE EVA - ALFANUMERICO, EDUCATIVO, 36 PEÇAS, COLORIDO ATÓXICO.	09/04/2025	Não	15,0000	40,00	600,00	600,00
1272 - CADERNO CAPA DURA, SEM ESPIRAL, MÍNIMO DE 96 FLS, 14 X 21 CM.	09/04/2025	Não	500,0000	4,99	2.495,00	2.495,00
1273 - CADERNO CAPA FLEXÍVEL, SEM ESPIRAL, DIMENSÃO MÍNIMA 14 X 21 CM, MÍNIMO DE 96 FLS.	09/04/2025	Não	500,0000	3,95	1.975,00	1.975,00
1275 - CADERNO P/ CALIGRAFIA, TAMANHO A4, CAPA DURA FLS.	09/04/2025	Não	20,0000	2,99	59,80	59,80
1279 - "CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS. NUMEROS GRANDES. FONTE DE ENERGIA SOLAR E BATERIA. INVERSAO DE SINAIS. TECLA DUPLO ZERO	09/04/2025	Não	30,0000	12,50	375,00	375,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1280 - CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA GROSSA, ASTE TRANSPARENTE, SEXTAVADA, PONTA EM LATÃO C/ ESFERA TUNGSTÊNIO, C/ ENCAIXE EXTE	09/04/2025	Não	300,0000	23,78	7.134,00	7.134,00
1281 - CANETA HIDROGRÁFICA MARCADOR, PONTA 5,9 MM, CX C/ 12 CORES, TIPO COMPACTOR OU DE MELHOR QUALIDADE	09/04/2025	Não	50,0000	3,17	158,50	158,50
1282 - CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD COR PRETA, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, RÍGIDO, INQUEBRÁVEL, TAMP REMOVÍVEL, PONT	09/04/2025	Não	30,0000	0,89	26,70	26,70
1283 - CARTOLINA DUPLA FACE 50 X 66 CM, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, ROSA E VERDE.	09/04/2025	Não	50,0000	0,86	43,00	43,00
1286 - CLIPS NIQUELADO, 2/0 CX 500G	09/04/2025	Não	30,0000	9,20	276,00	276,00
1288 - CLIPS NIQUELADO, 3/0 CX 500G	09/04/2025	Não	50,0000	11,50	575,00	575,00
1292 - CLIPS NIQUELADO, 4/0 CX C/ 50 UNID	09/04/2025	Não	80,0000	1,79	143,20	143,20
1293 - CLIPS NIQUELADO, 6/0 CX C/ 50 UNID	09/04/2025	Não	50,0000	2,72	136,00	136,00
1295 - COLA BASTÃO - 36GR	09/04/2025	Não	50,0000	2,94	147,00	147,00
1298 - COLA BRANCA PLÁSTICA P/ PAPEL, À BASE DE ACETATO DE PONIVILINA, ATÓXICA, LAVÁVEL, EMBALADA EM TUBO PLÁSTICO DE 90GR	09/04/2025	Não	300,0000	2,45	735,00	735,00
1303 - COLA GLITTER, 23GR, NAS CORES: AZUL, DOURADA, PRATEADA, VERDE E VERMELHA	09/04/2025	Não	200,0000	0,91	182,00	182,00
1304 - COLA QUENTE, REFIL, FINA, 0,7 X 30 CM PCT COM 1KG	09/04/2025	Não	50,0000	38,00	1.900,00	1.900,00
1305 - COLA QUENTE, REFIL, GROSSA, 1,10 X 30 CM PCT COM 1KG	09/04/2025	Não	50,0000	38,00	1.900,00	1.900,00
1306 - CORRETIVO LÍQUIDO, À BASE ÁGUA, 18 ML	09/04/2025	Não	600,0000	1,53	918,00	918,00
1309 - ELÁSTICO SUPER AMARELO, N°18, DE BORRACHA NATURALPACOTE de 1/2kg	09/04/2025	Não	70,0000	16,14	1.129,80	1.129,80
1310 - EMBORRACHADO EVA, 50 X 60 CM, NAS CORES: AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, BRANCO, ESTAMPADO, LARANJA, LILÁS, MARRON, PR	09/04/2025	Não	100,0000	0,69	69,00	69,00
1311 - ENVELOPE BRANCO, TIPO OFÍCIO, 114 X 229 MM, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 75 G/M2	09/04/2025	Não	300,0000	0,46	138,00	138,00
1312 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO 170 X 250 MM, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	09/04/2025	Não	300,0000	0,42	126,00	126,00
1315 - ENVELOPE BRANCO, TIPO SACO, OFÍCIO 2, 90GR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET	09/04/2025	Não	300,0000	0,41	123,00	123,00
1317 - ESTILETE ESTREITO, MULTIUSO, C/ LÂMINA RETRÁTIL, CABO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA	09/04/2025	Não	50,0000	2,11	105,50	105,50
1319 - ETIQUETA AUTO ADESIVA, 21,0 X 29,7 MM, CX C/ 25 UNID	09/04/2025	Não	30,0000	16,11	483,30	483,30
1320 - ETIQUETA AUTO ADESIVA, 59,27 X 85,73 MM, CX C/ 100 UNID	09/04/2025	Não	50,0000	24,38	1.219,00	1.219,00
1321 - ETIQUETA DE BALANÇA	09/04/2025	Não	70,0000	7,48	523,60	523,60
1322 - "EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL: METAL, TIPO: ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO, COMPRIMENTO: 145 MM, LARGURA: 15 MM.	09/04/2025	Não	50,0000	0,99	49,50	49,50
1323 - FELTRO COLORIDO	09/04/2025	Não	100,0000	12,48	1.248,00	1.248,00
1324 - FITA ADESIVA CREPE, 19 MM X 50 MT	09/04/2025	Não	100,0000	3,01	301,00	301,00
1325 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12 MM X 30 M, PCT C/ 6 UNID	09/04/2025	Não	50,0000	19,90	995,00	995,00
1326 - FITA ADESIVA MULTIUSO, P/ EMPACOTAMENTO TRANSP. 48 MM X 50 M, MARRON OU TRANSPARENTE	09/04/2025	Não	600,0000	4,10	2.460,00	2.460,00
1327 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12 MM X 40 M	09/04/2025	Não	200,0000	1,70	340,00	340,00
1329 - FITA DECORATIVA, 36 MM X 10 MT, NAS CORES AZUL, BRANCA, DOURADA, PRATA E VERMELHA.	09/04/2025	Não	20,0000	8,88	177,60	177,60
1330 - FITA EM CETIM: CORES VARIADAS. LARGURA:10MM COMPRIMENTO:100%MTS, 100% POLIESTER.	09/04/2025	Não	40,0000	6,26	250,40	250,40
1336 - GIZ DE CERA, COM 12 CORES, RESISTENTE À QUEDA, ANTIALÉRGICO	09/04/2025	Não	100,0000	4,64	464,00	464,00
1343 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, 26/6, 12 FOLHAS, TODO EM METAL, BASE EMBORRACHADA, COM INDICADOR DE REABASTECIMENTO.	09/04/2025	Não	150,0000	7,99	1.198,50	1.198,50
1344 - GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPEL, 26/6, 25 FOLHAS, TODO EM METAL, BASE EMBORRACHADA, COM INDICADOR DE REABASTECIMENTO.	09/04/2025	Não	150,0000	12,91	1.936,50	1.936,50
1347 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR, 26/6 CX C/ 5000 UNID, EM AÇO GALVANIZADO	09/04/2025	Não	120,0000	1,05	126,00	126,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1351 - GUILHOTINA COM ESTRUTURA EM AÇO TEMPERADO. TIPO FACÃO. RÉGUA COM ESCALA EM MILIMETROS. EXTENSAO DE CORTE 36 CM. CAPACIDA	09/04/2025	Não	10,0000	194,88	1.948,80	1.948,80
1352 - LAMINA P/ ESTILETE ESTREITO, ESPESSURA DE 0,40 MM, LARGURA DE 9,50 MM, EMBALAGEM C/10 LAMINAS	09/04/2025	Não	20,0000	5,29	105,80	105,80
1357 - LAPÍIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA CX C/12 UNID, 1ª QUALIDADE	09/04/2025	Não	50,0000	2,13	106,50	106,50
1358 - LÁPIS GRAFITE N2, 1ª QUALIDADE, REVESTIDO DE MADEIRA, FORMATO CILÍNDRICO, ASTE NA COR PRETA, COM NO MÍNIMO 17 CM DE COMP	09/04/2025	Não	50,0000	20,14	1.007,00	1.007,00
1362 - LIVRO DE ATA, TAMANHO A4 OU OFÍCIO 2, SEM MARGEM, C/ 100 FLS	09/04/2025	Não	100,0000	8,88	888,00	888,00
1365 - LIVRO DE ATA, TAMANHO A4 OU OFÍCIO 2, SEM MARGEM, C/ 50 FLS	09/04/2025	Não	100,0000	9,59	959,00	959,00
1367 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, C/ 100 FLS, FORMATO 154 X 216 MM.	09/04/2025	Não	45,0000	14,66	659,70	659,70
1368 - MASSA DE MODELAR 180 G, CX. C/ 12 CORES, À BASE DE AMIDO, ATÓXICA, MACIA, AROMA TUTTI-FRUTTI, CORES VIVAS E BRILHANTES.	09/04/2025	Não	100,0000	2,30	230,00	230,00
13698 - bobinas térmicas de 300 metros.	01/09/2025	Não	3,0000	250,00	750,00	750,00
1370 - MOLHADOR DE DEDOS, 12 G, À BASE DE GLICÓIS, ÁCIDOS GRAXOS, CORANTE E AROMATIZANTE, TIPO GEL	09/04/2025	Não	20,0000	1,83	36,60	36,60
1371 - "MOUSE PAD COM APOIO EM GEL MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNH	23/04/2025	Não	40,0000	18,80	752,00	752,00
1380 - PAPEL A4, LINHA PROFISSIONAL, BRANCO, SULFITE ALCALINO, 75 G/M2, 100% CELULOSE, FORMATO A4 (210 X 297 MM), RESMA C/ 500	09/04/2025	Não	500,0000	26,00	13.000,00	13.000,00
1381 - PAPEL CAMURÇA 40 X 60 CM, APLICAÇÃO EM ARTESANATOS EM GERAL, NAS CORES AMARELA, AZUL, PRETO, ROSA, VERDE, VERMELHO E BRA	09/04/2025	Não	100,0000	1,38	138,00	138,00
1382 - PAPEL CARBONO, FILME, AZUL, UNA FACE, CX. C/ 100 FLS.	09/04/2025	Não	20,0000	28,91	578,20	578,20
1385 - PAPEL CARTÃO, A4, 180 GR, BRANCO, COMPOSIÇÃO ALCALINA 100% FIBRAS DE EUCALIPTOS PLANTADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30 X	09/04/2025	Não	30,0000	12,28	368,40	368,40
1386 - PAPEL CELOFANE 85CM X 100 CM, NAS CORES AMARELA, AZUL, TRANSPARENTE, VERDE E VERMELHO..	09/04/2025	Não	100,0000	1,79	179,00	179,00
1387 - PAPEL CREPON, 0,48 CM X 2 MT, NAS CORES AMARELA, AZUL, BRANCO, LARANJA, PRETO, ROSA, VERDE E VERMELHA.	09/04/2025	Não	500,0000	0,86	430,00	430,00
1388 - PAPEL DUPLEX 48X66 FOSCO CORES DIVERSAS	09/04/2025	Não	50,0000	1,79	89,50	89,50
1389 - PAPEL LAMINADO 49 X 59 CM, 60 GR, NAS CORES: AZUL, DOURADA, PRATEADA, ROSA, VERDE E VERMELHO	09/04/2025	Não	400,0000	1,21	484,00	484,00
1391 - PAPEL MADEIRA, 130 X 300 MM, 80 GR, OURO	09/04/2025	Não	100,0000	0,89	89,00	89,00
1395 - PASTA CATÁLOGO, FORMATO OFÍCIO, COM BOLSO E COM VISOR, 4 COLCHETES, 100 ENVELOPES, MEDINDO 243X330 APROXIMADAMENTE .	09/04/2025	Não	15,0000	9,59	143,85	143,85
1397 - PASTA CLASSIFICADORA C/ ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.	09/04/2025	Não	150,0000	2,03	304,50	304,50
14008 - PORTA ALGODÃO	28/02/2025	Não	100,0000	30,40	3.040,00	3.040,00
14009 - ORGANIZADOR GAVETEIRO C/4 GAVETAS(2G E 2P) E RODÍZIOS BRANCO	28/02/2025	Não	50,0000	129,90	6.495,00	6.495,00
1401 - PASTA COM ABA OFÍCIO SOFT	09/04/2025	Não	150,0000	1,34	201,00	201,00
14010 - 4 Cestos Organizador Plástico	28/02/2025	Não	200,0000	12,90	2.580,00	2.580,00
14011 - vasilha com tampa 500ml	28/02/2025	Não	500,0000	35,00	17.500,00	17.500,00
14012 - vasilha com tampa 250ml	28/02/2025	Não	500,0000	25,00	12.500,00	12.500,00
14013 - dispenser de sabonete liquido	28/02/2025	Não	500,0000	21,55	10.775,00	10.775,00
14014 - Lixeira Com Pedal Branca de 100 litros	28/02/2025	Não	50,0000	179,90	8.995,00	8.995,00
14018 - DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA	28/02/2025	Não	500,0000	28,90	14.450,00	14.450,00
1402 - PASTA L TAMANHO A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FOSCA COM ELASTICO	09/04/2025	Não	500,0000	0,97	485,00	485,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1403 - PASTA L TAMANHO A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FOSCA SEM ELASTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	09/04/2025	Não	50,0000	4,40	220,00	220,00
1404 - PASTA PLÁSTICA, TIPO POLIONDA, MEDINDO APROX. 25X35 CM, LOMBADA DE 0,4CM	09/04/2025	Não	100,0000	3,52	352,00	352,00
1405 - PASTA SANFONADA OFICIO COM 31 DIVISÓRIAS, COR CRISTAL/TRANSPARENTES.	09/04/2025	Não	50,0000	37,65	1.882,50	1.882,50
1408 - PEGA VARETA - CONJUNTO CONFECCIONADA COM POLIESTIRENO OU PLÁSTICO RESISTENTE E ATOXICO. CONTENDO 30 VARETAS, COLORIDAS,	09/04/2025	Não	10,0000	7,48	74,80	74,80
1411 - PENEIRA REDONDA EM PALHA GRANDE 48 CM DE DIAM.	09/04/2025	Não	10,0000	47,24	472,40	472,40
1412 - PENEIRA REDONDA EM PALHA MÉDIA 40 CM DIAM.	09/04/2025	Não	10,0000	46,50	465,00	465,00
1413 - PENEIRA REDONDA EM PALHA PEQUENA 30 CM DIAM.	09/04/2025	Não	10,0000	27,81	278,10	278,10
1414 - PERCEVEJO LATONADO, CX C/ 50 UNID	09/04/2025	Não	10,0000	3,99	39,90	39,90
1415 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 20/25 FLS, FABRICADO EM AÇO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BASE/DEPÓSITO EM PLÁSTICO RESIST	09/04/2025	Não	20,0000	9,19	183,80	183,80
1416 - PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 40/45 FLS, FABRICADO EM AÇO LEVE DE ALTA RESISTÊNCIA, COM BASE/DEPÓSITO EM PLÁSTICO RESIST	09/04/2025	Não	10,0000	43,99	439,90	439,90
1418 - "PILHA ALCALINA AA TAMANHO AA PEQUENA. TENSAO 1,5 V. EMBALAGEM COM 2 PILHAS.	09/04/2025	Não	150,0000	3,78	567,00	567,00
1419 - PILHA ALCALINA AAA TAMANHO AAA PALITO. TENSAO 1,5 V.	09/04/2025	Não	100,0000	2,76	276,00	276,00
1420 - PILHA ALCALINA C TAMANHO: C. TENSAO 1,5V	09/04/2025	Não	10,0000	5,99	59,90	59,90
1421 - PILHAS PARA BALANÇA DIGITAL	09/04/2025	Não	190,0000	3,99	758,10	758,10
1427 - PINCEL MARCA TEXTO FLUORESCENTE, EMBALAGEM COM 3 CORES (VERDE, AMARELO E MAGENTA)	09/04/2025	Não	150,0000	4,19	628,50	628,50
1429 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, ELÉTRICA, HOT MELT, PARA COLAGENS ARTESANAIS, 110 X 220 VOLTS, GRANDE	09/04/2025	Não	50,0000	18,30	915,00	915,00
1436 - PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETES EM ACRÍLICO FUMÊ, CONJUGADO	09/04/2025	Não	30,0000	13,99	419,70	419,70
1437 - PRANCHETA EM POLIESTIRENO CRISTAL, COM PEGADORES EM POLIESTIRENO, TAMANHO OFÍCIO	09/04/2025	Não	100,0000	16,99	1.699,00	1.699,00
1438 - PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	09/04/2025	Não	50,0000	5,70	285,00	285,00
1439 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	09/04/2025	Não	50,0000	8,99	449,50	449,50
1440 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, FABRICADO EM AÇO TEMPEADO, NIQUELADO, CX C/ 12 UNID	09/04/2025	Não	30,0000	11,35	340,50	340,50
1442 - QUADRO DE AVISO MEDINDO 1,20 M X 0.90 M, COM MOLDURA EM ALUMINIO E PARTE INTERNA EM CAMURÇA.	09/04/2025	Não	20,0000	88,40	1.768,00	1.768,00
1443 - REGISTRADOR AZ, LOMBO ESTREITO, COM VISOR, REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM FERRAGENS DE	09/04/2025	Não	200,0000	9,95	1.990,00	1.990,00
1444 - REGISTRADOR AZ, LOMBO LARGO, COM VISOR, REVESTIDO INTERNA E EXTERNAMENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM FERRAGENS DE ALT	09/04/2025	Não	50,0000	12,00	600,00	600,00
1445 - REGUA TRANSPARENTE 30 CM, 100% POLIESTIRENO, CRISTAL	09/04/2025	Não	150,0000	1,15	172,50	172,50
1446 - REGUA TRANSPARENTE 50 CM, 100% POLIESTIRENO, CRISTAL	09/04/2025	Não	50,0000	3,18	159,00	159,00
1447 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30	09/04/2025	Não	300,0000	0,55	165,00	165,00
1448 - T.N.T. COLORIDO, NAS CORES: AMARELA, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, BRANCA, LARANJA, MARRON, PRETO, SALMÃO, VERDE BANDEIRA, VE	09/04/2025	Não	500,0000	1,55	775,00	775,00
1451 - TECIDO DE JUTA, CORES VARIADAS, COM 1,0 M DE LARGURA	09/04/2025	Não	50,0000	11,68	584,00	584,00
1455 - TESOURA C/ 10 A 13 CM, FABRICA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA, APROPRIADA PARA US	09/04/2025	Não	50,0000	1,99	99,50	99,50
1458 - TINTA ACRÍLICA P/ TELA C/20ML ESTOJO C/8 CORES	09/04/2025	Não	50,0000	58,00	2.900,00	2.900,00
1459 - TINTA GUACHE 15 ML, CX C/ 6 UNID, NAS CORES: AMARELA, AZUL, BRANCA, PRETA, ROSA, VERDE E VERMELHA, ATÓXICA, SOLÚVEL EM Á	09/04/2025	Não	200,0000	2,20	440,00	440,00
1460 - TINTA P/ CARIMBO, 42 ML, COR PRETA, À BASE DE ÁGUA	09/04/2025	Não	100,0000	3,18	318,00	318,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14613 - CAIXA TÉRMICA 30 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL	07/03/2025	Não	20,0000	284,99	5.699,80	5.699,80
14762 - CAIXA ORGANIZADORA 20,0 L ALTA	27/03/2025	Não	4,0000	34,90	139,60	139,60
14763 - CAIXA ORGANIZADORA 10,0 L	27/03/2025	Não	3,0000	25,90	77,70	77,70
14764 - CAIXA ORGANIZADORA 30,0L ALTA	27/03/2025	Não	3,0000	55,00	165,00	165,00
14765 - CAIXA MULTIUSO 60 LITROS - TRANSPARENTE	27/03/2025	Não	3,0000	110,00	330,00	330,00
14767 - CAIXA ORGANIZADORA 30,0 L	27/03/2025	Não	5,0000	65,00	325,00	325,00
14768 - DISPENSER COPO AGUA PRETO	27/03/2025	Não	2,0000	49,90	99,80	99,80
14769 - DISPENSER COPO AGUA BRANCO	27/03/2025	Não	3,0000	49,90	149,70	149,70
14770 - CESTO TELADO INFANTIL TAMANHO 35X35X5	27/03/2025	Não	4,0000	26,00	104,00	104,00
14771 - CESTO MULTIUSO TELADO	27/03/2025	Não	2,0000	22,00	44,00	44,00
14772 - PRATELEIRA PRETA 80X40	27/03/2025	Não	1,0000	199,00	199,00	199,00
1933 - PISTOLA PARA COLA QUENTE, ELÉTRICA, HOT MELT,	09/04/2025	Não	50,0000	14,68	734,00	734,00
9089 - PINCEL ATÔMICO 1100P	09/04/2025	Não	100,0000	3,18	318,00	318,00
9091 - PINCEL CHATO ESCOLAR N08, REDONDO, COM CABO CILINDRICO	09/04/2025	Não	50,0000	1,99	99,50	99,50
9092 - PINCEL CHATO ESCOLAR N16, REDONDO, COM CABO CILINDRICO	09/04/2025	Não	100,0000	4,26	426,00	426,00
Material de Festividades e Homenagens				25,00	350,00	4.567.393,42
10856 - ARRANJO.	01/09/2025	Não	14,0000	25,00	350,00	350,00
Material de Higieneização Pessoal				57,80	288.300,00	4.855.693,42
12423 - ABSORVENTE DE ALGODÃO ORGÂNICO	01/04/2025	Não	1.000,0000	13,80	13.800,00	13.800,00
14906 - Absorvente Higiênico Feminino descartável com Abas – Fluxo Intenso/Noturno.	14/05/2025	Não	5.000,0000	7,00	35.000,00	35.000,00
14907 - Absorvente Higiênico Feminino descartável com Abas – Fluxo Moderado, cobertura suave.	14/05/2025	Não	10.000,0000	8,00	80.000,00	80.000,00
14908 - Absorvente Higiênico Feminino descartável sem Abas – Fluxo Moderado, cobertura suave.	14/05/2025	Não	10.000,0000	6,00	60.000,00	60.000,00
14909 - CREME DENTAL ADULTO 70g	14/05/2025	Não	2.500,0000	4,00	10.000,00	10.000,00
14910 - ESCOVA DENTAL ADULTO	14/05/2025	Não	2.500,0000	7,00	17.500,00	17.500,00
14911 - CREME DENTAL INFANTIL 50g	14/05/2025	Não	6.000,0000	7,00	42.000,00	42.000,00
14912 - ESCOVA DENTAL INFANTIL..	14/05/2025	Não	6.000,0000	5,00	30.000,00	30.000,00
Material de Limpeza e Produtos de Higieneização				393,15	138.950,40	4.994.643,82
12910 - Saco plástico para lixo, capacidade 50 l, pct c/100 und	07/04/2025	Não	240,0000	9,50	2.280,00	2.280,00
161 - Lixeira pequena em plástico de alta resistência com tampa e pedal, capacidade mínima de 13 litros.	07/04/2025	Não	50,0000	40,00	2.000,00	2.000,00
161 - Lixeira pequena em plástico de alta resistência com tampa e pedal, capacidade mínima de 13 litros.	07/04/2025	Não	100,0000	8,00	800,00	800,00
2073 - Água sanitária, cx c/ 12 und de 1000ml.	07/04/2025	Não	2.000,0000	16,00	32.000,00	32.000,00
2074 - Água sanitária perfumada, caixa com 12 unidades, de 1000 ml.	07/04/2025	Não	150,0000	5,90	885,00	885,00
2076 - Álcool Etilico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL), apresentação liquido, 1000 ml	07/04/2025	Não	1.000,0000	5,00	5.000,00	5.000,00
2078 - Amaciante de roupas perfume suave 2000ml.	07/04/2025	Não	100,0000	2,99	299,00	299,00
2080 - Cera líquida 750ml	07/04/2025	Não	150,0000	3,50	525,00	525,00
2085 - Creme dental adulto com fluor 200g	01/04/2025	Não	10.000,0000	3,19	31.900,00	31.900,00
2087 - Desinfetante líquido, frasco com 500ml.	07/04/2025	Não	3.000,0000	0,80	2.400,00	2.400,00
2091 - Desodorizador de ar em aerosol, aplicação: aromatizador de ambientes fechados, frasco com 400 ml.	07/04/2025	Não	150,0000	6,79	1.018,50	1.018,50
2092 - Detergente líquido, neutro, caixa com 12 unidades, de 500 ml	07/04/2025	Não	800,0000	12,45	9.960,00	9.960,00
2096 - Escova para lavar roupa, com cerdas em nylon, medidas aproximadas de 13x07cm.	07/04/2025	Não	30,0000	1,59	47,70	47,70
2097 - Escova sanitária	07/04/2025	Não	80,0000	2,59	207,20	207,20
2098 - Esponja de lã de aço, pacote com 08 unidades de 60g.	07/04/2025	Não	70,0000	1,80	126,00	126,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
2099 - Esponja sintética dupla face, medidas aproximadas: 110X75X20mm.	07/04/2025	Não	160,0000	0,54	86,40	86,40
2100 - Flanela para limpeza, comprimento 60 cm, largura 40 cm, cores diversas.	07/04/2025	Não	100,0000	1,59	159,00	159,00
2101 - Fósforo, embalagem com 10 caixas contendo 40 palitos.	07/04/2025	Não	150,0000	2,29	343,50	343,50
2108 - Guardanapo de papel, dimensões mínimas largura 22 cm, comprimento 23 cm, cor: branca, pacote c/50 und.	07/04/2025	Não	1.000,0000	1,19	1.190,00	1.190,00
2110 - Inseticida sem cheiro, tipo aerosol, multi-inseticida, embalagem com 500 ml.	07/04/2025	Não	30,0000	6,19	185,70	185,70
2112 - Limpa alumínio neutro a base de ácido sulfônico, embalagem plástica com 500 ml.	07/04/2025	Não	30,0000	1,29	38,70	38,70
2113 - Lixeira em plástico de alta resistência com tampa, capacidade 70 l.	07/04/2025	Não	40,0000	77,99	3.119,60	3.119,60
2114 - Lustrador de móveis 200 ml	07/04/2025	Não	40,0000	2,49	99,60	99,60
2115 - Luvas para manuseio de produto de limpeza leve, tamanhos P/M/G, embalagem contendo 1 par.	07/04/2025	Não	800,0000	2,69	2.152,00	2.152,00
2116 - Pá coletora de lixo, cabo 50cm.	07/04/2025	Não	50,0000	3,89	194,50	194,50
2117 - Pano de chão, 100% algodão, alvejado, tamanho aproximado de 44x68cm,	07/04/2025	Não	800,0000	2,79	2.232,00	2.232,00
2118 - Papel higiênico branco, neutro em rolos de 10 cm de largura x 30 metros de comprimento, folhas duplas, pacote contendo 4	07/04/2025	Não	2.500,0000	3,39	8.475,00	8.475,00
2119 - Papel toalha interfolhado, medindo 22 cm x 21,6 cm, pacote com 1000 folhas.	07/04/2025	Não	1.400,0000	5,50	7.700,00	7.700,00
2120 - Pano de prato em algodão cru, comprimento mínimo 60 cm, largura mínima 40 cm	07/04/2025	Não	300,0000	1,94	582,00	582,00
2121 - Papel toalha, folha branca, macia, picotada, pacote contendo 2 rolos, cada rolo com 60 toalhas de 22 x 20 cm.	07/04/2025	Não	1.200,0000	4,35	5.220,00	5.220,00
2122 - Pedra Sanitária 25g com gancho, aromas variados.	07/04/2025	Não	1.000,0000	1,29	1.290,00	1.290,00
2127 - Sabão de coco, 200g	07/04/2025	Não	200,0000	0,80	160,00	160,00
2128 - Sabão em barra neutro, pacote com 5 unidades de 200g	07/04/2025	Não	500,0000	5,10	2.550,00	2.550,00
2130 - Sabão em pó, 500g	07/04/2025	Não	1.800,0000	1,26	2.268,00	2.268,00
2134 - Sabonete para higienização pessoa 90g.	07/04/2025	Não	300,0000	1,29	387,00	387,00
2138 - Saco plástico para lixo, 100 l, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	240,0000	13,99	3.357,60	3.357,60
2140 - Saco plástico para lixo, 30 l, pacote c/ 100 und.	07/04/2025	Não	360,0000	5,58	2.008,80	2.008,80
2144 - Soda cáustica líquida. Embalagem de 1 litro.	07/04/2025	Não	30,0000	8,80	264,00	264,00
2150 - Toalha de rosto, confeccionada em algodão felpudo, Toalha de rosto, dimensão mínima de 0,45 cm x 0,70 cm.	07/04/2025	Não	100,0000	5,00	500,00	500,00
2155 - Varal de nylon com 10m.	07/04/2025	Não	40,0000	1,99	79,60	79,60
2156 - Vassoura de pêlo, confeccionada com cerdas de pêlo, com no mínimo de 28 cm.	07/04/2025	Não	200,0000	5,40	1.080,00	1.080,00
2157 - Vassoura fabricada com cerdas de nylon, base com no mínimo de 28 cm, com cabo de madeira	07/04/2025	Não	200,0000	4,80	960,00	960,00
2230 - Rodo de borracha, medidas aproximadas da base: 40 cm, com cabo de madeira.	07/04/2025	Não	300,0000	3,99	1.197,00	1.197,00
2231 - Tapete para porta, com no mínimo 40 x 65 cm.	07/04/2025	Não	30,0000	20,00	600,00	600,00
4633 - Pano de prato em algodão cru, comprimento mínimo 42cm, largura mínima 68 cm	07/04/2025	Não	50,0000	6,64	332,00	332,00
9612 - Mangueira para jardim em PVC, 25m.	07/04/2025	Não	10,0000	69,00	690,00	690,00
Material de Manutenção de Veículos				11.322,25	438.362,68	5.433.006,50
10530 - PNEU 215/75 R17,5, BORRACHUDO, 18 LONAS.	19/03/2025	Não	20,0000	749,00	14.980,00	14.980,00
10531 - PNEU 215/75 R17,5, MISTO (ASFALTO E TERRA), 18 LONAS.	19/03/2025	Não	20,0000	809,00	16.180,00	16.180,00
10532 - PNEU 235/75 R17,5, MISTO, 18 LONAS.	19/03/2025	Não	20,0000	960,00	19.200,00	19.200,00
10533 - PNEU 235/75 R17,5, BORRACHUDO, 18 LONAS.	19/03/2025	Não	20,0000	989,00	19.780,00	19.780,00
10534 - PNEU 275/80 R22,5, MISTO, 18 LONAS.	19/03/2025	Não	15,0000	1.599,00	23.985,00	23.985,00
10535 - PNEU 275/80 R22,5, BORRACHUDO, 18 LONAS.	19/03/2025	Não	15,0000	1.999,00	29.985,00	29.985,00
10545 - PNEU 175/70 R14.	19/03/2025	Não	20,0000	319,90	6.398,00	6.398,00
10546 - PNEU 175/75 R14.	19/03/2025	Não	20,0000	260,00	5.200,00	5.200,00



ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
10547 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80 R18.	19/03/2025	Não	18,0000	100,00	1.800,00	1.800,00
10548 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400/24.	19/03/2025	Não	24,0000	185,00	4.440,00	4.440,00
10549 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 17,5/25.	19/03/2025	Não	20,0000	215,00	4.300,00	4.300,00
10550 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24.CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4/24.	19/03/2025	Não	12,0000	114,50	1.374,00	1.374,00
10551 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4/30.	19/03/2025	Não	12,0000	230,00	2.760,00	2.760,00
10552 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4/34.	19/03/2025	Não	10,0000	229,90	2.299,00	2.299,00
10553 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 14.9/24.	19/03/2025	Não	18,0000	147,00	2.646,00	2.646,00
10554 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 750/16.	19/03/2025	Não	60,0000	71,39	4.283,40	4.283,40
10555 - CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5/24.	19/03/2025	Não	16,0000	299,90	4.798,40	4.798,40
10556 - PROTETOR PARA PNEU ARO 16.	19/03/2025	Não	20,0000	29,00	580,00	580,00
10557 - PROTETOR PARA PNEU ARO 24.	19/03/2025	Não	20,0000	64,50	1.290,00	1.290,00
10558 - PROTETOR PARA PNEU ARO 25.	19/03/2025	Não	16,0000	189,00	3.024,00	3.024,00
10564 - PNEU 195/60 R15.	19/03/2025	Não	15,0000	310,00	4.650,00	4.650,00
11863 - ÓLEO MOPAR MAXPRO SYNT 5W30 (SN/GF-5) LT	19/03/2025	Não	250,0000	62,52	15.630,00	15.630,00
14685 - Aquisição de peças para revisão periódica de veículos.	14/03/2025	Não	5,0000	600,00	3.000,00	3.000,00
1521 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES.	14/05/2025	Não	1.450,0000	113,00	163.850,00	163.850,00
1522 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS.	14/05/2025	Não	300,0000	202,00	60.600,00	60.600,00
7113 - FILTRO DE ÓLEO	19/03/2025	Não	250,0000	55,90	13.975,00	13.975,00
7700 - FILTRO ANTIPOLEN PARA CONDIC DE AR	19/03/2025	Não	12,0000	73,84	886,08	886,08
7701 - ELEMENTO FILTRANTE DE AR - 1,4	19/03/2025	Não	12,0000	69,90	838,80	838,80
7738 - PARAFUSO 3/4	27/10/2025	Não	150,0000	1,00	150,00	150,00
9724 - FILTRO DESUMIDIFICADOR	07/03/2025	Não	20,0000	274,00	5.480,00	5.480,00
Material de Manutenção Em Geral				8.694,31	339.711,01	5.772.717,51
11108 - LONA PRETA 4x100M 15kg	20/10/2025	Não	20,0000	250,00	5.000,00	5.000,00
11137 - PORTA ALMOFADA DE MADEIRA DE LEI TIPO MUIRACTIARA OU SIMILAR - 0,80 X 2 X 100 M	20/10/2025	Não	30,0000	113,00	3.390,00	3.390,00
11138 - PORTA ALMOFADA DE MADEIRA DE LEI TIPO MUIRACTIARA OU SIMILAR - 0,70 X 2 X 100 M	20/10/2025	Não	30,0000	75,00	2.250,00	2.250,00
11139 - PORTA ALMOFADA DE MADEIRA DE LEI TIPO MUIRACTIARA OU SIMILAR - 0,90 X 2 X 100 M	20/10/2025	Não	30,0000	53,00	1.590,00	1.590,00
11143 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA PARA PINTURA 2,10 X 0,7 X 0,03 M	20/10/2025	Não	30,0000	113,00	3.390,00	3.390,00
11144 - PORTA DE MADEIRA SEMI OCA PARA PINTURA 2,10 X 0,8 X 0,03 M	20/10/2025	Não	30,0000	113,00	3.390,00	3.390,00
13022 - serviço de manutenção em altoclave	01/09/2025	Não	6,0000	350,00	2.100,00	2.100,00
13023 - manutenção de caneta de alto rotação	01/09/2025	Não	6,0000	205,00	1.230,00	1.230,00
13024 - manutenção em foto led	01/09/2025	Não	6,0000	120,00	720,00	720,00
186 - ADAPTADOR 60X2	20/10/2025	Não	5,0000	8,50	42,50	42,50
188 - ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 25X3/4	20/10/2025	Não	5,0000	9,78	48,90	48,90
189 - ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 60X2	20/10/2025	Não	5,0000	34,50	172,50	172,50
190 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2	20/10/2025	Não	5,0000	0,40	2,00	2,00
191 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4	20/10/2025	Não	5,0000	0,75	3,75	3,75
193 - ADAPTADOR CURTO 32X1	20/10/2025	Não	5,0000	2,00	10,00	10,00
195 - ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32X1	20/10/2025	Não	5,0000	14,90	74,50	74,50
196 - ADAPTADOR INTERNO PRETO 3/4	20/10/2025	Não	10,0000	1,35	13,50	13,50
217 - AREIA FINA.	20/10/2025	Não	100,0000	59,99	5.999,00	5.999,00
218 - AREIA GROSSA	20/10/2025	Não	100,0000	59,90	5.990,00	5.990,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
221 - ARGAMASSA AC1	20/10/2025	Não	60,0000	7,35	441,00	441,00
233 - ASSENTO ALMOFADADO BRANCO	20/10/2025	Não	80,0000	44,00	3.520,00	3.520,00
234 - BACIA CONVENCIONAL BRANCA	20/10/2025	Não	10,0000	153,00	1.530,00	1.530,00
235 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA BRANCA	20/10/2025	Não	10,0000	230,00	2.300,00	2.300,00
236 - BALDE 12L	20/10/2025	Não	100,0000	7,50	750,00	750,00
239 - BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA 3/8X1M	20/10/2025	Não	20,0000	10,00	200,00	200,00
242 - BASE P/RELE FOTOCELULA	20/10/2025	Não	2,0000	6,74	13,48	13,48
244 - BITS N2 COM 1 UND	20/10/2025	Não	20,0000	13,00	260,00	260,00
245 - BLOCO CERAMICO 6 FUROS 9X19X29 CM	20/10/2025	Não	5.000,0000	0,48	2.400,00	2.400,00
261 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/16	20/10/2025	Não	20,0000	2,51	50,20	50,20
262 - BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	20/10/2025	Não	10,0000	24,50	245,00	245,00
268 - BROCA AÇO RÁPIDO 7/32	20/10/2025	Não	10,0000	4,50	45,00	45,00
274 - BROCA DE VÍDIA 6MM	20/10/2025	Não	10,0000	3,70	37,00	37,00
276 - BROXA 726/2	20/10/2025	Não	100,0000	5,00	500,00	500,00
284 - BUCHA DE REDUÇÃO 50X40	20/10/2025	Não	20,0000	1,79	35,80	35,80
288 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC 1X3/4 ROSCÁVEL	20/10/2025	Não	50,0000	2,36	118,00	118,00
289 - BUCHA FLY 02 GESSO	20/10/2025	Não	500,0000	1,00	500,00	500,00
290 - BUCHA FU N10	20/10/2025	Não	300,0000	0,90	270,00	270,00
291 - BUCHA FU N6	20/10/2025	Não	100,0000	0,90	90,00	90,00
292 - BUCHA FU N8	20/10/2025	Não	300,0000	0,97	291,00	291,00
294 - BUCHA N6	20/10/2025	Não	600,0000	0,40	240,00	240,00
296 - BUCHA N8	20/10/2025	Não	200,0000	0,40	80,00	80,00
297 - CABEÇA PARA REGISTRO 1/2X3/4	20/10/2025	Não	10,0000	11,00	110,00	110,00
310 - CABO PP 2X1,5	20/10/2025	Não	200,0000	2,86	572,00	572,00
330 - CADEADO 40MM	20/10/2025	Não	60,0000	24,80	1.488,00	1.488,00
331 - CADEADO 45MM	20/10/2025	Não	30,0000	28,90	867,00	867,00
333 - CADEADO 60MM	20/10/2025	Não	60,0000	63,00	3.780,00	3.780,00
334 - CAIXA 4X2	20/10/2025	Não	300,0000	1,10	330,00	330,00
338 - CAIXA DE POLIETILENO 1.000 LT C/TAMPA	20/10/2025	Não	40,0000	359,00	14.360,00	14.360,00
339 - CAIXA DESCARGA ACOPLADA BRANCA 3/6 LITROS	20/10/2025	Não	30,0000	189,99	5.699,70	5.699,70
340 - CAIXA DESCARGA ACOPLADA BRANCA PARA 6L	20/10/2025	Não	5,0000	149,99	749,95	749,95
341 - CAIXA DESCARGA BRANCA	20/10/2025	Não	20,0000	35,00	700,00	700,00
342 - CAIXA HIDROMETRO PADRÃO DESO	20/10/2025	Não	10,0000	80,00	800,00	800,00
343 - CAIXA INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO	20/10/2025	Não	40,0000	6,90	276,00	276,00
344 - CAIXA MONOFASICA POLICARBONATO	20/10/2025	Não	20,0000	45,00	900,00	900,00
345 - CAIXA P/ MASSA 20L	20/10/2025	Não	20,0000	12,99	259,80	259,80
346 - CALHA AQUAPLUV BEIRAL 3M	20/10/2025	Não	30,0000	139,90	4.197,00	4.197,00
356 - CANALETA 20X20 2M	20/10/2025	Não	60,0000	29,00	1.740,00	1.740,00
357 - CANALETA 30X30 BRANCA C/2M	20/10/2025	Não	60,0000	46,00	2.760,00	2.760,00
362 - CANO 50MM	20/10/2025	Não	100,0000	12,00	1.200,00	1.200,00
364 - CAP 20MM	20/10/2025	Não	200,0000	0,50	100,00	100,00
372 - CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 1 DISJUNTOR	20/10/2025	Não	10,0000	8,20	82,00	82,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
376 - CHAVE COMBINADA AÇO 12MM	20/10/2025	Não	10,0000	7,80	78,00	78,00
378 - CHAVE COMBINADA AÇO 15 MM	20/10/2025	Não	10,0000	13,80	138,00	138,00
380 - CHAVE DE FENDA 1/4X8	20/10/2025	Não	10,0000	13,70	137,00	137,00
383 - CHAVE DE FENDA CRUZADA 3/16X4	20/10/2025	Não	10,0000	24,00	240,00	240,00
384 - CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16X6	20/10/2025	Não	10,0000	7,70	77,00	77,00
386 - CHAVE FIXA 10X11	20/10/2025	Não	10,0000	19,80	198,00	198,00
388 - CHAVE INGLESA 12"	20/10/2025	Não	20,0000	59,90	1.198,00	1.198,00
391 - CHUVEIRO COM BRAÇO SEM REGISTRO	20/10/2025	Não	60,0000	8,49	509,40	509,40
392 - CILINDRO PARA FECHADURA	20/10/2025	Não	150,0000	49,00	7.350,00	7.350,00
395 - COLA BRANCA 1KG	20/10/2025	Não	60,0000	25,90	1.554,00	1.554,00
396 - COLA CONTATO 1/16	20/10/2025	Não	60,0000	12,00	720,00	720,00
397 - COLA DE CONTATO 1/4	20/10/2025	Não	60,0000	29,00	1.740,00	1.740,00
398 - COLA DUREPOXI 100G	20/10/2025	Não	60,0000	6,90	414,00	414,00
399 - COLA DUREPOXI 50G	20/10/2025	Não	30,0000	4,90	147,00	147,00
401 - COLA INSTANTANEA 20G	20/10/2025	Não	30,0000	4,00	120,00	120,00
403 - COLA PARA PVC BISNAGA C/ 17G	20/10/2025	Não	30,0000	1,55	46,50	46,50
404 - COLA PARA PVC BISNAGA C/ 75G	20/10/2025	Não	100,0000	3,90	390,00	390,00
455 - COLUNA PARA LAVATÓRIO BRANCO	20/10/2025	Não	10,0000	66,00	660,00	660,00
456 - CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP70 PQ =	20/10/2025	Não	30,0000	10,00	300,00	300,00
457 - CONJUNTO ESGUINCHO COMP 1/2	20/10/2025	Não	15,0000	8,00	120,00	120,00
464 - CURVA ELETRODUTO 2'	20/10/2025	Não	30,0000	6,50	195,00	195,00
469 - CURVA LONGA 50MM SOLDAVEL	20/10/2025	Não	20,0000	12,80	256,00	256,00
470 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 25X5X12CM	20/10/2025	Não	20,0000	10,50	210,00	210,00
472 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 25X5X12CM	20/10/2025	Não	20,0000	10,50	210,00	210,00
482 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A DIN	20/10/2025	Não	40,0000	17,99	719,60	719,60
485 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A DIN	20/10/2025	Não	30,0000	30,00	900,00	900,00
486 - DISJUNTOR MONOPOLAR 16A DIN	20/10/2025	Não	50,0000	6,80	340,00	340,00
489 - DISJUNTOR MONOPOLAR 32A DIN	20/10/2025	Não	60,0000	7,17	430,20	430,20
490 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN	20/10/2025	Não	20,0000	32,49	649,80	649,80
492 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A DIN	20/10/2025	Não	30,0000	33,99	1.019,70	1.019,70
493 - DOBRADIÇA 3 ZINCADA	20/10/2025	Não	20,0000	3,95	79,00	79,00
494 - DOBRADIÇA 3/12 ZINCADA	20/10/2025	Não	20,0000	5,50	110,00	110,00
495 - DOBRADIÇA PRESSÃO 26 MM	20/10/2025	Não	20,0000	4,00	80,00	80,00
496 - DRYKOPRIMER ACQUA 1L IMPERMEABILIZANTES	20/10/2025	Não	60,0000	14,70	882,00	882,00
515 - ENXADA ESTREITA 1,5 LBS 77256/154	20/10/2025	Não	40,0000	30,70	1.228,00	1.228,00
516 - ENXADA LARGA 1 1/2 GOIVADA	20/10/2025	Não	50,0000	30,00	1.500,00	1.500,00
520 - ENXÓ COM CABO	20/10/2025	Não	20,0000	45,50	910,00	910,00
524 - ESMERILHADEIRA LCM 9002 127V	20/10/2025	Não	2,0000	290,00	580,00	580,00
525 - ESPATULA 10CM AÇO INOX	20/10/2025	Não	20,0000	11,85	237,00	237,00
526 - ESPATULA 3 AÇO POLIDO	20/10/2025	Não	20,0000	7,45	149,00	149,00
527 - ESPATULA 5 AÇO POLIDO	20/10/2025	Não	20,0000	7,45	149,00	149,00
529 - ESPATULA DE AÇO POLIDO 2 1/2"	20/10/2025	Não	20,0000	7,45	149,00	149,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
530 - ESPATULA DE AÇO POLIDO 4	20/10/2025	Não	20,0000	6,50	130,00	130,00
533 - ESPELHO PLACA CEGO 4X4	20/10/2025	Não	70,0000	4,99	349,30	349,30
534 - ESQUADRO ALUMINIO 30 CM	20/10/2025	Não	10,0000	20,00	200,00	200,00
535 - ESQUADRO CABO ALUMINIO 12CM	20/10/2025	Não	30,0000	20,00	600,00	600,00
541 - FERROLHO 4 REDONDO	20/10/2025	Não	60,0000	4,40	264,00	264,00
542 - FERROLHO 600X4 CHATO	20/10/2025	Não	60,0000	7,00	420,00	420,00
544 - FIO CORTA GRAMA VM 2,0MM 2KG	20/10/2025	Não	100,0000	0,50	50,00	50,00
545 - FIO NYLON CORTA GRAMA 3MM	20/10/2025	Não	400,0000	0,80	320,00	320,00
546 - FIO TORCIDO 2X0,75	20/10/2025	Não	600,0000	1,65	990,00	990,00
547 - FIO TORCIDO 2X2,5MM	20/10/2025	Não	100,0000	4,90	490,00	490,00
548 - FITA AUTO-FUSÃO 19X10	20/10/2025	Não	20,0000	21,99	439,80	439,80
550 - FITA CREPE 25MX50M	20/10/2025	Não	150,0000	5,70	855,00	855,00
551 - FITA CREPE ADERE 18MMX50M	20/10/2025	Não	150,0000	4,00	600,00	600,00
552 - FITA CREPE AUTOMOTIVA 18X40M	20/10/2025	Não	60,0000	5,00	300,00	300,00
553 - FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19MMX2M	20/10/2025	Não	20,0000	10,70	214,00	214,00
554 - FITA ISOLANTE 10M	20/10/2025	Não	20,0000	2,60	52,00	52,00
555 - FITA ISOLANTE 10M COLORIDA	20/10/2025	Não	20,0000	2,99	59,80	59,80
556 - FITA ISOLANTE 20M	20/10/2025	Não	40,0000	4,50	180,00	180,00
558 - FITA ISOLANTE 5 M COLORIDA	20/10/2025	Não	25,0000	1,79	44,75	44,75
559 - FITA LED 9MM 220V 2 FIOS BRANCO FRIO 600 LUMENS	20/10/2025	Não	100,0000	9,90	990,00	990,00
560 - FITA LED 9MM 220V 2 FIOS BRANCO QUENTE 600 LUMENS	20/10/2025	Não	50,0000	9,90	495,00	495,00
561 - FITA VEDA ROSCA 12X10	20/10/2025	Não	30,0000	1,70	51,00	51,00
563 - FITA VEDA ROSCA 18X20M	20/10/2025	Não	30,0000	2,99	89,70	89,70
565 - FITA VEDA ROSCA 18X50	20/10/2025	Não	30,0000	5,50	165,00	165,00
566 - FITA ZEBRADA PARA SEGURANÇA COM 200X7CM	20/10/2025	Não	50,0000	10,00	500,00	500,00
568 - FORMAO 1	20/10/2025	Não	10,0000	13,00	130,00	130,00
571 - FUNDO PARA GALVANIZADO 3,6L	20/10/2025	Não	30,0000	100,00	3.000,00	3.000,00
572 - FURADEIRA 2VELOCIDADE	20/10/2025	Não	5,0000	200,00	1.000,00	1.000,00
575 - GANCHO C BUCHA N8	20/10/2025	Não	100,0000	15,19	1.519,00	1.519,00
576 - GANCHO COM BUCHA N6	20/10/2025	Não	50,0000	22,00	1.100,00	1.100,00
578 - GESSO	20/10/2025	Não	1.000,0000	1,50	1.500,00	1.500,00
579 - GRAMPO 7/8X9	20/10/2025	Não	60,0000	22,00	1.320,00	1.320,00
581 - GRELHA REDONDA BRANCA	20/10/2025	Não	20,0000	2,99	59,80	59,80
583 - INTERRUPTOR 1S SIMPLES	20/10/2025	Não	50,0000	3,99	199,50	199,50
584 - INTERRUPTOR 1S+TOMADA LINHA EXT	20/10/2025	Não	50,0000	6,29	314,50	314,50
585 - INTERRUPTOR 2 SIMPLES + PLACA BRANCO	20/10/2025	Não	50,0000	6,99	349,50	349,50
586 - INTERRUPTOR CAMPAINHA COM PLACA	20/10/2025	Não	30,0000	5,29	158,70	158,70
587 - INTERRUPTOR CAMPAINHA EXTERNA	20/10/2025	Não	20,0000	11,99	239,80	239,80
588 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + TOMADA 10A	20/10/2025	Não	70,0000	6,29	440,30	440,30
589 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + TOMADA 20A	20/10/2025	Não	30,0000	7,99	239,70	239,70
590 - JANELA CORRER 1,00X1,00 COM VIDRO CANELADO	20/10/2025	Não	20,0000	197,68	3.953,60	3.953,60
591 - JOELHO 100MM	20/10/2025	Não	100,0000	3,99	399,00	399,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
592 - JOELHO 150MM	20/10/2025	Não	50,0000	39,00	1.950,00	1.950,00
594 - JOELHO 20MM	20/10/2025	Não	150,0000	0,19	28,50	28,50
595 - JOELHO 20X1/2 COM BUCHA DE LATÃO AZUL	20/10/2025	Não	30,0000	2,99	89,70	89,70
596 - JOELHO 25MM	20/10/2025	Não	100,0000	0,25	25,00	25,00
597 - JOELHO 32MM	20/10/2025	Não	100,0000	0,70	70,00	70,00
598 - JOELHO 40MM ESGOTO	20/10/2025	Não	60,0000	0,85	51,00	51,00
601 - JOELHO 50MM SOLDÁVEL	20/10/2025	Não	30,0000	3,95	118,50	118,50
602 - JOELHO 60MM SOLDÁVEL	20/10/2025	Não	10,0000	20,88	208,80	208,80
603 - JOELHO 75MM ESGOTO	20/10/2025	Não	100,0000	3,99	399,00	399,00
604 - JOELHO 20X1/2	20/10/2025	Não	30,0000	1,89	56,70	56,70
605 - JOGO DE CAIXÃO PARA PORTA DE 0,80 X 2,10	20/10/2025	Não	30,0000	82,50	2.475,00	2.475,00
606 - LAMINA SERRA 12X24 DENTE	20/10/2025	Não	60,0000	3,14	188,40	188,40
607 - LAMP HALOGENA 70W X 220V	20/10/2025	Não	20,0000	12,00	240,00	240,00
608 - LAMP LED 12W 100.240V 6500K	20/10/2025	Não	100,0000	5,99	599,00	599,00
609 - LAMP LED 14W BC. 1311LM	20/10/2025	Não	150,0000	8,99	1.348,50	1.348,50
610 - LAMP LED 20W ALTA POTÊNCIA E27 100.240V	20/10/2025	Não	200,0000	9,97	1.994,00	1.994,00
611 - LAMP LED 30W ALTA POTÊNCIA E27 100.240V	20/10/2025	Não	100,0000	13,99	1.399,00	1.399,00
612 - LAMP LED 40W ALTA POTÊNCIA E27 BULBO A150 BRANCA 270. QU	20/10/2025	Não	100,0000	32,60	3.260,00	3.260,00
613 - LAMP LED 9W BIVOLT 6500K 25000H BASE E27.	20/10/2025	Não	100,0000	4,00	400,00	400,00
614 - LAMPADA FLUORECENTE 40W	20/10/2025	Não	20,0000	10,50	210,00	210,00
615 - LAMPADA LED TUBO T8 18W BRANCA	20/10/2025	Não	200,0000	10,40	2.080,00	2.080,00
616 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W OVAL	20/10/2025	Não	5,0000	23,57	117,85	117,85
617 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W TUBULAR	20/10/2025	Não	5,0000	16,85	84,25	84,25
619 - LAVATÓRIO + COLUNA	20/10/2025	Não	60,0000	162,71	9.762,60	9.762,60
620 - LAVATORIO PARA COLUNA BRANCO 45X36,5 CM	20/10/2025	Não	60,0000	85,00	5.100,00	5.100,00
624 - LIMPA CONTATO 300ML/200G	07/04/2025	Não	12,0000	11,99	143,88	143,88
624 - LIMPA CONTATO 300ML/200G	20/10/2025	Não	20,0000	11,99	239,80	239,80
625 - LIMPA PISO RESTAURADOR DE CERAMICA	20/10/2025	Não	10,0000	14,05	140,50	140,50
627 - LIXA DAGUA 100	20/10/2025	Não	100,0000	1,80	180,00	180,00
628 - LIXA DAGUA 120	20/10/2025	Não	100,0000	1,78	178,00	178,00
629 - LIXA DÁGUA 220	20/10/2025	Não	100,0000	1,35	135,00	135,00
630 - LIXA DAGUA 280	20/10/2025	Não	30,0000	1,15	34,50	34,50
631 - LIXA D'ÁGUA 80	20/10/2025	Não	100,0000	1,35	135,00	135,00
632 - LIXA FERRO 100	20/10/2025	Não	100,0000	1,69	169,00	169,00
633 - LIXA FERRO 36	20/10/2025	Não	100,0000	1,99	199,00	199,00
634 - LIXA FERRO 50	20/10/2025	Não	100,0000	1,99	199,00	199,00
635 - LIXA FERRO 80	20/10/2025	Não	100,0000	1,89	189,00	189,00
636 - LIXA MASSA 100	20/10/2025	Não	300,0000	0,68	204,00	204,00
637 - LIXA MASSA 120	20/10/2025	Não	200,0000	0,69	138,00	138,00
638 - LIXA MASSA 180	20/10/2025	Não	200,0000	0,69	138,00	138,00
639 - LIXA MASSA 220	20/10/2025	Não	20,0000	1,67	33,40	33,40
642 - LUMINARIA PAINEL LED 100-240V EMBUTIR 20 QUADRADO 18W 6500K	20/10/2025	Não	100,0000	20,00	2.000,00	2.000,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
643 - LUMINARIA PAINEL LED 100-240V EMBUTIR 300 QUADRADO 24W 6500K	20/10/2025	Não	100,0000	43,00	4.300,00	4.300,00
645 - LUVA 20MM	20/10/2025	Não	40,0000	0,43	17,20	17,20
646 - LUVA 20X1/2	20/10/2025	Não	60,0000	0,93	55,80	55,80
647 - LUVA 25MM	20/10/2025	Não	60,0000	0,68	40,80	40,80
648 - LUVA 3/4 COM ROSCA	20/10/2025	Não	100,0000	1,73	173,00	173,00
649 - LUVA 32MM	20/10/2025	Não	30,0000	2,14	64,20	64,20
651 - LUVA 50 MM SOLDÁVEL	20/10/2025	Não	60,0000	2,99	179,40	179,40
652 - LUVA 50MM ESGOTO	20/10/2025	Não	90,0000	2,45	220,50	220,50
655 - LUVA ALGODAO PIGMENTADA	20/10/2025	Não	100,0000	2,49	249,00	249,00
657 - LUVA CORRER 32MM	20/10/2025	Não	10,0000	13,95	139,50	139,50
659 - LUVA CORRER ESGOTO 100MM	20/10/2025	Não	10,0000	11,45	114,50	114,50
660 - LUVA ELETRODUTO 2"	20/10/2025	Não	15,0000	3,90	58,50	58,50
661 - LUVA ELETRODUTO 3/4	20/10/2025	Não	50,0000	0,78	39,00	39,00
662 - LUVA PVC 45CM	20/10/2025	Não	40,0000	26,00	1.040,00	1.040,00
663 - LUVA PVC FORRADA 26CM	20/10/2025	Não	60,0000	15,00	900,00	900,00
664 - LUVA RASPA	20/10/2025	Não	50,0000	14,00	700,00	700,00
665 - LUVA VAQUETA COBERTURA COURO	20/10/2025	Não	100,0000	17,50	1.750,00	1.750,00
670 - MANGUEIRA 1/2X1,5	20/10/2025	Não	200,0000	3,30	660,00	660,00
673 - MANGUEIRA TRANÇADA 1/2X2,0	20/10/2025	Não	150,0000	3,90	585,00	585,00
674 - MANTA ASFÁLTICA FITA 20CM	20/10/2025	Não	100,0000	7,00	700,00	700,00
675 - MANTA ASFÁLTICA FITA 30CM	20/10/2025	Não	150,0000	8,50	1.275,00	1.275,00
676 - MANTA ASFÁLTICA FITA 90CM	20/10/2025	Não	60,0000	25,00	1.500,00	1.500,00
677 - MARRETA 1KG	20/10/2025	Não	3,0000	30,00	90,00	90,00
682 - MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	20/10/2025	Não	150,0000	88,00	13.200,00	13.200,00
683 - MASSA ACRILICA 3,6 L	20/10/2025	Não	300,0000	24,50	7.350,00	7.350,00
686 - MASSA PARA MADEIRA	20/10/2025	Não	80,0000	13,30	1.064,00	1.064,00
691 - MODULO TOMADA PADRÃO 2P + TOMADA 20A	20/10/2025	Não	40,0000	5,00	200,00	200,00
693 - NIPEL 1/2 CR	20/10/2025	Não	30,0000	0,95	28,50	28,50
694 - NIVEL MADEIRA 12	20/10/2025	Não	10,0000	13,90	139,00	139,00
695 - OBTURADOR PARA CAIXA ACOPLADA	20/10/2025	Não	20,0000	11,90	238,00	238,00
699 - PÁ QUADRADA	20/10/2025	Não	50,0000	28,50	1.425,00	1.425,00
700 - PARAFUSO 1/4X1 1/2	27/10/2025	Não	150,0000	0,40	60,00	60,00
701 - PARAFUSO 1/4X2"	27/10/2025	Não	150,0000	0,50	75,00	75,00
702 - PARAFUSO 1/4X50	27/10/2025	Não	150,0000	0,70	105,00	105,00
703 - PARAFUSO 1/4X75	27/10/2025	Não	150,0000	0,90	135,00	135,00
704 - PARAFUSO 3,5X22	27/10/2025	Não	150,0000	0,10	15,00	15,00
705 - PARAFUSO 3,5X25MM	27/10/2025	Não	150,0000	0,10	15,00	15,00
706 - PARAFUSO 3/16 X 1	27/10/2025	Não	150,0000	0,35	52,50	52,50
707 - PARAFUSO 3/8X5	27/10/2025	Não	150,0000	3,30	495,00	495,00
708 - PARAFUSO 4,0X16 MM	27/10/2025	Não	150,0000	0,10	15,00	15,00
709 - PARAFUSO 4,0X30 MM	27/10/2025	Não	150,0000	0,15	22,50	22,50
710 - PARAFUSO 4,0X40MM	27/10/2025	Não	150,0000	0,20	30,00	30,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
711 - PARAFUSO 4,0X50	27/10/2025	Não	150,0000	0,25	37,50	37,50
712 - PARAFUSO 5,0X50	27/10/2025	Não	150,0000	0,38	57,00	57,00
713 - PARAFUSO 5,0X60MM	27/10/2025	Não	150,0000	0,41	61,50	61,50
714 - PARAFUSO 5/16 X 10"	27/10/2025	Não	150,0000	3,66	549,00	549,00
715 - PARAFUSO 5/16X4	27/10/2025	Não	150,0000	1,90	285,00	285,00
716 - PARAFUSO 5/16X50	27/10/2025	Não	150,0000	1,30	195,00	195,00
717 - PARAFUSO 5/16X6"	27/10/2025	Não	200,0000	2,20	440,00	440,00
718 - PARAFUSO 5/16X65	27/10/2025	Não	200,0000	1,20	240,00	240,00
719 - PARAFUSO 5/16X7	27/10/2025	Não	200,0000	3,07	614,00	614,00
720 - PARAFUSO 6,0X60	27/10/2025	Não	200,0000	0,63	126,00	126,00
721 - PARAFUSO 6,0X70	27/10/2025	Não	200,0000	0,85	170,00	170,00
723 - PARAFUSO VASO LATAO BUCHA 10	27/10/2025	Não	70,0000	4,00	280,00	280,00
727 - PENEIRA AREIA 55CM	20/10/2025	Não	30,0000	20,00	600,00	600,00
730 - PICARETA 109 ALVIÃO LARGA 5,5	20/10/2025	Não	30,0000	50,00	1.500,00	1.500,00
731 - PINCEL Nº 10	20/10/2025	Não	100,0000	3,00	300,00	300,00
732 - PINCEL Nº 14	20/10/2025	Não	100,0000	5,00	500,00	500,00
733 - PINCEL Nº 4	20/10/2025	Não	100,0000	2,20	220,00	220,00
737 - PINO MACHO 3P 10A	20/10/2025	Não	60,0000	3,00	180,00	180,00
740 - PISO BORRACHA MOEDA ANTIDERRAPANTE 50X50	20/10/2025	Não	100,0000	35,00	3.500,00	3.500,00
742 - PLAFON BOCAL LOUCA	20/10/2025	Não	100,0000	3,90	390,00	390,00
743 - PLUG 1/2	20/10/2025	Não	20,0000	0,44	8,80	8,80
744 - PLUG 3/4	20/10/2025	Não	40,0000	0,85	34,00	34,00
747 - PONTALETE GALVANIZAO COM ARMAÇÃO 1,5	20/10/2025	Não	20,0000	53,00	1.060,00	1.060,00
748 - PORCA 3/8" GALVANIZADA	20/10/2025	Não	60,0000	0,38	22,80	22,80
749 - PORCA 5/16" GALVANIZADA	20/10/2025	Não	60,0000	0,30	18,00	18,00
751 - PORTA CADEADO 21/2	20/10/2025	Não	50,0000	2,80	140,00	140,00
752 - PORTA CADEADO 31/2	20/10/2025	Não	50,0000	6,00	300,00	300,00
756 - PORTA SANFONADA 0,90X2,10	20/10/2025	Não	10,0000	134,49	1.344,90	1.344,90
757 - PORTA TOALHA RETO INOX	20/10/2025	Não	50,0000	23,00	1.150,00	1.150,00
758 - PREGO 11/2X13	27/10/2025	Não	30,0000	17,50	525,00	525,00
759 - PREGO 1X16 COM CABEÇA	27/10/2025	Não	30,0000	25,20	756,00	756,00
760 - PREGO 21/2X10	27/10/2025	Não	30,0000	17,60	528,00	528,00
761 - PREGO 3X9	27/10/2025	Não	30,0000	17,60	528,00	528,00
762 - PREGO 5/8X18 COM CABEÇA	27/10/2025	Não	30,0000	18,70	561,00	561,00
763 - PREGO GALVANIZADO PARA TELHA COM ARRUELA	27/10/2025	Não	30,0000	20,00	600,00	600,00
764 - PRIME PARA MANTA ASFÁLTICA 3,6L	20/10/2025	Não	60,0000	40,00	2.400,00	2.400,00
772 - PUXADOR DE ALÇA 120X102CM	20/10/2025	Não	20,0000	60,00	1.200,00	1.200,00
773 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO 12/16, DIJUNTOR SEM BARRAMENTO	20/10/2025	Não	15,0000	55,00	825,00	825,00
780 - RECEPTÁCULO PORCELANA DE E-27P/E-40	20/10/2025	Não	10,0000	10,00	100,00	100,00
781 - RECEPTÁCULO PORCELANA DE E-40P/E-27	20/10/2025	Não	10,0000	10,00	100,00	100,00
782 - RECEPTÁCULO PORCELANA E-27	20/10/2025	Não	300,0000	3,00	900,00	900,00
783 - RECEPTACULO PORCELANA E-40	20/10/2025	Não	20,0000	11,00	220,00	220,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
784 - REDUÇÃO ESGOTO 75X50	20/10/2025	Não	10,0000	8,00	80,00	80,00
785 - REFLETOR SUPER LED PRT 50W 6500K	20/10/2025	Não	40,0000	49,99	1.999,60	1.999,60
787 - REGISTRO 1/2 PRESSÃO C-42	20/10/2025	Não	20,0000	48,00	960,00	960,00
788 - REGISTRO ESFERA 1/2	20/10/2025	Não	20,0000	10,00	200,00	200,00
789 - REGISTRO ESFERA 3/4	20/10/2025	Não	20,0000	15,00	300,00	300,00
790 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM	20/10/2025	Não	40,0000	5,00	200,00	200,00
791 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	20/10/2025	Não	20,0000	6,00	120,00	120,00
792 - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM	20/10/2025	Não	20,0000	10,00	200,00	200,00
797 - REJUNTE 5KG	20/10/2025	Não	60,0000	30,00	1.800,00	1.800,00
798 - RELE FOTOELET SEM BASE 110V	20/10/2025	Não	30,0000	19,99	599,70	599,70
799 - RELE FOTOELET.S/B 220V	20/10/2025	Não	20,0000	19,99	399,80	399,80
800 - REMOVEDOR DE TINTA 900G	20/10/2025	Não	60,0000	43,00	2.580,00	2.580,00
801 - REPARO PARA REGISTRO	20/10/2025	Não	40,0000	30,00	1.200,00	1.200,00
805 - ROLO ESPUMA 5CM	20/10/2025	Não	100,0000	4,00	400,00	400,00
806 - ROLO ESPUMA 9CM	20/10/2025	Não	20,0000	5,00	100,00	100,00
807 - ROLO LA 23CM ANTIGOTA	20/10/2025	Não	20,0000	17,50	350,00	350,00
808 - ROLO PARA TINTA PÓ 23CM	20/10/2025	Não	20,0000	16,00	320,00	320,00
810 - SERROTE 18"	20/10/2025	Não	10,0000	35,00	350,00	350,00
811 - SIFÃO SANFONADO DUPLO UNIVERSAL	20/10/2025	Não	30,0000	14,00	420,00	420,00
812 - SIFÃO SANFONADO TRIPLO	20/10/2025	Não	10,0000	22,00	220,00	220,00
813 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 72CM	20/10/2025	Não	100,0000	6,00	600,00	600,00
815 - SOLVENTE 0,9ML	20/10/2025	Não	100,0000	16,80	1.680,00	1.680,00
816 - SOQUETE COM RABICHO E-27	20/10/2025	Não	20,0000	2,50	50,00	50,00
817 - SUPORTE ROLO 23CM	20/10/2025	Não	100,0000	7,70	770,00	770,00
819 - TANQUE DUPLO DE FIBRA 1,00X50	20/10/2025	Não	15,0000	100,00	1.500,00	1.500,00
820 - TANQUE SIMPLES FIBRA 60X60	20/10/2025	Não	15,0000	80,00	1.200,00	1.200,00
826 - TE 20MM	20/10/2025	Não	80,0000	0,75	60,00	60,00
834 - TE 50X25MM SOLDAVEL	20/10/2025	Não	20,0000	8,39	167,80	167,80
839 - TESOURA PARA PODA ARVORE	20/10/2025	Não	10,0000	40,00	400,00	400,00
840 - THINNER 1L	20/10/2025	Não	100,0000	17,90	1.790,00	1.790,00
842 - TINTA ACRILICA PARA PISO 16L	20/10/2025	Não	100,0000	200,00	20.000,00	20.000,00
843 - TINTA EM PO 2KG	20/10/2025	Não	300,0000	4,50	1.350,00	1.350,00
845 - TINTA LATEX 15L	20/10/2025	Não	200,0000	70,00	14.000,00	14.000,00
851 - TOMADA 2P + TOMADA PADRÃO 20A COM PLACA	20/10/2025	Não	100,0000	4,50	450,00	450,00
852 - TOMADA 2P+T PADRÃO 10A	20/10/2025	Não	100,0000	4,00	400,00	400,00
855 - TOMADA EXT NORM 2P+T ILUMI	20/10/2025	Não	20,0000	3,40	68,00	68,00
856 - TORNEIRA PIA COZINHA C/CHUVEIRINHO	20/10/2025	Não	20,0000	7,90	158,00	158,00
857 - TORNEIRA DE LATÃO PARA MÁQUINA DE LAVAR 1/2"X3/4"	20/10/2025	Não	10,0000	35,00	350,00	350,00
859 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2 1150	20/10/2025	Não	20,0000	30,00	600,00	600,00
860 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA PARA BANHEIRO	20/10/2025	Não	20,0000	30,00	600,00	600,00
861 - TORNEIRA PARA JARDIM PRETA	20/10/2025	Não	100,0000	2,50	250,00	250,00
862 - TORNEIRA PIA CROMADA 1158 C-23	20/10/2025	Não	50,0000	65,00	3.250,00	3.250,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
863 - TORQUÊS ARMADOR 12"	20/10/2025	Não	10,0000	35,00	350,00	350,00
866 - TRINCHA 1	20/10/2025	Não	50,0000	3,00	150,00	150,00
867 - TRINCHA 11/2	20/10/2025	Não	100,0000	3,00	300,00	300,00
868 - TRINCHA 2	20/10/2025	Não	20,0000	5,00	100,00	100,00
869 - TRINCHA 21/2	20/10/2025	Não	10,0000	20,00	200,00	200,00
870 - TRINCHA 3"	20/10/2025	Não	15,0000	8,00	120,00	120,00
871 - TRINCHA 3/4	20/10/2025	Não	15,0000	2,00	30,00	30,00
872 - TUBO 100MM	20/10/2025	Não	200,0000	13,00	2.600,00	2.600,00
873 - TUBO 150MM 6M	20/10/2025	Não	50,0000	153,80	7.690,00	7.690,00
874 - TUBO 40MM	20/10/2025	Não	200,0000	4,40	880,00	880,00
875 - TUBO 50MM	20/10/2025	Não	100,0000	7,50	750,00	750,00
876 - TUBO 75MM	20/10/2025	Não	100,0000	20,00	2.000,00	2.000,00
877 - TUBO CORRUGADO 1"	20/10/2025	Não	500,0000	3,00	1.500,00	1.500,00
879 - TUBO DE DESCARGA	20/10/2025	Não	30,0000	14,97	449,10	449,10
880 - TUBO ELETRODUTO RIGIDO 3/4	20/10/2025	Não	250,0000	13,00	3.250,00	3.250,00
881 - UNIÃO COMPRESSÃO PEAD 20MM	20/10/2025	Não	30,0000	8,00	240,00	240,00
882 - UNIÃO SOLDAVEL 25MM	20/10/2025	Não	30,0000	5,10	153,00	153,00
883 - UNIÃO SOLDAVEL 32 MM	20/10/2025	Não	35,0000	9,10	318,50	318,50
886 - VALVULA P/ LAVATORIO BRANCA	20/10/2025	Não	10,0000	2,80	28,00	28,00
890 - VEDANEL PARA VASO	20/10/2025	Não	40,0000	4,00	160,00	160,00
891 - VEDANTE 1/2	20/10/2025	Não	30,0000	1,19	35,70	35,70
892 - VELA REFIL PURIFICADOR	20/10/2025	Não	20,0000	40,00	800,00	800,00
898 - VERNIZ 0,9L	20/10/2025	Não	40,0000	30,40	1.216,00	1.216,00
899 - VERNIZ 3,6L	20/10/2025	Não	50,0000	90,00	4.500,00	4.500,00
900 - ZARCÃO 0,9L	20/10/2025	Não	80,0000	19,00	1.520,00	1.520,00
901 - ZARCAO 3,6L	20/10/2025	Não	60,0000	72,50	4.350,00	4.350,00
902 - CANTONEIRA 1 X 1/8 ASTM-A36 (6MTS)	20/10/2025	Não	20,0000	76,80	1.536,00	1.536,00
Material de Processamento de Dados				6.247,43	49.301,70	5.822.019,21
14851 - CLAMPER BIVOLT	23/04/2025	Não	50,0000	105,00	5.250,00	5.250,00
14852 - Ponto De Acesso catmat 625350	23/04/2025	Não	10,0000	1.000,00	10.000,00	10.000,00
14853 - Adaptador wifi	23/04/2025	Não	15,0000	97,00	1.455,00	1.455,00
14855 - Fonte ATX	23/04/2025	Não	40,0000	139,45	5.578,00	5.578,00
14856 - SCANNER DE MESA	23/04/2025	Não	2,0000	2.500,00	5.000,00	5.000,00
14859 - Memória Ram catmat 627111	23/04/2025	Não	35,0000	120,00	4.200,00	4.200,00
14861 - Mouse com fio, catmat 451822.	23/04/2025	Não	50,0000	10,00	500,00	500,00
14862 - Cabo de rede Cat 5e de 305 metros	23/04/2025	Não	7,0000	800,00	5.600,00	5.600,00
14863 - Conector RJ45 Cat5e	23/04/2025	Não	2,0000	60,00	120,00	120,00
14864 - Teclado Microcomputador, catmat 451817	23/04/2025	Não	50,0000	29,99	1.499,50	1.499,50
14868 - switch de 8 portas Gigabit	23/04/2025	Não	8,0000	180,00	1.440,00	1.440,00
14869 - Switch de 16 portas Gigabit	23/04/2025	Não	6,0000	360,00	2.160,00	2.160,00
4995 - Placa Mãe LGA 1200	28/02/2025	Não	3,0000	490,00	1.470,00	1.470,00
4999 - Memória 8GB 1600Mhz DDR3L	07/04/2025	Não	10,0000	110,00	1.100,00	1.100,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
7068 - MEMÓRIA DDR4 2133MHz	07/04/2025	Não	10,0000	120,00	1.200,00	1.200,00
7155 - SSD SATA 240 GB	28/02/2025	Não	10,0000	105,00	1.050,00	1.050,00
9557 - CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	01/09/2025	Não	80,0000	20,99	1.679,20	1.679,20
Material de Proteção e Segurança				562,09	22.026,50	5.844.045,71
12440 - ÓCULOS PARA SEGURANÇA EPI	01/04/2025	Não	250,0000	4,99	1.247,50	1.247,50
12441 - MÁSCARA PARA PINTURA CARVÃO ATIVADO COM 2 FILTRO VO/GA	01/04/2025	Não	250,0000	24,00	6.000,00	6.000,00
12442 - FILTRO CARTUCHO QUIMICO PARA MASCARA RESPIRADOR GASES VO/GA	01/04/2025	Não	250,0000	17,90	4.475,00	4.475,00
13738 - extintor de incendio 6kg ABC	01/04/2025	Não	20,0000	225,67	4.513,40	4.513,40
13739 - extintor de incendio AP 10 litros	01/04/2025	Não	20,0000	147,03	2.940,60	2.940,60
13740 - recarga de extintor de incendio AP 10 litros	01/04/2025	Não	20,0000	47,50	950,00	950,00
13741 - recarga de extintor de incendio 6kg ABC	01/04/2025	Não	20,0000	95,00	1.900,00	1.900,00
Material de Uso Veterinário				1.688,18	40.293,60	5.884.339,31
14331 - Meloxicam 0,5mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	40,0000	38,23	1.529,20	1.529,20
14332 - Meloxicam 2mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	40,0000	48,42	1.936,80	1.936,80
14333 - Doxiciclina 100mg (CX com 14 comprimidos)	28/02/2025	Não	20,0000	98,13	1.962,60	1.962,60
14334 - Doxiciclina 200mg (CX com 14 comprimidos)	28/02/2025	Não	20,0000	118,90	2.378,00	2.378,00
14335 - Enrofloxacinina 50mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	15,0000	42,00	630,00	630,00
14336 - Enrofloxacinina 150mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	15,0000	58,00	870,00	870,00
14337 - Vermífugo para animais de até 5kg (CX com 4 comprimidos)	28/02/2025	Não	15,0000	38,00	570,00	570,00
14338 - Vermífugo para animais de até 10kg (CX com 4 comprimidos)	28/02/2025	Não	30,0000	38,00	1.140,00	1.140,00
14339 - Vermífugo para animais de até 30kg (CX com 4 comprimidos)	28/02/2025	Não	30,0000	38,00	1.140,00	1.140,00
14340 - Glicopan - frasco com 125ml	28/02/2025	Não	30,0000	72,30	2.169,00	2.169,00
14341 - Metilprednisolona 5mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	10,0000	48,50	485,00	485,00
14342 - Metilprednisolona 20mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	10,0000	78,50	785,00	785,00
14343 - Hemolitan - frasco com 60ml	28/02/2025	Não	30,0000	62,50	1.875,00	1.875,00
14344 - Amoxicilina 50mg (CX com 10 comprimidos)	28/02/2025	Não	30,0000	68,45	2.053,50	2.053,50
14345 - Antiparasitário (pulgas, carrapatos) para cães de até 5kg (CX com 3 comprimidos)	28/02/2025	Não	25,0000	234,48	5.862,00	5.862,00
14346 - Antiparasitário (pulgas, carrapatos) para cães de 5 a 10kg (CX com 3 comprimidos)	28/02/2025	Não	25,0000	264,10	6.602,50	6.602,50
14347 - Antiparasitário (pulgas, carrapatos) para cães de 10 a 20kg (CX com 3 comprimidos)	28/02/2025	Não	25,0000	294,32	7.358,00	7.358,00
14348 - Pomada cicatrizante veterinária 50g	28/02/2025	Não	20,0000	47,35	947,00	947,00
Material Educativo e Esportivo				2.749,55	35.818,14	5.920.157,45
14722 - MESA INFANTIL.	27/03/2025	Não	2,0000	69,00	138,00	138,00
14723 - POLTRONINHA INFANTIL	27/03/2025	Não	12,0000	31,90	382,80	382,80
14724 - GELADEIRA INFANTIL	27/03/2025	Não	1,0000	31,90	31,90	31,90
14725 - BATEDEIRA INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	6,99	13,98	13,98
14726 - CHAPINHA INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	7,99	15,98	15,98
14727 - AVIAO MONTA E DESMONTA	27/03/2025	Não	3,0000	9,00	27,00	27,00
14728 - MICRO-ONDAS INFANTIL	27/03/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
14729 - MY LITTLE PET - DOG HOUSE	27/03/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
14730 - CELULAR INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	6,99	13,98	13,98
14731 - CAMINHÃO INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	9,99	19,98	19,98
14732 - TRATOR INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	22,90	45,80	45,80



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14733 - BONECO INCRIVEL HULK	27/03/2025	Não	1,0000	22,90	22,90	22,90
14734 - BONECO HOMEM DE FERRO	27/03/2025	Não	1,0000	22,90	22,90	22,90
14735 - CARREGADEIRA INFANTIL	27/03/2025	Não	3,0000	19,00	57,00	57,00
14736 - TRATOR SIMPLES INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	9,00	18,00	18,00
14737 - B E C MOTINHO CAIXA	27/03/2025	Não	1,0000	34,90	34,90	34,90
14738 - BONECA COM TOM DE PELE ESCURA	27/03/2025	Não	1,0000	24,90	24,90	24,90
14739 - BONECA COM TOM DE PELE CLARO	27/03/2025	Não	1,0000	29,00	29,00	29,00
14740 - LAVA LOUÇAS INFANTIL	27/03/2025	Não	1,0000	22,00	22,00	22,00
14741 - KIT REFEIÇÃO BRINQUEDO	27/03/2025	Não	1,0000	21,90	21,90	21,90
14742 - BONECA NOIVA	27/03/2025	Não	1,0000	11,90	11,90	11,90
14743 - PENTEADEIRA INFANTIL	27/03/2025	Não	1,0000	45,00	45,00	45,00
14744 - BONECA SEREIA	27/03/2025	Não	3,0000	17,90	53,70	53,70
14745 - KIT DENTISTA INFANTIL	27/03/2025	Não	2,0000	39,90	79,80	79,80
14746 - BRINQUEDO MINI DOUTOR	27/03/2025	Não	3,0000	39,90	119,70	119,70
14748 - BONECA PLÁSTICO	27/03/2025	Não	1,0000	14,90	14,90	14,90
14749 - BOLICHE INFANTIL	27/03/2025	Não	1,0000	49,00	49,00	49,00
14750 - BRINQUEDO KIT ANIMAIS FAZENDA	27/03/2025	Não	3,0000	34,90	104,70	104,70
14752 - BRINQUEDO CESTA MEU CHAZINHO	27/03/2025	Não	1,0000	34,90	34,90	34,90
14753 - BRINQUEDO CHOCALHO DE PLASTICO RENDADO	27/03/2025	Não	3,0000	7,99	23,97	23,97
14754 - AQUA GAME - CORES DIVERSAS - MATERIA PRIMA PLASTICO	27/03/2025	Não	1,0000	9,00	9,00	9,00
14755 - JOGO DE MAO DE PLASTICO	27/03/2025	Não	1,0000	9,00	9,00	9,00
14756 - BRINQUEDO PEGA PEIXE	27/03/2025	Não	3,0000	25,90	77,70	77,70
14757 - BOLA DIDÁTICA	27/03/2025	Não	3,0000	39,90	119,70	119,70
14758 - POTE SLIM TAMPA METALIZADA PRATA 1,8 L	27/03/2025	Não	6,0000	13,90	83,40	83,40
14759 - POTE RETO TAMPA METALIZADA DOURADO 1,8 L	27/03/2025	Não	1,0000	13,90	13,90	13,90
14760 - POTE CONICO TAMPA METALIZADA PRATA 2,1 L	27/03/2025	Não	10,0000	14,90	149,00	149,00
14761 - POTE CONICO TAMPA METALIZADA DOURADO 2,1 L	27/03/2025	Não	2,0000	14,90	29,80	29,80
14766 - CAIXA ORGANIZADORA 50,0 L	27/03/2025	Não	1,0000	79,00	79,00	79,00
8403 - BRINQUEDO EDUCATIVO: CUBO DIDÁTICO COM BLOCOS	01/04/2025	Não	20,0000	56,29	1.125,80	1.125,80
8405 - BRINQUEDO QUEBRA CABEÇA DIMENSÕES 20 X 6 X 25 CENTÍMETROS	01/04/2025	Não	20,0000	52,06	1.041,20	1.041,20
8411 - MESA DIDÁTICA EM PLASTICO COM 04 CADEIRAS	01/04/2025	Não	20,0000	497,37	9.947,40	9.947,40
8423 - BRINQUEDO GIRO MÁGICO COM EIXO COM ENGRENAGENS	01/04/2025	Não	10,0000	73,10	731,00	731,00
8424 - BRINQUEDO PIRÂMIDE REDONDA DE ENCAIXE	01/04/2025	Não	40,0000	137,51	5.500,40	5.500,40
8425 - BRINQUEDO PEG BOARD	01/04/2025	Não	40,0000	268,00	10.720,00	10.720,00
8427 - CAVALINHO INFLAVEL PULA PULA	01/04/2025	Não	10,0000	118,50	1.185,00	1.185,00
8428 - CHOCALHO TRICOLOR CORES DIVERSAS	01/04/2025	Não	20,0000	37,20	744,00	744,00
8432 - MAQUINA PASSA E REPASSA	01/04/2025	Não	5,0000	545,67	2.728,35	2.728,35
Material Elétrico e Eletrônico				325,00	9.275,00	5.929.432,45
304 - CABO DE FORÇA PARA FITA DE LED 7.2W/M 127/220V 2 FIOS 9MM.	20/10/2025	Não	11,0000	25,00	275,00	275,00
8104 - MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCO FRIO BIVOLT	20/10/2025	Não	30,0000	300,00	9.000,00	9.000,00
Material Gráfico e Sinalização				1.509,27	8.219,10	5.937.651,55
10700 - FICHA CLINICA SAÚDE BUCAL PSE	02/01/2025	Não	30,0000	8,97	269,10	269,10



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14871 - Letreiro em acm com chapa galvanizada + iluminação / conforme projeto, (com instalação): 2m x 30cm.	23/04/2025	Não	5,0000	1.500,00	7.500,00	7.500,00
7936 - FICHA DE CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO CONTÍNUO, papel cartão/ frente e verso, 21*15	27/03/2025	Não	1.500,0000	0,30	450,00	450,00
Material Hospitalar e Ambulatorial				17.522,99	1.480.204,05	7.417.855,60
10398 - GEL LUBRIFICANTE ÍNTIMO SACHÊ 5G	01/09/2025	Não	20.000,0000	0,58	11.600,00	11.600,00
14702 - Poltrona Hospitalar para Coleta de sangue.	27/03/2025	Não	3,0000	1.100,00	3.300,00	3.300,00
14703 - suporte de perfuro	27/03/2025	Não	60,0000	52,00	3.120,00	3.120,00
14704 - CADEIRA DE RODAS ADULTO 180 KG.	27/03/2025	Não	5,0000	1.605,00	8.025,00	8.025,00
14705 - Impressora De Etiqueta	27/03/2025	Não	3,0000	645,00	1.935,00	1.935,00
14706 - Desfibrilador Externo Automático (dea)	27/03/2025	Não	2,0000	8.500,00	17.000,00	17.000,00
14707 - aparelho de pressão digital de braço com tela	27/03/2025	Não	30,0000	269,00	8.070,00	8.070,00
14708 - tala de imobilização revestida e flexível com todos os tamanhos	27/03/2025	Não	30,0000	14,90	447,00	447,00
14709 - Negatoscopio.	27/03/2025	Não	30,0000	281,00	8.430,00	8.430,00
14710 - Caixa térmica de poliuretano 35L com termômetro acoplado	27/03/2025	Não	10,0000	238,45	2.384,50	2.384,50
1762 - "LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA	01/09/2025	Não	50,0000	14,47	723,50	723,50
3799 - Agulha descartável 13 mm x 4,5 mm	01/09/2025	Não	10.000,0000	0,07	700,00	700,00
3801 - Agulha descartável 25 mm x 0,7 mm	01/09/2025	Não	5.000,0000	0,06	300,00	300,00
3803 - Agulha descartável 40 x12.	01/09/2025	Não	500,0000	5,59	2.795,00	2.795,00
3804 - Agulha hipodérmica descartável.	01/09/2025	Não	500,0000	11,00	5.500,00	5.500,00
3805 - Agulha hipodérmica descartável 0,8 x 0,25mm a 0,8 x 0,3mm.	01/09/2025	Não	10.000,0000	0,09	900,00	900,00
3812 - Caixa para perfuro cortante 13 l.	01/09/2025	Não	3.000,0000	4,99	14.970,00	14.970,00
3813 - Caixa para perfuro cortante 7 l.	01/09/2025	Não	2.000,0000	3,65	7.300,00	7.300,00
3814 - Camisola hospitalar para pacientes	01/09/2025	Não	500,0000	31,10	15.550,00	15.550,00
3815 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE TEFLOW N.º 20 G.	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,35	700,00	700,00
3816 - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DE TEFLOW N.º 22 G	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,51	1.020,00	1.020,00
3817 - Cloreto de sódio, concentração 0,9% 100ml	01/09/2025	Não	4.000,0000	3,74	14.960,00	14.960,00
3818 - Cloreto de sódio 500 ml.	01/09/2025	Não	4.000,0000	6,00	24.000,00	24.000,00
3819 - Cloreto de sódio 250 ml.	01/09/2025	Não	3.000,0000	5,20	15.600,00	15.600,00
3820 - Coletor de urina 2000 mL	01/09/2025	Não	5.000,0000	3,75	18.750,00	18.750,00
3822 - Clorexidina degermante 2% 100 ml	01/09/2025	Não	500,0000	3,00	1.500,00	1.500,00
3823 - Clorexidina degermante 2% 1000 ml.	01/09/2025	Não	500,0000	19,18	9.590,00	9.590,00
3827 - Curativo tipo hidrogel, 85g.	01/09/2025	Não	3.000,0000	9,98	29.940,00	29.940,00
3828 - Curativo tipo hidrogel, revestimento com alginato de cálcio e sódio e carmelose, estéril, bisnaga 85 gramas	01/09/2025	Não	1.000,0000	20,99	20.990,00	20.990,00
3829 - Dispositivo incontinência urinária.	01/09/2025	Não	3.000,0000	1,94	5.820,00	5.820,00
3830 - Equipo macro gotas 120 cm.	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,65	1.300,00	1.300,00
3831 - Embalagem para esterilização, rolo de 100 metros.	01/09/2025	Não	1.500,0000	44,99	67.485,00	67.485,00
3833 - Embalagem para esterilização rolo de 100m.	01/09/2025	Não	1.000,0000	55,00	55.000,00	55.000,00
3834 - Embalagem para esterilização, 25 cm	01/09/2025	Não	500,0000	98,99	49.495,00	49.495,00
3835 - Escalpe 19 g	01/09/2025	Não	30,0000	21,50	645,00	645,00
3836 - Escalpe 21 g	01/09/2025	Não	30,0000	23,00	690,00	690,00
3838 - Escalpe 25 g	01/09/2025	Não	30,0000	23,01	690,30	690,30
3839 - Escova cervical	01/09/2025	Não	15.000,0000	0,25	3.750,00	3.750,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
3840 - Esparadrapo 10 cm x 4,5 mt	01/09/2025	Não	6.000,0000	5,43	32.580,00	32.580,00
3842 - Espátula de aires 18 cm estéril pct com 100 unidade	01/09/2025	Não	1.000,0000	9,50	9.500,00	9.500,00
3844 - Espelho vaginal desc. Tam. P	01/09/2025	Não	15.000,0000	1,05	15.750,00	15.750,00
3847 - Espelho vaginal desc. Tam. M.	01/09/2025	Não	15.000,0000	1,14	17.100,00	17.100,00
3849 - Fita adesiva para autoclave 30 m x 19 mm.	01/09/2025	Não	1.000,0000	3,80	3.800,00	3.800,00
3850 - Fita hospitalar 10 cm x 4,5 mt	01/09/2025	Não	6.000,0000	6,27	37.620,00	37.620,00
3854 - Fita hospitalar - esparadrapo imp. 5 cm x 4,5 mt	01/09/2025	Não	2.000,0000	4,92	9.840,00	9.840,00
3856 - Fita para aparelho glicosímetro (oncal plus) cx c 50	01/09/2025	Não	6.000,0000	19,99	119.940,00	119.940,00
3857 - Fralda descartável geriátrica tamanho extra grande	01/09/2025	Não	2.000,0000	9,71	19.420,00	19.420,00
3859 - Fralda descartável geriátrica tamanho g	01/09/2025	Não	250,0000	11,40	2.850,00	2.850,00
3861 - Gaze hidrófila em rolo 91 x 91	01/09/2025	Não	1.000,0000	14,79	14.790,00	14.790,00
3862 - Gel para ultrassom 1000 ml	01/09/2025	Não	500,0000	6,30	3.150,00	3.150,00
3863 - Glicose, composição associada ao cloreto de sódio com 500ml	01/09/2025	Não	1.500,0000	6,50	9.750,00	9.750,00
3864 - Gorro descartável	01/09/2025	Não	30.000,0000	0,05	1.500,00	1.500,00
3869 - Lâmina comum lapidada.	01/09/2025	Não	2.000,0000	8,50	17.000,00	17.000,00
3870 - Lâmina para bisturi, tamanho nº 15.	01/09/2025	Não	100,0000	24,96	2.496,00	2.496,00
3870 - Lâmina para bisturi, tamanho nº 15.	01/09/2025	Não	15,0000	27,45	411,75	411,75
3871 - Lâmina para bisturi, tamanho nº 20.	01/09/2025	Não	100,0000	23,00	2.300,00	2.300,00
3873 - Luva cirúrgica, tamanho: 7,0,	01/09/2025	Não	2.000,0000	1,19	2.380,00	2.380,00
3874 - Lençol descartável, 0,50m x 70m,	01/09/2025	Não	4.000,0000	7,50	30.000,00	30.000,00
3875 - Luva cirúrgica, tamanho: 7,50,	01/09/2025	Não	3.000,0000	1,23	3.690,00	3.690,00
3876 - Luva cirúrgica, tamanho: 8,0,	01/09/2025	Não	1.000,0000	1,28	1.280,00	1.280,00
3877 - Luva para procedimento não cirúrgico, tamanho: médio.	01/09/2025	Não	3.000,0000	11,57	34.710,00	34.710,00
3880 - Óculos de proteção.	01/09/2025	Não	500,0000	4,97	2.485,00	2.485,00
3881 - Óleo de girassol, frasco de 100 ml.	01/09/2025	Não	6.000,0000	4,52	27.120,00	27.120,00
3882 - Óleo de girassol, frasco de 200 ml.	01/09/2025	Não	3.000,0000	7,91	23.730,00	23.730,00
3883 - Papaina 10%	01/09/2025	Não	1.000,0000	66,86	66.860,00	66.860,00
3884 - Pielsona soulação com phmb	01/09/2025	Não	500,0000	42,00	21.000,00	21.000,00
3885 - Pinça cirúrgica, 14 cm.	01/09/2025	Não	50,0000	29,00	1.450,00	1.450,00
3886 - Porta lâmina, capacidade: até 20 lâminas.	01/09/2025	Não	10.000,0000	8,50	85.000,00	85.000,00
3887 - Sabonete líquido, galão com 5 litros.	01/09/2025	Não	200,0000	31,01	6.202,00	6.202,00
3888 - Saco para lixo 100 litros	01/09/2025	Não	20.000,0000	0,29	5.800,00	5.800,00
3889 - Saco para lixo 50 l	01/09/2025	Não	20.000,0000	0,18	3.600,00	3.600,00
3890 - Seringa 1 ml.	01/09/2025	Não	80.000,0000	0,18	14.400,00	14.400,00
3891 - Seringa 20 ml.	01/09/2025	Não	15.000,0000	0,47	7.050,00	7.050,00
3892 - Seringa 3 ml.	01/09/2025	Não	15.000,0000	0,18	2.700,00	2.700,00
3893 - Seringa 5 ml.	01/09/2025	Não	15.000,0000	0,18	2.700,00	2.700,00
3894 - Seringa 60 ml.	01/09/2025	Não	2.000,0000	1,62	3.240,00	3.240,00
3895 - Sonda nº 8	01/09/2025	Não	7.000,0000	0,56	3.920,00	3.920,00
3896 - Sonda nº 10	01/09/2025	Não	7.000,0000	0,62	4.340,00	4.340,00
3897 - Sonda nº 12	01/09/2025	Não	7.000,0000	0,63	4.410,00	4.410,00
3898 - Sonda trato digestivo, calibre nº 12, tamanho curta.	01/09/2025	Não	7.000,0000	0,62	4.340,00	4.340,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
3899 - Sonda trato digestivo, calibre nº 12, tamanho longa.	01/09/2025	Não	7.000,0000	0,95	6.650,00	6.650,00
3900 - Sonda trato digestivo, calibre nº 14, tamanho curta.	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,63	1.260,00	1.260,00
3902 - Sonda trato digestivo, calibre nº 16, tamanho longa.	01/09/2025	Não	2.000,0000	1,07	2.140,00	2.140,00
3903 - Sonda trato urinário, calibre 12 french.	01/09/2025	Não	2.000,0000	2,75	5.500,00	5.500,00
3904 - Sonda trato urinário, calibre 14 french.	01/09/2025	Não	2.000,0000	2,43	4.860,00	4.860,00
3905 - Sonda trato urinário, calibre 16 french.	01/09/2025	Não	2.000,0000	2,99	5.980,00	5.980,00
3906 - Sonda trato urinário, calibre 18 french.	01/09/2025	Não	2.000,0000	2,86	5.720,00	5.720,00
3907 - Sonda trato urinário, calibre 20 french.	01/09/2025	Não	1.000,0000	2,99	2.990,00	2.990,00
3908 - Sonda trato urinário, calibre 22 french.	01/09/2025	Não	2.000,0000	2,99	5.980,00	5.980,00
3909 - Sonda trato urinário, calibre 10 french.	01/09/2025	Não	10.000,0000	0,61	6.100,00	6.100,00
3910 - Sonda trato urinário, calibre 12 french,	01/09/2025	Não	10.000,0000	0,61	6.100,00	6.100,00
3911 - Sonda trato urinário, calibre 6 french.	01/09/2025	Não	5.000,0000	0,60	3.000,00	3.000,00
3912 - Sonda trato urinário, calibre 8 french.	01/09/2025	Não	5.000,0000	0,60	3.000,00	3.000,00
3913 - Termômetro clínico.	01/09/2025	Não	500,0000	10,30	5.150,00	5.150,00
3915 - Ambu adulto.	01/04/2025	Não	10,0000	128,00	1.280,00	1.280,00
3916 - Ambu infantil 500 ml.	01/04/2025	Não	10,0000	128,00	1.280,00	1.280,00
3919 - Luva látex , tamanho p,	01/09/2025	Não	6.000,0000	11,57	69.420,00	69.420,00
3921 - Máscara para nebulização adulto,	01/09/2025	Não	100,0000	8,65	865,00	865,00
3922 - Máscara para nebulização infantil,	01/09/2025	Não	100,0000	9,90	990,00	990,00
3925 - Sonda trato digestivo, calibre nº 18, tamanho curta,	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,82	1.640,00	1.640,00
3926 - Soro ringer, bolsa 500ml	01/09/2025	Não	2.000,0000	10,00	20.000,00	20.000,00
3928 - Sonda trato digestivo, calibre nº 18, tamanho longa.	01/09/2025	Não	2.000,0000	1,19	2.380,00	2.380,00
4547 - Agulha descartável 30 mm x 0,8 mm.	01/09/2025	Não	5.000,0000	0,07	350,00	350,00
4908 - Lâmina fosca lapidada 26mmx76mm, caixa com 50 unidades	01/09/2025	Não	200,0000	5,75	1.150,00	1.150,00
4909 - Fita adesiva hospitalar 16mmx50mm	01/09/2025	Não	2.000,0000	3,30	6.600,00	6.600,00
7322 - BALANÇA DIGITAL COM ESTADIOMETRO	01/04/2025	Não	20,0000	1.120,00	22.400,00	22.400,00
7323 - BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA VIDRO TEMPERADO	01/04/2025	Não	100,0000	75,00	7.500,00	7.500,00
7324 - APARELHO DE PRESSAO OBESO ESFIGMOMANÔMETRO	01/04/2025	Não	40,0000	74,00	2.960,00	2.960,00
7325 - OTOSCÓPIO	01/04/2025	Não	20,0000	250,00	5.000,00	5.000,00
7326 - APARELHO DE PRESSÃO ADULTO ESFIGMOMANÔMETRO	01/04/2025	Não	120,0000	60,00	7.200,00	7.200,00
7327 - TERMÔMETRO CLÍNICO	01/04/2025	Não	60,0000	16,08	964,80	964,80
7329 - COLAR CERVICAL INFANTIL	01/04/2025	Não	10,0000	54,82	548,20	548,20
7330 - COLAR CERVICAL ADULTO	01/04/2025	Não	10,0000	139,76	1.397,60	1.397,60
7331 - INDICADOR BIOLÓGICO	01/04/2025	Não	500,0000	15,87	7.935,00	7.935,00
7332 - BACIA DE USO HOSPITALAR	01/04/2025	Não	36,0000	225,00	8.100,00	8.100,00
7335 - MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	01/04/2025	Não	30,0000	9,99	299,70	299,70
7336 - MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	01/04/2025	Não	30,0000	9,99	299,70	299,70
7338 - APARELHO DE AEROSOL INALADOR E NEBULIZADOR	01/04/2025	Não	5,0000	1.175,00	5.875,00	5.875,00
7466 - AVENTAL IMPERMEAVEL LAMINADO MANGA LONGA GRAMATURA 40 G	01/09/2025	Não	6.000,0000	2,39	14.340,00	14.340,00
7467 - AVENTAL IMPERMEAVEL LAMINADO MANGA LONGA GRAMATURA 50 G	01/09/2025	Não	6.000,0000	3,12	18.720,00	18.720,00
7468 - MASCARA DE PROTEÇÃO PFF-2 N95	01/09/2025	Não	1.000,0000	0,81	810,00	810,00
7469 - MASCARA CIRUGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO CX COM 50 UNIDADES	01/09/2025	Não	6.000,0000	4,20	25.200,00	25.200,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
7470 - ÁLCOOL 70% LITRO	01/09/2025	Não	2.500,0000	4,99	12.475,00	12.475,00
7471 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 20 G	01/09/2025	Não	7.000,0000	1,29	9.030,00	9.030,00
7472 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 30 G	01/09/2025	Não	6.000,0000	1,30	7.800,00	7.800,00
7474 - ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES 10 CM	01/09/2025	Não	3.000,0000	0,30	900,00	900,00
7475 - ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES 15 CM	01/09/2025	Não	4.000,0000	0,46	1.840,00	1.840,00
7476 - ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES 20 CM	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,57	1.140,00	1.140,00
7477 - ATADURA DE CREPOM, DIMENSÕES 30 CM	01/09/2025	Não	2.000,0000	1,13	2.260,00	2.260,00
7478 - ÉTER COMERCIAL 1000ML	01/09/2025	Não	300,0000	40,48	12.144,00	12.144,00
9025 - BALANÇA TIPO GANCHO+SUSPENSÓRIO PEDIÁTRICA	01/04/2025	Não	50,0000	220,00	11.000,00	11.000,00
9038 - SUPORTE PARA SORO	01/04/2025	Não	30,0000	150,00	4.500,00	4.500,00
Material Laboratorial				7.327,49	1.527.315,17	8.945.170,77
10192 - ÁCIDO ÚRICO	03/01/2025	Não	8.000,0000	1,20	9.600,00	9.600,00
10194 - AMILASE	03/01/2025	Não	2.438,0000	1,10	2.681,80	2.681,80
10195 - ALBUMINA	03/01/2025	Não	3.000,0000	1,20	3.600,00	3.600,00
10196 - BILIRRUBINA TOTAL	03/01/2025	Não	2.438,0000	1,20	2.925,60	2.925,60
10197 - BILIRRUBINA DIRETA	03/01/2025	Não	2.438,0000	1,20	2.925,60	2.925,60
10199 - CÁLCIO	03/01/2025	Não	4.875,0000	1,20	5.850,00	5.850,00
10200 - CKNAC	03/01/2025	Não	3.000,0000	4,00	12.000,00	12.000,00
10201 - CKMB	03/01/2025	Não	3.000,0000	4,00	12.000,00	12.000,00
10203 - COLESTEROL TOTAL	03/01/2025	Não	15.000,0000	1,20	18.000,00	18.000,00
10204 - COLESTEROL HDL DIREITO	03/01/2025	Não	15.000,0000	2,00	30.000,00	30.000,00
10206 - CREATININA	03/01/2025	Não	15.000,0000	1,20	18.000,00	18.000,00
10207 - FERRO	03/01/2025	Não	1.625,0000	1,20	1.950,00	1.950,00
10208 - CLORO	03/01/2025	Não	4.875,0000	1,20	5.850,00	5.850,00
10209 - FOSFATASE ALCALINA.	03/01/2025	Não	2.437,0000	1,20	2.924,40	2.924,40
10210 - GAMA GT	03/01/2025	Não	2.437,0000	1,20	2.924,40	2.924,40
10212 - GLICOSE	03/01/2025	Não	15.000,0000	1,20	18.000,00	18.000,00
10213 - LIPASE	03/01/2025	Não	1.625,0000	4,00	6.500,00	6.500,00
10215 - PROTEINAS TOTAL	03/01/2025	Não	2.437,0000	1,20	2.924,40	2.924,40
10216 - TGO	03/01/2025	Não	9.750,0000	1,20	11.700,00	11.700,00
10217 - TGP	03/01/2025	Não	9.750,0000	1,20	11.700,00	11.700,00
10218 - TRIGLICERIDEOS	03/01/2025	Não	15.000,0000	1,20	18.000,00	18.000,00
10219 - UREIA	03/01/2025	Não	9.750,0000	1,20	11.700,00	11.700,00
10220 - MAGNESIO	03/01/2025	Não	1.625,0000	1,20	1.950,00	1.950,00
10221 - PCR	03/01/2025	Não	3.200,0000	4,00	12.800,00	12.800,00
10222 - SÓDIO	03/01/2025	Não	4.875,0000	2,00	9.750,00	9.750,00
10223 - POTASSIO	03/01/2025	Não	4.875,0000	2,00	9.750,00	9.750,00
10224 - HB1AC	03/01/2025	Não	15.000,0000	6,00	90.000,00	90.000,00
10225 - HEMOGRAMA	03/01/2025	Não	25.000,0000	3,50	87.500,00	87.500,00
10226 - D DIMERO	03/01/2025	Não	975,0000	30,00	29.250,00	29.250,00
10227 - BETA HCG QUANTITATIVO	03/01/2025	Não	487,0000	7,00	3.409,00	3.409,00
10228 - PSA TOTAL	03/01/2025	Não	1.218,0000	10,00	12.180,00	12.180,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
10229 - T3 TOTAL	03/01/2025	Não	1.218,0000	8,00	9.744,00	9.744,00
10230 - T4 TOTAL	03/01/2025	Não	1.218,0000	8,00	9.744,00	9.744,00
10231 - TSH	03/01/2025	Não	1.218,0000	8,00	9.744,00	9.744,00
10232 - VITAMINA D	03/01/2025	Não	1.218,0000	14,00	17.052,00	17.052,00
10233 - DENGUE NS1	03/01/2025	Não	812,0000	30,00	24.360,00	24.360,00
10234 - ZIKA IgG/IgM	03/01/2025	Não	812,0000	30,00	24.360,00	24.360,00
10235 - CHIKUNGUNYA IgG/IgM	03/01/2025	Não	800,0000	50,00	40.000,00	40.000,00
10236 - ASLO LATEX 100 TESTES COM CONTROLE	03/01/2025	Não	58,0000	78,00	4.524,00	4.524,00
10239 - FATOR REUMATÓIDE 100 TESTES C/ CONTROLE	03/01/2025	Não	58,0000	121,50	7.047,00	7.047,00
10240 - BETA HCG 25UI C/100 TIRAS	03/01/2025	Não	58,0000	99,00	5.742,00	5.742,00
10241 - PCR 100 TESTES C/ CONTROLE	03/01/2025	Não	58,0000	72,00	4.176,00	4.176,00
10242 - SORO ANTI A 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	37,50	2.175,00	2.175,00
10243 - SORO ANTI B 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	43,20	2.505,60	2.505,60
10244 - SORO ANTI D 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	48,50	2.813,00	2.813,00
10245 - SORO COOMBS 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	43,96	2.549,68	2.549,68
10246 - TESTE SANGUE OCULTO NAS FEZES SEM DIETA C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	89,40	5.185,20	5.185,20
10247 - TESTE RÁPIDO DENGUE IGM/IGG C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	370,00	21.460,00	21.460,00
10248 - TESTE RÁPIDO HEPATITE C, CAIXA COM 25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	145,00	8.410,00	8.410,00
10249 - TESTE RÁPIDO HIV C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	141,79	8.223,82	8.223,82
10250 - TESTE RÁPIDO DENGUE IGG/IGM C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	370,00	21.460,00	21.460,00
10251 - TESTE RÁPIDO HBSAG C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	109,00	6.322,00	6.322,00
10252 - TESTE RÁPIDO ROTAVIRUS C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	253,09	14.679,22	14.679,22
10253 - TROPONINA TESTE LCOOL CX C/25 TESTES	03/01/2025	Não	58,0000	220,96	12.815,68	12.815,68
10254 - VDRL 250 TESTES	03/01/2025	Não	39,0000	41,00	1.599,00	1.599,00
10255 - FITA DE URINA CX C/100UND	03/01/2025	Não	195,0000	40,00	7.800,00	7.800,00
10256 - SISTEMA DE VHS+TUBO+PIPETA	03/01/2025	Não	4.875,0000	1,22	5.947,50	5.947,50
10257 - LUGOL 2% FRASCO 1000ML	03/01/2025	Não	20,0000	100,00	2.000,00	2.000,00
10258 - AGULHA A VÁCUO 21G	03/01/2025	Não	30.000,0000	1,60	48.000,00	48.000,00
10259 - AGULHA A VÁCUO 23G	03/01/2025	Não	30.000,0000	2,00	60.000,00	60.000,00
10260 - CONJ. COLORAÇÃO DE GRAM C/ 4 FRASCOS 500ML	03/01/2025	Não	58,0000	127,33	7.385,14	7.385,14
10261 - CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PRONTO PARA USO 1000ML	03/01/2025	Não	20,0000	89,95	1.799,00	1.799,00
10262 - CONJ. PANOTICO COM 3 FRASCOS 500ML	03/01/2025	Não	20,0000	100,00	2.000,00	2.000,00
10263 - ESTANTE PARA 24 TUBOS EM PLASTICO	03/01/2025	Não	58,0000	40,07	2.324,06	2.324,06
10264 - LAMINULA 24X24 CX COM 100UND	03/01/2025	Não	195,0000	7,56	1.474,20	1.474,20
10265 - PIPETA AUTOMATICA VOLUME FIXO SEM DESCARTE (QUALQUER VOLUME	03/01/2025	Não	39,0000	162,51	6.337,89	6.337,89
10266 - PIPETA AUTOMÁTICA VOLUME VARIÁVEL	03/01/2025	Não	20,0000	231,95	4.639,00	4.639,00
10267 - PONTEIRA PARA PIPETA ATÉ 200UL PCT C/1000UND	03/01/2025	Não	58,0000	34,26	1.987,08	1.987,08
10268 - PONTEIRA PARA PIPETA ATÉ 1000UL PCT C/1000UND	03/01/2025	Não	58,0000	27,29	1.582,82	1.582,82
10269 - TUBO DE ENSAIO VIDRO 12X75 COM TAMPA CX C/250UND	03/01/2025	Não	20,0000	86,00	1.720,00	1.720,00
10270 - COLETOR DE FEZES ESTÉRIL 80ML PCT C/100UND	03/01/2025	Não	195,0000	111,61	21.763,95	21.763,95
10271 - TUBO VACUO PARA CENTRIFUGA 12ML PCT C/1000UND	03/01/2025	Não	20,0000	189,16	3.783,20	3.783,20
10272 - TUBO A VACO COM EDTA 4ML COM TAMPA ROSCA TIPO SPIN	03/01/2025	Não	40.000,0000	1,15	46.000,00	46.000,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
10273 - TUBO A VACUO COM GEL 5ML COM TAMPAS ROSCA TIPO SPIN	03/01/2025	Não	40.000,0000	1,21	48.400,00	48.400,00
10274 - TUBO A VACUO CITRATO DE SÓDIO COM TAMPAS ROSCA TIPO SPIN	03/01/2025	Não	40.000,0000	1,18	47.200,00	47.200,00
10275 - TUBO A VACUO SECO SILICONIZADO 9ML COM TAMPAS ROSCA TIPO SPIN	03/01/2025	Não	40.000,0000	1,15	46.000,00	46.000,00
10276 - CONJUNTO DE COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN COM 3 FRASCOS DE 500ML ALCOOLL ACIDO, FUCSINA FENICADA E AZUL DE METILENO)	03/01/2025	Não	20,0000	98,63	1.972,60	1.972,60
10277 - PAPEL FILTRO TIPO 40 9CM PCT C/100UND	03/01/2025	Não	20,0000	13,29	265,80	265,80
10278 - CORANTE MAY GUNWALDS 500ML	03/01/2025	Não	10,0000	66,45	664,50	664,50
10279 - CORANTE GIEMSA 500ML	03/01/2025	Não	10,0000	63,97	639,70	639,70
10280 - CORANTE AZUL DE METILENO 500ML	03/01/2025	Não	10,0000	40,24	402,40	402,40
10281 - FUCSINA FENICADA ZIEHL 500ML	03/01/2025	Não	10,0000	37,43	374,30	374,30
10283 - TUBO FALCON 50ML PCT C/50UND	03/01/2025	Não	20,0000	71,28	1.425,60	1.425,60
10284 - PLACA DE PETRI ESTÉRIL 90X15 PCT C/10UND	03/01/2025	Não	80,0000	14,97	1.197,60	1.197,60
10285 - SORO ANTI RH 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	53,00	3.074,00	3.074,00
10286 - TUBO A VACUO SECO SILICONIZADO 4ML COM TAMPAS ROSCA TIPO SPIN	03/01/2025	Não	10.000,0000	1,14	11.400,00	11.400,00
10287 - MICROTUBO DE EPPENDORF 1,5ML PCT C/1000 UND	03/01/2025	Não	20,0000	98,00	1.960,00	1.960,00
10288 - PIPETA PASTEUR 3ML NÃO ESTÉRIL PCT C/500UND	03/01/2025	Não	10,0000	95,00	950,00	950,00
10289 - LAMINA FOSCA NÃO LAPIDADA CAIXA C/50UND	03/01/2025	Não	195,0000	20,00	3.900,00	3.900,00
10290 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 1000ML	03/01/2025	Não	98,0000	37,34	3.659,32	3.659,32
10291 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100 CX C/250 UND	03/01/2025	Não	20,0000	127,50	2.550,00	2.550,00
10292 - GAZE EM ROLO 9 FIOS 91X91	03/01/2025	Não	39,0000	54,30	2.117,70	2.117,70
10293 - COMPRESSA DE GAZE 9 FIOS PCT C/500UND	03/01/2025	Não	195,0000	31,70	6.181,50	6.181,50
10294 - CURATIVO REDONDO PÓS COLETA CX C/500UND	03/01/2025	Não	117,0000	35,00	4.095,00	4.095,00
10295 - PENEIRA PARA FEZES PARASITOFILTRO PARA USO EM CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO PCT C/100UND	03/01/2025	Não	243,0000	92,14	22.390,02	22.390,02
10296 - MINI PENEIRA PARA FEZES PARASITOFILTRO PARA USO EM TUBO PCT C/500 UND	03/01/2025	Não	80,0000	450,00	36.000,00	36.000,00
10297 - SORO ANTI AB 10ML	03/01/2025	Não	58,0000	42,00	2.436,00	2.436,00
10298 - SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AGULHA	03/01/2025	Não	40.000,0000	0,41	16.400,00	16.400,00
10299 - SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AGULHA	03/01/2025	Não	40.000,0000	0,84	33.600,00	33.600,00
10300 - SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AGULHA	03/01/2025	Não	30.000,0000	0,79	23.700,00	23.700,00
10301 - SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA	03/01/2025	Não	30.000,0000	1,13	33.900,00	33.900,00
10302 - DEXTROSOL 75G PRONTO USO EM GARRAFAS DE 300ML	03/01/2025	Não	1.950,0000	13,83	26.968,50	26.968,50
10303 - LAMINA K CELL PARA CONTAGEM DE SEDIMENTOS URINÁRIOS CX C/100UND	03/01/2025	Não	70,0000	980,52	68.636,40	68.636,40
10304 - ADAPTADOR PARA AGULHA A VÁCUO	03/01/2025	Não	488,0000	1,00	488,00	488,00
10305 - CAMARA DE NEWBAUER	03/01/2025	Não	12,0000	268,00	3.216,00	3.216,00
10306 - CÁLICE DE SEDIMENTAÇÃO PLÁSTICO COM BASE	03/01/2025	Não	1.625,0000	3,25	5.281,25	5.281,25
10307 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500GR	03/01/2025	Não	195,0000	31,88	6.216,60	6.216,60
10308 - GARROTE PARA COLETA TIPO CINTO COM FIVELA	03/01/2025	Não	81,0000	41,50	3.361,50	3.361,50
10309 - DESCORANTE PARA BAAR ÁCIDO 500ML	03/01/2025	Não	10,0000	45,00	450,00	450,00
13869 - TUBO A VACUO COM EDTA 2ML COM TAMPAS ROSCA TIPO SPIN	24/01/2025	Não	40.000,0000	0,50	20.000,00	20.000,00
14033 - TESTE REAGENTE PSA LIVRE	24/01/2025	Não	1.218,0000	11,53	14.043,54	14.043,54
14034 - TESTE REAGENTE T4 LIVRE	24/01/2025	Não	1.218,0000	11,30	13.763,40	13.763,40
14035 - TESTE REAGENTE VITAMINA B12	24/01/2025	Não	1.218,0000	18,20	22.167,60	22.167,60
14036 - TESTE FERRITINA	24/01/2025	Não	1.625,0000	6,70	10.887,50	10.887,50



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14256 - KIT PARA DOSAGEM DE TTPA COM 150 TESTES EM METODOLOGIA SEMI AUTOMATIZADA	24/01/2025	Não	30,0000	210,00	6.300,00	6.300,00
14257 - KIT PARA DOSAGEM DE TP COM 120 TESTES EM METODOLOGIA SEMI AUTOMATIZADA	24/01/2025	Não	30,0000	215,00	6.450,00	6.450,00
9822 - ÓLEO DE IMERSÃO 100ML	03/01/2025	Não	20,0000	32,43	648,60	648,60
Material Odontológico				1.874,15	148.990,00	9.094.160,77
3944 - Babador descartável.	01/09/2025	Não	350,0000	18,99	6.646,50	6.646,50
3976 - Anestésico 3%,30mg/ml.	01/09/2025	Não	30,0000	142,36	4.270,80	4.270,80
4003 - Seladora para selagem de embalagens.	01/09/2025	Não	10,0000	771,07	7.710,70	7.710,70
4007 - Ácido fosfórico 37% em gel.	01/09/2025	Não	200,0000	5,05	1.010,00	1.010,00
8118 - FIO DENTAL; ENCERADO; EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA , ROLO COM 100 M;	07/03/2025	Não	1.000,0000	2,90	2.900,00	2.900,00
9542 - AGULHA CURTA ODONTOLÓGICA 30G	01/09/2025	Não	250,0000	32,98	8.245,00	8.245,00
9543 - AGULHA LONGA ODONTOLÓGICA 27G	01/09/2025	Não	30,0000	32,98	989,40	989,40
9544 - ALGODÃO (ROLOS DENTAIS)	01/09/2025	Não	500,0000	3,33	1.665,00	1.665,00
9545 - ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% + 1:000.000 ADRENALINA (EPINEFRINA)	01/09/2025	Não	150,0000	117,87	17.680,50	17.680,50
9546 - ANESTÉSICO TÓPICO - COMPOSTO POR BENZOCAÍNA 200 MG	01/09/2025	Não	180,0000	13,84	2.491,20	2.491,20
9547 - BROCA CIRÚRGICA Nº 08	01/09/2025	Não	50,0000	13,77	688,50	688,50
9548 - BROCA CIRÚRGICA Nº 702	01/09/2025	Não	50,0000	13,20	660,00	660,00
9549 - BROCA CIRÚRGICA ZECRYA	01/09/2025	Não	70,0000	20,10	1.407,00	1.407,00
9550 - BROCA DIAMANTADA Nº 1.012	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9551 - BROCA DIAMANTADA Nº 1.014	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9552 - BROCA DIAMANTADA Nº 1.016	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9553 - BROCA DIAMANTADA Nº 1.190 FF	01/09/2025	Não	80,0000	3,24	259,20	259,20
9554 - BROCA DIAMANTADA Nº 3.082	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9555 - BROCA DIAMANTADA Nº 3118 F	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9556 - BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F	01/09/2025	Não	100,0000	3,24	324,00	324,00
9558 - CIMENTO PARA RESTAURAÇÃO PROVISÓRIA KIT (PÓ E LÍQUIDO)	01/09/2025	Não	80,0000	19,33	1.546,40	1.546,40
9559 - CIMENTO TEMPORÁRIO PARA PREENCHIMENTO DE CAVIDADES DENTÁRIAS	01/09/2025	Não	80,0000	9,97	797,60	797,60
9560 - COLETOR PARA MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE (07 LITROS)	01/09/2025	Não	80,0000	4,00	320,00	320,00
9562 - CUNHA DE MADEIRA	01/09/2025	Não	20,0000	11,71	234,20	234,20
9563 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 05 LITROS	01/09/2025	Não	200,0000	94,81	18.962,00	18.962,00
9564 - ESCOVA DE ROBSON	01/09/2025	Não	200,0000	1,61	322,00	322,00
9566 - FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0, COM AGULHA CT 1/2 - 1,5CM	01/09/2025	Não	80,0000	29,50	2.360,00	2.360,00
9567 - FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0, COM AGULHA CT 1/2 - 1,7CM	01/09/2025	Não	80,0000	30,89	2.471,20	2.471,20
9569 - FLÚOR TÓPICO GEL ACIDULADO 200 ML	01/09/2025	Não	150,0000	6,60	990,00	990,00
9570 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%	01/09/2025	Não	50,0000	64,61	3.230,50	3.230,50
9571 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A (PÓ)	01/09/2025	Não	50,0000	4,50	225,00	225,00
9572 - IONÓMERO DE VIDRO RESTAURADOR (PÓ E LIQUIDO) TIPO II	01/09/2025	Não	150,0000	28,79	4.318,50	4.318,50
9573 - LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	01/09/2025	Não	10,0000	12,84	128,40	128,40
9574 - MATRIZ DE POLIÉSTER PARA RESINA COMPOSTA	01/09/2025	Não	100,0000	1,59	159,00	159,00
9575 - MICROBRUSH REGULAR	01/09/2025	Não	250,0000	8,05	2.012,50	2.012,50
9576 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE MÃO ODONTOLÓGICA (SPRAY)	01/09/2025	Não	90,0000	20,49	1.844,10	1.844,10
9577 - PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO	01/09/2025	Não	100,0000	2,59	259,00	259,00
9578 - BANDA MATRIZ 05X0,05X500MM	01/09/2025	Não	50,0000	1,62	81,00	81,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
9579 - BANDA MATRIZ 07X0,05X500MM	01/09/2025	Não	50,0000	1,55	77,50	77,50
9580 - PASTA PROFILÁTICA ODONTOLÓGICA	01/09/2025	Não	120,0000	5,75	690,00	690,00
9581 - RESINA COMPOSTA FLOW OPACA MICROHÍBRIDA. EMBALAGEM COM 2G	01/09/2025	Não	50,0000	12,77	638,50	638,50
9582 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 ESMALTE	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9583 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 DENTINA	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9584 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 ESMALTE	01/09/2025	Não	200,0000	30,04	6.008,00	6.008,00
9585 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 DENTINA	01/09/2025	Não	200,0000	30,04	6.008,00	6.008,00
9586 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 ESMALTE	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9587 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1 DENTINA	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9588 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 ESMALTE	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9589 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2 DENTINA	01/09/2025	Não	150,0000	30,04	4.506,00	4.506,00
9591 - SISTEMA ADESIVO DENTINÁRIO - FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA ESMALTE E DENTINA	01/09/2025	Não	180,0000	13,72	2.469,60	2.469,60
9592 - SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA - À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO	01/09/2025	Não	20,0000	15,56	311,20	311,20
9593 - SUGADOR ODONTOLOGICO EM PVC ATÓXICO	01/09/2025	Não	500,0000	12,34	6.170,00	6.170,00
9594 - TIRA DE LIXA DE AÇO 4X120 MM	01/09/2025	Não	100,0000	7,52	752,00	752,00
Material Odontológico - Equipamento				26.403,10	129.267,88	9.223.428,65
9488 - ABRIDOR DE BOCA - KIT CONTENDO UM ABRIDOR ADULTO (40 X 30 X 20 MM) E UM ABRIDOR INFANTIL (30 X 25 X 18 MM)	01/04/2025	Não	30,0000	6,25	187,50	187,50
9489 - AFASTADOR DE MINESOTA - CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	01/04/2025	Não	40,0000	9,90	396,00	396,00
9490 - ALAVANCA ODONTOLÓGICA TIPO APEXO 302	01/04/2025	Não	30,0000	22,00	660,00	660,00
9491 - ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R (ADULTO)	01/04/2025	Não	10,0000	21,85	218,50	218,50
9492 - ALAVANCA SELDIN ESQUERDA 1L (ADULTO)	01/04/2025	Não	10,0000	21,70	217,00	217,00
9493 - ALAVANCA SELDIN RETA (ADULTO)	01/04/2025	Não	30,0000	21,70	651,00	651,00
9494 - AUTOCLAVE CAPACIDADE PARA 21 L	01/04/2025	Não	2,0000	5.100,67	10.201,34	10.201,34
9495 - BANDEJA DE AÇO - DIMENSÕES 22 X 12 X 1,5 CM	01/04/2025	Não	90,0000	23,25	2.092,50	2.092,50
9496 - ALVEOLÓTOMO CURVO - INSTRUMENTO CIRÚRGICO ARTICULADO CORTANTE	01/04/2025	Não	8,0000	70,00	560,00	560,00
9497 - CABO PARA BISTURI N3	01/04/2025	Não	40,0000	6,75	270,00	270,00
9498 - CABO PARA ESPELHO CLÍNICO Nº 5	01/04/2025	Não	110,0000	3,60	396,00	396,00
9499 - CADEIRA ODONTOLÓGICA PORTÁTIL ARTICULADA SB	01/04/2025	Não	3,0000	7.010,00	21.030,00	21.030,00
9500 - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRATORQUE	01/04/2025	Não	10,0000	430,00	4.300,00	4.300,00
9501 - COMPRESSOR CSD 18/100 ISENTO DE OLEO	01/04/2025	Não	6,0000	2.500,00	15.000,00	15.000,00
9502 - CONTRA ANGULO - POSSUIR GIRO LIVRE DE 360 GRAUS	01/04/2025	Não	10,0000	360,00	3.600,00	3.600,00
9503 - CURETA GRACEY 11-12 - CABO MACIÇO	01/04/2025	Não	60,0000	11,00	660,00	660,00
9504 - CURETA GRACEY 5-6 COM CABO OCO	01/04/2025	Não	60,0000	19,42	1.165,20	1.165,20
9505 - CURETA MC CALL 13-14 - CABO MACIÇO	01/04/2025	Não	60,0000	15,68	940,80	940,80
9506 - CURETA MC CALL 17-18 COM CABO OCO	01/04/2025	Não	60,0000	19,42	1.165,20	1.165,20
9507 - DESCOLADOR DE MOLT Nº 9 COM CABO OCO	01/04/2025	Não	38,0000	33,00	1.254,00	1.254,00
9508 - DESTILADOR DE ÁGUA - PARA CADA 4 LITROS DE ÁGUA COMUM	01/04/2025	Não	6,0000	800,00	4.800,00	4.800,00
9509 - ESCAVADOR DE DENTINA 5	01/04/2025	Não	45,0000	7,40	333,00	333,00
9510 - ESCOVÓDROMO PORTÁTIL - COM 6 PIAS	01/04/2025	Não	2,0000	6.500,00	13.000,00	13.000,00
9511 - ESPÁTULA DE INSERÇÃO DE FIO RETRATOR	01/04/2025	Não	40,0000	9,00	360,00	360,00
9512 - ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº 05 BUCAL	01/04/2025	Não	120,0000	6,15	738,00	738,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
9513 - EXPLORADOR DENTAL Nº 05 DUPLO	01/04/2025	Não	45,0000	7,40	333,00	333,00
9514 - FOICE 0-00 - PONTA MORSE, CABO MACIÇO	01/04/2025	Não	60,0000	18,00	1.080,00	1.080,00
9515 - FÓRCEPS 150	01/04/2025	Não	25,0000	57,22	1.430,50	1.430,50
9516 - FÓRCEPS 151	01/04/2025	Não	18,0000	57,22	1.029,96	1.029,96
9517 - FÓRCEPS 17	01/04/2025	Não	20,0000	57,22	1.144,40	1.144,40
9518 - FÓRCEPS 18L	01/04/2025	Não	20,0000	57,22	1.144,40	1.144,40
9519 - FÓRCEPS 18R	01/04/2025	Não	20,0000	57,22	1.144,40	1.144,40
9520 - FÓRCEPS 69	01/04/2025	Não	24,0000	57,22	1.373,28	1.373,28
9521 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 01	01/04/2025	Não	20,0000	83,94	1.678,80	1.678,80
9522 - FÓRCEPS INFANTIL Nº 02	01/04/2025	Não	25,0000	83,94	2.098,50	2.098,50
9523 - FOTOPOLIMERIZADOR LED COM AMPLO ESPECTRO	01/04/2025	Não	10,0000	610,11	6.101,10	6.101,10
9524 - LIMA PARA OSSO SELDIN 12 (1)	01/04/2025	Não	10,0000	40,00	400,00	400,00
9525 - MICRO MOTOR DE BAIXA ROTAÇÃO	01/04/2025	Não	10,0000	355,00	3.550,00	3.550,00
9526 - PINÇA CLÍNICA - FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL	01/04/2025	Não	80,0000	8,90	712,00	712,00
9527 - PORTA AGULHA MAYO-HEGAR COM VÍDEA	01/04/2025	Não	60,0000	42,00	2.520,00	2.520,00
9528 - POTE DAPPEN DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL	01/04/2025	Não	30,0000	2,25	67,50	67,50
9529 - SACA BROCA UNIVERSAL	01/04/2025	Não	10,0000	28,00	280,00	280,00
9530 - SELADORA DE PAPEL GRAU SIMPLES	01/04/2025	Não	8,0000	203,00	1.624,00	1.624,00
9531 - SERINGA CARPULE	01/04/2025	Não	50,0000	35,50	1.775,00	1.775,00
9532 - ULTRASSOM PIE/ZOELÉTRICO	01/04/2025	Não	10,0000	1.500,00	15.000,00	15.000,00
9533 - TESOURA ÍRIS RETA 11,5 CM	01/04/2025	Não	45,0000	13,00	585,00	585,00
Medicamento				362.990,40	1.886.724,38	11.110.153,03
10031 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,67 MG/ML + DIPIRONA 333,4 MG/ML GOTAS	15/10/2025	Não	375,0000	5,76	2.160,00	2.160,00
10151 - ACICLOVIR. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,18	540,00	540,00
10156 - ÁCIDO ASCÓRBICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG/ML	11/02/2025	Não	300,0000	0,87	261,00	261,00
10161 - ÁCIDO FÓLICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,2 MG/ML	11/02/2025	Não	500,0000	4,35	2.175,00	2.175,00
11159 - CEFALEXINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML	11/02/2025	Não	500,0000	6,66	3.330,00	3.330,00
11161 - CARVEDILOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,13	3.900,00	3.900,00
11162 - CARVEDILOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 3,125 MG	11/02/2025	Não	18.000,0000	0,08	1.440,00	1.440,00
11163 - CARVEDILOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 6,25 MG	11/02/2025	Não	18.000,0000	0,11	1.980,00	1.980,00
11164 - CIPROFLOXACINO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,19	570,00	570,00
11217 - SINVASTATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG	11/02/2025	Não	135.000,0000	0,12	16.200,00	16.200,00
11220 - SULFADIAZINA DE PRATA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG/G (1%)	11/02/2025	Não	300,0000	5,80	1.740,00	1.740,00
13295 - ÁCIDO ASCÓRBICO 100 MG/ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	375,0000	1,13	423,75	423,75
13296 - ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML SOL. ORAL	15/10/2025	Não	375,0000	1,35	506,25	506,25
13297 - ÁCIDO FÓLICO 0,2 MG/ML GOTAS	15/10/2025	Não	750,0000	2,72	2.040,00	2.040,00
13298 - AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 50 MG/ML + 12,5 MG/ML	15/10/2025	Não	375,0000	11,35	4.256,25	4.256,25
13299 - AMOXICILINA 80MG/ML +CLAVULONATO DE POTÁSSIO11, 4MG/ML	15/10/2025	Não	225,0000	5,42	1.219,50	1.219,50
13300 - AMOXICILINA 875MG + CLAVULONATO DE POTÁSSIO 125MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	1,92	14.400,00	14.400,00
13301 - BACLOFENO 10 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,14	1.012,50	1.012,50
13302 - BUDESONIDA 32 MCG	15/10/2025	Não	375,0000	12,49	4.683,75	4.683,75
13303 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA 250 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,24	3.600,00	3.600,00

**ESTADO DE SERGIPE****FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA****Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual****2025**

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13304 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML	15/10/2025	Não	375,0000	2,52	945,00	945,00
13305 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+ DIPIRONA 5 ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	375,0000	3,19	1.196,25	1.196,25
13306 - CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 1.250 MG (500 MG CÁLCIO) + 400 UI	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,05	375,00	375,00
13307 - CEFALEXINA SUSP 50MG/ML	15/10/2025	Não	1.125,0000	12,52	14.085,00	14.085,00
13308 - CEFTRIAXONA 1 G IM	15/10/2025	Não	750,0000	3,93	2.947,50	2.947,50
13309 - CEFTRIAXONA 500 MG IM	15/10/2025	Não	375,0000	5,40	2.025,00	2.025,00
13310 - CETOCONAZOL SHAMPOO 2%	15/10/2025	Não	375,0000	6,09	2.283,75	2.283,75
13311 - CETOCONAZOL 200 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,26	3.900,00	3.900,00
13312 - CETOPROFENO 100 MG	15/10/2025	Não	30.000,0000	1,10	33.000,00	33.000,00
13313 - CETOPROFENO IM 100 MG/2ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	750,0000	1,69	1.267,50	1.267,50
13314 - CIPROFLOXACINO 500 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,23	5.175,00	5.175,00
13315 - CLARITROMICINA 50 MG/ML SUSP ORAL	15/10/2025	Não	75,0000	20,00	1.500,00	1.500,00
13316 - CLARITROMICINA 500 MG	15/10/2025	Não	1.500,0000	2,13	3.195,00	3.195,00
13317 - CLOR DE AMBROXOL 15 MG/ML INFANTIL	15/10/2025	Não	1.125,0000	2,76	3.105,00	3.105,00
13318 - CLOR DE AMBROXOL 30 MG/ML ADULTO	15/10/2025	Não	1.125,0000	6,07	6.828,75	6.828,75
13319 - CLOR DE CLINDAMICINA 300 MG	15/10/2025	Não	1.500,0000	1,56	2.340,00	2.340,00
13320 - CLOR DE METFORMINA 500 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,27	40.500,00	40.500,00
13321 - CLOR DE METFORMINA 850 MG	15/10/2025	Não	6.000,0000	0,40	2.400,00	2.400,00
13322 - CLOR DE METOCLOPRAMIDA 10 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,10	375,00	375,00
13323 - CLOR DE METOCLOPRAMINA 4 MG/ML GTS 10 ML	15/10/2025	Não	188,0000	2,19	411,72	411,72
13324 - CLOR. DE OXIBUTININA 5 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,83	6.225,00	6.225,00
13325 - CLOR. DE PROMETAZINA 25 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,35	13.125,00	13.125,00
13326 - CLOR. DE PROMETAZINA 25 ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	375,0000	2,36	885,00	885,00
13327 - CLOR. DE PROPRANOLOL 40 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,07	1.050,00	1.050,00
13328 - CLORETO DE SODIO NASAL 0,9% COM 30 ML E CONTA GOTAS	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,91	1.365,00	1.365,00
13329 - DEXAMETASONA 0,1MG/ML XPE	15/10/2025	Não	750,0000	1,99	1.492,50	1.492,50
13330 - DEXAMETASONA 4 MG/ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	375,0000	1,86	697,50	697,50
13331 - DICLOFENACO 25 MG/ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	375,0000	0,06	22,50	22,50
13332 - DICLOFENACO DE POTÁSSICO 50 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,07	525,00	525,00
13333 - DICLOFENACO RESINATO 15 MG/ML	15/10/2025	Não	188,0000	2,07	389,16	389,16
13334 - DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,0012 MG SOLUÇÃO BUCAL	15/10/2025	Não	150,0000	2,45	367,50	367,50
13335 - DIMENIDRATO 50 MG + CLOR. DE PIRIDOXINA 10 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,59	4.425,00	4.425,00
13336 - DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 400 MCG	15/10/2025	Não	900,0000	6,16	5.544,00	5.544,00
13337 - DUTASTERIDA 0,5 MG + TANSULOSINA 0,4 MG (COMBODART)	15/10/2025	Não	938,0000	3,92	3.676,96	3.676,96
13338 - ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG/ML +VALERATO DE ESTRADIOL 5 MG/ML INJ.	15/10/2025	Não	750,0000	8,03	6.022,50	6.022,50
13339 - ESTRIOL 1MG/1ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	188,0000	14,41	2.709,08	2.709,08
13340 - FINASTERIDA 5 MG	15/10/2025	Não	3.000,0000	0,51	1.530,00	1.530,00
13341 - FITOMENADIONA 10 MG/ML INJETÁVEL	15/10/2025	Não	188,0000	1,59	298,92	298,92
13342 - FUROSEMIDA 10 MG/ML INJ	15/10/2025	Não	188,0000	1,63	306,44	306,44
13343 - HIDRALAZINA 20 MG/ML INJ.	15/10/2025	Não	75,0000	6,79	509,25	509,25
13344 - HIDROCORTISONA 100 MG INJ.	15/10/2025	Não	188,0000	2,75	517,00	517,00
13345 - HIDROCORTISONA 500 MG INJ.	15/10/2025	Não	188,0000	4,50	846,00	846,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13346 - IBUPROFENO 50 MG/ML GOTAS	15/10/2025	Não	1.500,0000	1,89	2.835,00	2.835,00
13347 - ISOSSORBIDA 20 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,14	525,00	525,00
13348 - ISOSSORBIDA 5 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,32	1.200,00	1.200,00
13349 - LACTULOSE XPE	15/10/2025	Não	750,0000	2,35	1.762,50	1.762,50
13350 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 MG (BD)	15/10/2025	Não	750,0000	1,40	1.050,00	1.050,00
13351 - LEVODOPA + BENSERAZIDA 100/25 MG (HBS)	15/10/2025	Não	3.750,0000	1,38	5.175,00	5.175,00
13352 - LEVONORGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03 MG	15/10/2025	Não	157.500,0000	0,08	12.600,00	12.600,00
13353 - LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,18	675,00	675,00
13354 - LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,19	712,50	712,50
13355 - LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,19	712,50	712,50
13356 - LIDOCAÍNA 2% GÉLEIA 30 G	15/10/2025	Não	750,0000	3,48	2.610,00	2.610,00
13357 - LOSARTANA 100 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,38	57.000,00	57.000,00
13358 - LOSARTANA 50 MG	15/10/2025	Não	600.000,0000	0,05	30.000,00	30.000,00
13360 - MEBENDAZOL SUSPENSÃO 30 ML	15/10/2025	Não	150,0000	1,46	219,00	219,00
13361 - MIRABEGRONA 50 MG (MYRBETRIC)	15/10/2025	Não	1.500,0000	5,74	8.610,00	8.610,00
13362 - NIFEDIPINO 10 MG	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,12	180,00	180,00
13363 - NIMESULIDA 50 MG/ML GOTAS 15 ML	15/10/2025	Não	375,0000	1,65	618,75	618,75
13364 - NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G CREME DERMATOLÓGICO	15/10/2025	Não	375,0000	3,19	1.196,25	1.196,25
13365 - NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G LOÇÃO	15/10/2025	Não	75,0000	3,19	239,25	239,25
13366 - NITRATO DE MICONAZOL CR VAG 80G	15/10/2025	Não	1.500,0000	8,09	12.135,00	12.135,00
13367 - OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG(BENICAR HCT)	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,64	960,00	960,00
13368 - OMALIZUMABE 150 MG (XOLAIR) INJ	15/10/2025	Não	150,0000	2.133,77	320.065,50	320.065,50
13369 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG	15/10/2025	Não	750,0000	0,43	322,50	322,50
13370 - PERMETRINA 1%	15/10/2025	Não	750,0000	2,29	1.717,50	1.717,50
13371 - PERMETRINA 5%	15/10/2025	Não	750,0000	3,43	2.572,50	2.572,50
13372 - SIMETICONA 20 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,09	13.500,00	13.500,00
13373 - SORBITOL 714 MG + LAURILSULFATO DE SÓDIO 7,70 MG (MINILAX) SOLUÇÃO RETAL	15/10/2025	Não	1.500,0000	4,84	7.260,00	7.260,00
13374 - SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,38	5.700,00	5.700,00
13375 - SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,50	7.500,00	7.500,00
13376 - SUCCINATO DE SOLIFENACINA (VESICARE) 10 MG	15/10/2025	Não	11.250,0000	1,75	19.687,50	19.687,50
13377 - SUCCINATO DE SOLIFENACINA (VESICARE) 5 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	2,84	63.900,00	63.900,00
13378 - SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML INJ	15/10/2025	Não	75,0000	1,00	75,00	75,00
13379 - SULFA + TRIMETOPRIMA 400MG/80MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,22	3.300,00	3.300,00
13380 - SULFA + TRIMETOPRIMA 8MG/ML SUSP 100ML	15/10/2025	Não	375,0000	5,75	2.156,25	2.156,25
13381 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 30 G	15/10/2025	Não	375,0000	4,35	1.631,25	1.631,25
13449 - BUDESONIDA 50 MCG	15/10/2025	Não	375,0000	15,20	5.700,00	5.700,00
13450 - CETOPROFENO 20 MG/ML GTS	15/10/2025	Não	150,0000	5,38	807,00	807,00
13451 - CLOR. DE LIDOCAÍNA 20 MG/G GEL	15/10/2025	Não	1.125,0000	8,77	9.866,25	9.866,25
13452 - CLOR. DE ONDANSETRONA 4 MG	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,42	630,00	630,00
13453 - CLOR. DE ONDANSETRONA 8 MG	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,43	645,00	645,00
13454 - LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,24	900,00	900,00
13455 - NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP.ORAL	15/10/2025	Não	150,0000	5,00	750,00	750,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13456 - PASTA D'ÁGUA 100 ML	15/10/2025	Não	150,0000	5,30	795,00	795,00
13457 - SULFATO DE NEOMICINA+BACITRACINA 5MG+250 UI/G CREME	15/10/2025	Não	375,0000	2,13	798,75	798,75
13458 - SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4 MG/ML XPE	15/10/2025	Não	150,0000	1,87	280,50	280,50
13459 - FLUTICASONA	15/10/2025	Não	15,0000	146,07	2.191,05	2.191,05
13460 - CAVERJECT 20MG	15/10/2025	Não	50,0000	30,00	1.500,00	1.500,00
14349 - Dipirona Gotas - Frasco com 20mL	28/02/2025	Não	30,0000	38,85	1.165,50	1.165,50
14377 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÉUTICA:	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,03	90,00	90,00
14379 - ÁCIDO FÓLICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	22.500,0000	0,04	900,00	900,00
14380 - ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO). CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 250 MG. FORMA	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,25	15.000,00	15.000,00
14381 - ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO). CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,56	33.600,00	33.600,00
14382 - ALENDRONATO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 70 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,24	1.440,00	1.440,00
14383 - ALOPURINOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	12.000,0000	0,16	1.920,00	1.920,00
14384 - ALOPURINOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 300 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	2.000,0000	0,23	460,00	460,00
14385 - ALPRAZOLAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2 MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,11	3.300,00	3.300,00
14386 - AMBROXOL, CLORIDRATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 3 MG/ML. FORMA FARMACÉUTICA: XAROPE PEDIÁTRICO. FRASCO COM 120 ML + COPO	11/02/2025	Não	1.200,0000	2,44	2.928,00	2.928,00
14387 - AMBROXOL, CLORIDRATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 6 MG/ML. FORMA FARMACÉUTICA: XAROPE ADULTO. FRASCO COM 120 ML + COPO DOSA	11/02/2025	Não	1.200,0000	2,89	3.468,00	3.468,00
14388 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML + 12,5 MG/ML. FORMA FARMACÉUTICA: SUSPENSÃO ORA	11/02/2025	Não	200,0000	16,12	3.224,00	3.224,00
14389 - AMOXICILINA + CLAVULONATO DE POTÁSSIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 875MG + 125MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	3.000,0000	1,20	3.600,00	3.600,00
14390 - AMOXICILINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÉUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO CONTENDO 150 ML + COPO MEDIDO	11/02/2025	Não	600,0000	5,10	3.060,00	3.060,00
14391 - ANLÓDIPINO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,04	1.800,00	1.800,00
14392 - ANLÓDIPINO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,02	1.200,00	1.200,00
14393 - ATENOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÉUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,04	1.800,00	1.800,00
14394 - AZITROMICINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,72	4.320,00	4.320,00
14395 - BACLOFENO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	9.000,0000	0,13	1.170,00	1.170,00
14396 - BENZILPENICILINA BENZATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1.200.000 UI. FORMA FARMACÉUTICA: PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL. FRAS	11/02/2025	Não	500,0000	6,25	3.125,00	3.125,00
14397 - BENZILPENICILINA BENZATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 600.000 UI. FORMA FARMACÉUTICA: SUSPENSÃO INJETÁVEL. FRASCO AMPOLA	11/02/2025	Não	400,0000	6,55	2.620,00	2.620,00
14398 - BENZOILMETRONIDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG/ML. FORMA FARMACÉUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO CONTENDO 100 ML + COP	11/02/2025	Não	500,0000	6,09	3.045,00	3.045,00
14399 - BROMAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 3 MG. FORMA FARMACÉUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,11	4.950,00	4.950,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14400 - BROMAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 6 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,12	5.400,00	5.400,00
14401 - BUDESONIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 32 MCG. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO PARA INALAÇÃO NASAL. FRASCO SPRAY CONTENDO 6	11/02/2025	Não	500,0000	9,35	4.675,00	4.675,00
14402 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO.	11/02/2025	Não	500,0000	1,09	545,00	545,00
14403 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA. COMPOSIÇÃO/CONCENTRAÇÃO: 10 MG + 250 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,24	3.600,00	3.600,00
14404 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 4 MG/ML + 500 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJET	11/02/2025	Não	600,0000	1,69	1.014,00	1.014,00
14405 - CAPTOPRIL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,02	1.200,00	1.200,00
14406 - CARBAMAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	105.000,0000	0,16	16.800,00	16.800,00
14407 - CARBAMAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO CONTENDO 100 ML + COPO MEDI	11/02/2025	Não	200,0000	7,50	1.500,00	1.500,00
14408 - CARBAMAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 400 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,54	16.200,00	16.200,00
14409 - CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1.250 MG (500 MG CÁLCIO) + 200 UI. FORMA FARMACÊUTICA: CÁ	11/02/2025	Não	10.000,0000	0,05	500,00	500,00
14410 - CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1.250 MG (500 MG CÁLCIO) + 400 UI. FORMA FARMACÊUTICA: CÁ	11/02/2025	Não	12.000,0000	0,05	600,00	600,00
14411 - CARBONATO DE LÍCIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 300 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,20	9.000,00	9.000,00
14412 - CARVEDILOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 12,5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	36.000,0000	0,08	2.880,00	2.880,00
14421 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	120.000,0000	0,03	3.600,00	3.600,00
14422 - CLORIDRATO DE CLINDAMICINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 300 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	2.000,0000	1,19	2.380,00	2.380,00
14423 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,90	2.700,00	2.700,00
14424 - CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAM	11/02/2025	Não	36.000,0000	0,28	10.080,00	10.080,00
14426 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,25	3.750,00	3.750,00
14427 - CLORIDRATO DE METFORMINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 850 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	120.000,0000	0,07	8.400,00	8.400,00
14428 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAM	11/02/2025	Não	150.000,0000	0,12	18.000,00	18.000,00
14429 - CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO A	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,07	420,00	420,00
14430 - CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,73	219,00	219,00
14431 - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 4 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO ORODISPERSÍVEL. UNIDADE. (RENA	11/02/2025	Não	13.500,0000	0,64	8.640,00	8.640,00
14432 - CLORIDRATO DE PROMETAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,12	7.200,00	7.200,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14433 - CLORIDRATO DE PROPRANOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,03	450,00	450,00
14434 - CLORIDRATO DE SERTRALINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	120.000,0000	0,09	10.800,00	10.800,00
14435 - CLORIDRATO DE TRAMADOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGAD	11/02/2025	Não	2.000,0000	0,28	560,00	560,00
14436 - CLORIDRATO DE TRAMADOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA GELATINOSA DURA. UNIDADE.	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,25	7.500,00	7.500,00
14437 - COMPLEXO B. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO CONTENDO 2 ML.	11/02/2025	Não	600,0000	0,12	72,00	72,00
14438 - DECANOATO DE HALOPERIDOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO AMBA	11/02/2025	Não	2.000,0000	0,73	1.460,00	1.460,00
14439 - DIAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,05	750,00	750,00
14440 - DIAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,04	600,00	600,00
14441 - DICLOFENACO POTÁSSICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,06	900,00	900,00
14442 - DICLOFENACO SÓDICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO INCOLOR CO	11/02/2025	Não	300,0000	0,93	279,00	279,00
14443 - DIPIRONA SÓDICA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	150.000,0000	0,11	16.500,00	16.500,00
14444 - DIPIRONA SÓDICA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA CONTENDO 2 ML. (RENAM	11/02/2025	Não	300,0000	0,95	285,00	285,00
14445 - DOMPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	36.000,0000	0,13	4.680,00	4.680,00
14446 - DOMPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO 100 ML. UNIDADE.	11/02/2025	Não	450,0000	12,40	5.580,00	5.580,00
14447 - ESPIRONOLACTONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,16	7.200,00	7.200,00
14448 - FENITOÍNA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,15	6.750,00	6.750,00
14449 - FENOBARBITAL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,14	8.400,00	8.400,00
14450 - FENOBARBITAL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO DE VIDRO AMBAR COM GOTEJADOR C	11/02/2025	Não	900,0000	4,34	3.906,00	3.906,00
14451 - FUROSEMIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,05	2.250,00	2.250,00
14452 - GUACO (Mikania glomerata Spreng.). CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,5 MG A 5 MG DE CUMARINA (DOSE DIÁRIA). FORMA FARMACÊUTICA:	11/02/2025	Não	900,0000	2,25	2.025,00	2.025,00
14453 - HALOPERIDOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO PLÁSTICO GOTEJADOR CONTENDO 20 M	11/02/2025	Não	300,0000	3,90	1.170,00	1.170,00
14454 - HALOPERIDOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,10	4.500,00	4.500,00
14455 - HALOPERIDOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO AMBAR CONTENDO 1 M	11/02/2025	Não	200,0000	1,73	346,00	346,00
14456 - HIDROCLOROTIAZIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300.000,0000	0,02	6.000,00	6.000,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14457 - HIDROCORTISONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL. FRASCO-AMPOLA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	200,0000	3,12	624,00	624,00
14458 - HIDROCORTISONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: INJETÁVEL. FRASCO-AMPOLA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	200,0000	4,40	880,00	880,00
14459 - IBUPROFENO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 300 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,10	600,00	600,00
14460 - IBUPROFENO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO PLÁSTICO COM GOTEJADOR CONTEND	11/02/2025	Não	900,0000	2,28	2.052,00	2.052,00
14461 - IBUPROFENO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 600 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,16	4.800,00	4.800,00
14462 - IVERMECTINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 6 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO OU CÁPSULA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	200,0000	0,33	66,00	66,00
14463 - LACTULOSE. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 667 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE. FRASCO PLÁSTICO AMBAR CONTENDO 120 ML + COPO	11/02/2025	Não	200,0000	6,28	1.256,00	1.256,00
14464 - LEVODOPA + BENSERAZIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG + 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RE	11/02/2025	Não	9.000,0000	1,18	10.620,00	10.620,00
14465 - LEVODOPA + BENSERAZIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG + 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RE	11/02/2025	Não	18.000,0000	1,68	30.240,00	30.240,00
14466 - LORATADINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,06	2.700,00	2.700,00
14467 - LOSARTANA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,26	7.800,00	7.800,00
14468 - LOSARTANA POTÁSSICA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	720.000,0000	0,03	21.600,00	21.600,00
14469 - MALEATO DE ENALAPRIL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,03	450,00	450,00
14470 - MALEATO DE ENALAPRIL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,05	2.250,00	2.250,00
14471 - MALEATO DE ENALAPRIL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,05	750,00	750,00
14472 - MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,59	26.550,00	26.550,00
14473 - MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,49	7.350,00	7.350,00
14474 - MALEATO DE TIMOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG/ML (0,5%). FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO OFTÁLMICA. FRASCO PLÁSTICO GOTE	11/02/2025	Não	300,0000	2,50	750,00	750,00
14475 - MEBENDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO COM 30 ML. UNIDADE.	11/02/2025	Não	200,0000	1,62	324,00	324,00
14476 - METRONIDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG/G (10%). FORMA FARMACÊUTICA: GEL VAGINAL. TUBO EM ALUMÍNIO CONTENDO 50 G +	11/02/2025	Não	600,0000	5,25	3.150,00	3.150,00
14477 - NIMESULIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	15.000,0000	0,08	1.200,00	1.200,00
14478 - NITRATO DE MICONAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/G (2%). FORMA FARMACÊUTICA: CREME DERMATOLÓGICO. TUBO DE ALUMÍNIO C	11/02/2025	Não	200,0000	3,00	600,00	600,00
14479 - NITRATO DE MICONAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/G (2%). FORMA FARMACÊUTICA: CREME VAGINAL. TUBO PLÁSTICO CONTENDO 8	11/02/2025	Não	900,0000	7,20	6.480,00	6.480,00
14480 - OMEPRAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	60.000,0000	0,05	3.000,00	3.000,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14481 - OXALATO DE ESCITALOPRAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	360,0000	0,18	64,80	64,80
14482 - OXCARBAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 300 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	12.000,0000	0,93	11.160,00	11.160,00
14483 - OXCARBAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 600MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE	11/02/2025	Não	12.000,0000	1,55	18.600,00	18.600,00
14484 - OXCARBAZEPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 60 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO COM 100 ML + SERINGA DOSADO	11/02/2025	Não	600,0000	36,00	21.600,00	21.600,00
14485 - PARACETAMOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,06	2.700,00	2.700,00
14486 - PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 3 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 120 ML + SERINGA	11/02/2025	Não	300,0000	7,55	2.265,00	2.265,00
14487 - PREDNISONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,06	360,00	360,00
14488 - PREGABALINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 150 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	18.000,0000	0,34	6.120,00	6.120,00
14489 - PREGABALINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 75 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA. UNIDADE.	11/02/2025	Não	66.000,0000	0,18	11.880,00	11.880,00
14490 - QUETIAPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	900,0000	1,52	1.368,00	1.368,00
14491 - RISPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	24.300,0000	0,10	2.430,00	2.430,00
14492 - RISPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO CONTENDO 30 ML + SERINGA DOSADOR	11/02/2025	Não	3.000,0000	6,99	20.970,00	20.970,00
14493 - RISPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	45.000,0000	0,10	4.500,00	4.500,00
14494 - RISPERIDONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 3 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	30.000,0000	0,14	4.200,00	4.200,00
14495 - SIMETICONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 75 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: EMULSÃO ORAL - GOTAS, FRASCO 15 ML.	11/02/2025	Não	900,0000	1,48	1.332,00	1.332,00
14496 - SINVASTATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,08	240,00	240,00
14497 - SINVASTATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	150.000,0000	0,06	9.000,00	9.000,00
14502 - ÁCIDO ASCÓRBICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA:	11/02/2025	Não	500,0000	1,40	700,00	700,00
14503 - ÁCIDO ASCÓRBICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,11	330,00	330,00
14505 - ÁCIDO VALPROICO (VALPROATO DE SÓDIO). CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE. FRASCO CONTENDO 100	11/02/2025	Não	500,0000	5,15	2.575,00	2.575,00
14506 - ALBENDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO CONTENDO 10 ML + COPO MEDIDOR.	11/02/2025	Não	500,0000	1,52	760,00	760,00
14507 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG + 125 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMI	11/02/2025	Não	500,0000	1,25	625,00	625,00
14508 - AMOXICILINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,20	600,00	600,00
14509 - AMPICILINA SÓDICA. CONCENTRAÇÃO/ COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL. FRASCO COM 60 ML.	11/02/2025	Não	500,0000	8,00	4.000,00	4.000,00
14510 - ATENOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,15	450,00	450,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14511 - ATENOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,04	120,00	120,00
14512 - AZITROMICINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL. FRASCO COM 15 ML. (RENAME)	11/02/2025	Não	500,0000	5,90	2.950,00	2.950,00
14513 - BROMETO DE IPRATRÓPIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,25 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO. FRASCO COM GOTEJA	11/02/2025	Não	500,0000	1,10	550,00	550,00
14514 - BUDESONIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 64 MCG. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO PARA INALAÇÃO NASAL. FRASCO SPRAY CONTENDO 6	11/02/2025	Não	500,0000	9,50	4.750,00	4.750,00
14521 - CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 75 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,23	690,00	690,00
14522 - CLORIDRATO DE FLUOXETINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,07	210,00	210,00
14523 - CLORIDRATO DE PROPRANOLOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,16	480,00	480,00
14524 - COLAGENASE + CLORANFENICOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,6 U / 0,01 G. FORMA FARMACÊUTICA: POMADA. TUBO COM 30 G. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,07	21,00	21,00
14525 - COLAGENASE. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,6 U/G. POMADA DERMATOLÓGICA. TUBO COM 30 G. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,07	21,00	21,00
14526 - DEXAMETASONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,1 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: ELIXIR. FRASCO DE VIDRO AMBAR CONTENDO 120 ML + CO	11/02/2025	Não	300,0000	0,64	192,00	192,00
14527 - DEXAMETASONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1 MG/G (0,1%). FORMA FARMACÊUTICA: CREME DERMATOLÓGICO. TUBO DE ALUMÍNIO CONTENDO	11/02/2025	Não	300,0000	0,71	213,00	213,00
14528 - DEXAMETASONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 4 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,19	570,00	570,00
14529 - DEXAMETASONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 4 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO CONTENDO 2,5 ML.	11/02/2025	Não	3.000,0000	1,20	3.600,00	3.600,00
14530 - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,05	150,00	150,00
14531 - DIAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO AMBAR CONTENDO 2 ML.	11/02/2025	Não	300,0000	1,02	306,00	306,00
14532 - DICLOFENACO SÓDICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,04	120,00	120,00
14533 - DIGOXINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,25 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,19	570,00	570,00
14534 - DIPIRONA SÓDICA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL (GOTAS). FRASCO CONTENDO 10 ML. (R	11/02/2025	Não	300,0000	1,28	384,00	384,00
14535 - DIVALPROATO DE SÓDIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	1,40	420,00	420,00
14536 - ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML + 5 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLU	11/02/2025	Não	300,0000	8,63	2.589,00	2.589,00
14537 - EPINEFRINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO AMBAR CONTENDO 1 ML	11/02/2025	Não	300,0000	1,20	360,00	360,00
14538 - ESPIRONOLACTONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,56	1.680,00	1.680,00
14539 - ESTRIOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1 MG/G. FORMA FARMACÊUTICA: CREME VAGINAL. TUBO EM ALUMÍNIO CONTENDO 50 G + APLICADOR.	11/02/2025	Não	300,0000	10,69	3.207,00	3.207,00
14540 - FITOMENADIONA (VIT K). CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA COM 1 ML. UNIDAD	11/02/2025	Não	300,0000	1,65	495,00	495,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14541 - FUROSEMIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO AMBAR CONTENDO 2 M	11/02/2025	Não	300,0000	0,84	252,00	252,00
14542 - GLIBENCLAMIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,03	90,00	90,00
14543 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,37	111,00	111,00
14544 - LORATADINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: XAROPE. FRASCO 100 ML + DOSADOR GRADUADO. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	2,78	834,00	834,00
14545 - MEBENDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,34	102,00	102,00
14546 - METILDOPA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 250 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,35	105,00	105,00
14547 - METRONIDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 250 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,20	60,00	60,00
14548 - METRONIDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 400 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,26	78,00	78,00
14549 - NIFEDIPINO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,12	36,00	36,00
14550 - NIFEDIPINO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,11	33,00	33,00
14551 - NIMESULIDA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO ORAL, FRASCO GOTEJADOR, 15 ML.	11/02/2025	Não	300,0000	1,60	480,00	480,00
14552 - NISTATINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25.000 UI/G. FORMA FARMACÊUTICA: CREME VAGINAL. TUBO COM REVESTIMENTO INTERNO DE ALU	11/02/2025	Não	300,0000	5,90	1.770,00	1.770,00
14553 - NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG + 100.000 UI/G. FORMA FARMACÊUTICA: POMADA. TUBO CONTENDO 60	11/02/2025	Não	300,0000	8,02	2.406,00	2.406,00
14554 - NITROFURANTOÍNA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,32	96,00	96,00
14555 - OLANZAPINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,45	135,00	135,00
14556 - ÓLEO MINERAL. FORMA FARMACÊUTICA: ÓLEO ORAL. FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 100 ML. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	3,47	1.041,00	1.041,00
14557 - PARACETAMOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO GOTEJADOR, 15 ML. UNIDADE. (RE)	11/02/2025	Não	300,0000	1,33	399,00	399,00
14558 - PARACETAMOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 750 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,15	45,00	45,00
14559 - PERMANGANATO DE POTÁSSIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO PARA USO TÓPICO. UNIDADE. (REN	11/02/2025	Não	300,0000	0,25	75,00	75,00
14560 - PERMETRINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 10 MG/G (1%). FORMA FARMACÊUTICA: LOÇÃO TÓPICA. FRASCO PLÁSTICO OPACO CONTENDO 60 M	11/02/2025	Não	300,0000	2,46	738,00	738,00
14561 - PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO 100 ML + SERINGA	11/02/2025	Não	300,0000	8,41	2.523,00	2.523,00
14562 - PREDNISONA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	300,0000	0,16	48,00	48,00
14563 - SECNIDAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 1.000 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	1,35	405,00	405,00
14572 - CETOCONAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 200 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	3.000,0000	0,26	780,00	780,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14573 - CETOCONAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/G (2%). FORMA FARMACÊUTICA: XAMPU. FRASCO PLÁSTICO OPACO CONTENDO 100 ML. (R	11/02/2025	Não	220,0000	4,40	968,00	968,00
14574 - CETOCONAZOL. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 20 MG/G. FORMA FARMACÊUTICA: CREME DERMATOLÓGICO. TUBO COM 30 G.	11/02/2025	Não	500,0000	3,20	1.600,00	1.600,00
14575 - CETOPROFENO. CONCENTRAÇÃO/ COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	12.000,0000	1,84	22.080,00	22.080,00
14576 - CETOPROFENO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, ENDOVENOSO. FRA	11/02/2025	Não	500,0000	3,29	1.645,00	1.645,00
14577 - CLARITROMICINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 500 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	500,0000	1,98	990,00	990,00
14578 - CLONAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 0,5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	36.000,0000	0,06	2.160,00	2.160,00
14579 - COMPLEXO B. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: B6 (PIRIDOXINA), B2 (RIBOFLAVINA), B1 (TIAMINA), B3 (NIACINAMIDA), B5 (ÁCIDO	11/02/2025	Não	36.000,0000	0,07	2.520,00	2.520,00
14580 - DULOXETINA, CLORIDRATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 60 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA DE LIBERAÇÃO RETARDADA. UNIDADE.	11/02/2025	Não	450,0000	1,84	828,00	828,00
14582 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 400 MG + 80 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDA	11/02/2025	Não	300,0000	0,20	60,00	60,00
14583 - SULFATO DE MAGNÉSIO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 %. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA DE VIDRO INCOLOR CONTE	11/02/2025	Não	300,0000	6,60	1.980,00	1.980,00
14584 - SULFATO FERROSO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 25 MG/ML. FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO ORAL. FRASCO COM GOTEJADOR CONTENDO 30 M	11/02/2025	Não	300,0000	1,13	339,00	339,00
14585 - SULFATO FERROSO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 40 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	108.000,0000	0,03	3.240,00	3.240,00
14586 - TIORIDAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	1,20	360,00	360,00
14587 - TIORIDAZINA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	1,06	318,00	318,00
14588 - TOPIRAMATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 50 MG. FORMA FARMACÊUTICA: COMPRIMIDO REVESTIDO. UNIDADE.	11/02/2025	Não	300,0000	0,16	48,00	48,00
14589 - VARFARINA SÓDICA. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 5 MG. FORMA FARMACÊUTICA: CÁPSULA OU COMPRIMIDO. UNIDADE. (RENAME)	11/02/2025	Não	6.000,0000	0,15	900,00	900,00
4618 - Medicamentos Éticos (de referência).	22/07/2025	Não	1,0000	180.000,00	180.000,00	180.000,00
4619 - Medicamentos Similares.	22/07/2025	Não	1,0000	90.000,00	90.000,00	90.000,00
4620 - Medicamentos Genéricos.	22/07/2025	Não	1,0000	90.000,00	90.000,00	90.000,00
9252 - tadalafila 20 mg	15/10/2025	Não	750,0000	2,58	1.935,00	1.935,00
Medicamento, Material Odontológico, Hospitalar e Ambulatorial				5.029,41	636.247,20	11.746.400,23
10037 - ACIDO FOLINICO 15 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	1,94	29.100,00	29.100,00
1007 - LORATADINA 10 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,09	2.025,00	2.025,00
1011 - MALEATO DE DEXCLOFENIRAMINA 2 MG	15/10/2025	Não	11.250,0000	0,06	675,00	675,00
1012 - MALEATO DE DEXCLOFENIRAMINA XPE 100 ML	15/10/2025	Não	750,0000	1,89	1.417,50	1.417,50
1017 - MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,10	750,00	750,00
1018 - MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG	15/10/2025	Não	41.250,0000	0,20	8.250,00	8.250,00
1021 - METRONIDAZOL 400 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,25	1.875,00	1.875,00
1022 - METRONIDAZOL 100 MG/G (10%) GEL VAG 50 G	15/10/2025	Não	2.225,0000	6,30	14.017,50	14.017,50
1032 - PARACETAMOL 500 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,08	3.000,00	3.000,00
1037 - PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 1MG/ML SOL. ORAL FR. 100ML	15/10/2025	Não	375,0000	6,80	2.550,00	2.550,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1039 - PREDNISONA 5 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,07	10.500,00	10.500,00
1048 - SULFATO FERROSO XPE 100 ML	15/10/2025	Não	750,0000	2,47	1.852,50	1.852,50
1051 - SULFATO DE SALBUTAMOL 5 MG/ML	15/10/2025	Não	150,0000	2,50	375,00	375,00
1052 - SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG AEROSOL (FRASCO DE 200 DOSES)	15/10/2025	Não	375,0000	11,80	4.425,00	4.425,00
1053 - SULFATO DE SALBUTAMOL 0,5 MG/ML	15/10/2025	Não	150,0000	2,50	375,00	375,00
1057 - VARFARINA SÓDICA 1G	15/10/2025	Não	1.500,0000	0,54	810,00	810,00
1063 - ÁCIDO ASCÓRBICO 500 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,13	975,00	975,00
1069 - AMPICILINA 500 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,57	4.275,00	4.275,00
1070 - AMPICILINA SUSP 250MG/5ML	15/10/2025	Não	188,0000	6,69	1.257,72	1.257,72
1071 - ATENOLOL 25 MG	15/10/2025	Não	11.250,0000	0,05	562,50	562,50
1073 - BENZOATO DE BENZILA 250 MG/ML	15/10/2025	Não	375,0000	5,59	2.096,25	2.096,25
1075 - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,45	6.750,00	6.750,00
1084 - COMPLEXO B CPR	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,04	900,00	900,00
1085 - COMPLEXO B XPE 120 ML	15/10/2025	Não	375,0000	2,35	881,25	881,25
1088 - COLAGENASE C/ CLORAFENICOL POMADA 30 G	15/10/2025	Não	375,0000	11,75	4.406,25	4.406,25
1089 - COLECALCIFEROL 1.000 U.I	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,70	5.250,00	5.250,00
1090 - COLECALCIFEROL 7.000 U.I	15/10/2025	Não	750,0000	0,25	187,50	187,50
1091 - COLECALCIFEROL 50.000 U.I	15/10/2025	Não	750,0000	1,60	1.200,00	1.200,00
1092 - COLECALCIFEROL 200 U.I	15/10/2025	Não	150,0000	2,71	406,50	406,50
1096 - DICLOFENACO SÓDICO 50 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,05	375,00	375,00
1100 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML	15/10/2025	Não	150,0000	12,22	1.833,00	1.833,00
1101 - DOMPERIDONA 10 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,09	2.025,00	2.025,00
1110 - HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,12	450,00	450,00
1113 - METILDOPA 500 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,86	129.000,00	129.000,00
1118 - NIFEDIPINO 20 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,15	1.125,00	1.125,00
1120 - NIMESULIDA 100 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,11	4.125,00	4.125,00
1121 - NISTATINA CR VAG 60 G	15/10/2025	Não	1.125,0000	3,55	3.993,75	3.993,75
1124 - SECNIDAZOL 1000 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	1,22	9.150,00	9.150,00
1125 - SIMETICONA GOTAS 15 ML	15/10/2025	Não	750,0000	1,60	1.200,00	1.200,00
1126 - SIMETICONA 40 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,09	13.500,00	13.500,00
12934 - FIO DE SUTURA EM NYLON 3-0, COM AGULHA	01/09/2025	Não	80,0000	30,99	2.479,20	2.479,20
12935 - BROCA DIAMANTADA N° 2135	01/09/2025	Não	80,0000	3,24	259,20	259,20
12936 - BROCA CIRURGICA N° 4	01/09/2025	Não	50,0000	13,22	661,00	661,00
12937 - TESTE DE VITALIDADE PULPAR ICE 200ML SPRAY	01/09/2025	Não	50,0000	39,99	1.999,50	1.999,50
12938 - BICARBONATO DE SÓDIO, GRANULOMETRIA EXTRAFINO 200G.	01/09/2025	Não	15,0000	11,92	178,80	178,80
12939 - SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL COM FLÚO, COM SERINGA DE 2G.	01/09/2025	Não	30,0000	67,80	2.034,00	2.034,00
12940 - PEDRA POMES EXTRA FINA, 100G	01/09/2025	Não	50,0000	17,05	852,50	852,50
12941 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A1 ESMALTE	01/09/2025	Não	150,0000	30,83	4.624,50	4.624,50
12942 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A1 DENTINA	01/09/2025	Não	150,0000	61,59	9.238,50	9.238,50
12943 - VERNIZ COM FLÚOR 5% DE FLUORETO DE SÓDIO	01/09/2025	Não	40,0000	23,37	934,80	934,80
12944 - EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA 10ML	01/09/2025	Não	60,0000	6,45	387,00	387,00
14271 - Aparelho de Anestesia Portátil	28/01/2025	Não	1,0000	3.980,00	3.980,00	3.980,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1775 - IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% 1000ML	01/09/2025	Não	100,0000	58,00	5.800,00	5.800,00
1796 - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO BIDEUTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, FRASCO COM 1000 ML.	01/09/2025	Não	2.000,0000	4,79	9.580,00	9.580,00
1801 - Álcool Absoluto 1000ml	01/09/2025	Não	1.000,0000	9,98	9.980,00	9.980,00
1804 - COLETOR PARA EXAME Frasco coletor, tipo: universal,	01/09/2025	Não	2.000,0000	0,49	980,00	980,00
1805 - GAZE EM COMPRESSA 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT COM 500	01/09/2025	Não	6.000,0000	8,00	48.000,00	48.000,00
1806 - ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADI	01/09/2025	Não	3.000,0000	10,80	32.400,00	32.400,00
1808 - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM TECIDO, FECHO	01/09/2025	Não	1.000,0000	52,69	52.690,00	52.690,00
1812 - ESPECULO VAGINAL DESC. TAM. G LUB	01/09/2025	Não	15.000,0000	1,23	18.450,00	18.450,00
1889 - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO BIDEUTILADA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, AMPOLA COM 10 ML.	01/09/2025	Não	6.000,0000	0,35	2.100,00	2.100,00
4170 - FITA HOSPITALAR, TIPO ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL DORSO EM ALGODÃO, COMPONENTES: ADESIVO À BASE DE ZINCO	01/09/2025	Não	2.000,0000	6,67	13.340,00	13.340,00
4188 - IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% 100ML.	01/09/2025	Não	50,0000	7,51	375,50	375,50
7299 - AMBU NEONATAL	01/04/2025	Não	10,0000	147,00	1.470,00	1.470,00
7300 - DETECTOR DE BATIMENTOS CARDÍACO FETAL	01/04/2025	Não	30,0000	250,00	7.500,00	7.500,00
7301 - OXÍMETRO DE PULSO	01/04/2025	Não	120,0000	52,00	6.240,00	6.240,00
905 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG	15/10/2025	Não	225,0000	0,04	9,00	9,00
906 - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,26	975,00	975,00
909 - ÁCIDO FÓLICO 5 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,03	1.125,00	1.125,00
912 - ALBENDAZOL 400 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,62	4.653,00	4.653,00
913 - ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,19	1.425,00	1.425,00
915 - ALOPURINOL 300 MG	15/10/2025	Não	750,0000	0,35	262,50	262,50
923 - ATENOLOL 50 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,17	3.825,00	3.825,00
924 - ATENOLOL 100 MG	15/10/2025	Não	3.750,0000	0,13	487,50	487,50
929 - BENZILPENICILINA 600.000 UI INJETÁVEL	15/10/2025	Não	225,0000	7,52	1.692,00	1.692,00
930 - BENZILPENICILINA 1.200.000 UI INJETÁVEL	15/10/2025	Não	2.250,0000	5,98	13.455,00	13.455,00
931 - BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML	15/10/2025	Não	188,0000	6,71	1.261,48	1.261,48
932 - BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,04	6.000,00	6.000,00
937 - BUDESONIDA 64 MCG	15/10/2025	Não	375,0000	15,72	5.895,00	5.895,00
938 - CARBONATO DE CÁLCIO 500MG + VITAMINA D 200UI	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,06	450,00	450,00
939 - CARVEDILOL 3,125 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,08	3.000,00	3.000,00
940 - CARVEDILOL 6,25 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,09	2.025,00	2.025,00
941 - CARVEDILOL 12,5 MG	15/10/2025	Não	22.500,0000	0,09	2.025,00	2.025,00
942 - CARVEDILOL 25 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,13	4.875,00	4.875,00
943 - CAPTOPRIL 25 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,03	1.125,00	1.125,00
945 - CEFALEXINA 500 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,47	17.625,00	17.625,00
968 - DEXAMETASONA 4 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,19	1.425,00	1.425,00
972 - DIPIRONA GOTAS 10 ML	15/10/2025	Não	3.000,0000	1,20	3.600,00	3.600,00
976 - ESPIRONOLACTONA 25 MG	15/10/2025	Não	37.500,0000	0,21	7.875,00	7.875,00
977 - ESPIRONOLACTONA 100 MG	15/10/2025	Não	7.500,0000	0,52	3.900,00	3.900,00
980 - FLUCONAZOL 150 MG	15/10/2025	Não	188,0000	0,50	94,00	94,00
981 - FUROSEMIDA 40 MG	15/10/2025	Não	11.250,0000	0,05	562,50	562,50



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
983 - GLIBENCLAMIDA 5 MG	15/10/2025	Não	150.000,0000	0,03	4.500,00	4.500,00
984 - GLICLAZIDA 30MG	15/10/2025	Não	225,0000	0,16	36,00	36,00
985 - GLICLAZIDA 60MG	15/10/2025	Não	11.250,0000	0,59	6.637,50	6.637,50
987 - HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	15/10/2025	Não	600.000,0000	0,03	18.000,00	18.000,00
992 - IBUPROFENO 300 MG	15/10/2025	Não	15.000,0000	0,17	2.550,00	2.550,00
996 - IVERMECTINA 6 MG	15/10/2025	Não	750,0000	0,56	420,00	420,00
Medicamentos Controlados				210,91	432.603,80	12.179.004,03
11165 - CLONAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2,5 MG/ML	11/02/2025	Não	6.000,0000	2,05	12.300,00	12.300,00
11166 - CLONAZEPAM. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 2 MG	11/02/2025	Não	120.000,0000	0,04	4.800,00	4.800,00
11222 - TOPIRAMATO. CONCENTRAÇÃO/COMPOSIÇÃO: 100 MG	11/02/2025	Não	300,0000	0,33	99,00	99,00
1186 - MIDAZOLAM 15 MG	05/09/2025	Não	1.500,0000	2,07	3.105,00	3.105,00
1193 - OLANZAPINA 10 MG	05/09/2025	Não	2.250,0000	0,45	1.012,50	1.012,50
1202 - PREGABALINA 75 MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,29	2.175,00	2.175,00
13382 - ÁCIDO VALPROICO 250 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,33	12.375,00	12.375,00
13383 - ÁCIDO VALPROICO 500 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,55	20.625,00	20.625,00
13384 - ALPRAZOLAM 2 MG	05/09/2025	Não	127.500,0000	0,11	14.025,00	14.025,00
13385 - BROMAZEPAM 6 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,11	4.125,00	4.125,00
13386 - CARBAMAZEPINA 200 MG	05/09/2025	Não	112.500,0000	0,16	18.000,00	18.000,00
13387 - CARBAMAZEPINA 400 MG	05/09/2025	Não	22.500,0000	0,52	11.700,00	11.700,00
13388 - CARBAMAZEPINA XPE 20 MG/ML	05/09/2025	Não	1.500,0000	7,20	10.800,00	10.800,00
13389 - CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	05/09/2025	Não	15.000,0000	0,22	3.300,00	3.300,00
13390 - CLONAZEPAM 0,5 MG	05/09/2025	Não	15.000,0000	0,05	750,00	750,00
13391 - CLONAZEPAM 2 MG	05/09/2025	Não	262.500,0000	0,04	10.500,00	10.500,00
13392 - CLONAZEPAM 2,5 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	3.000,0000	2,05	6.150,00	6.150,00
13393 - CLOR. DE AMITRIPTILINA 25 MG	05/09/2025	Não	150.000,0000	0,05	7.500,00	7.500,00
13394 - CLOR. DE AMITRIPTILINA 75 MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,22	1.650,00	1.650,00
13395 - CLOR. DE BIPERIDENO 2 MG	05/09/2025	Não	30.000,0000	0,27	8.100,00	8.100,00
13396 - CLOR. DE CLOMIPRAMINA 25 MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,79	5.925,00	5.925,00
13397 - CLOR. DE CLORPROMAZINA 100 MG	05/09/2025	Não	30.000,0000	0,39	11.700,00	11.700,00
13398 - CLOR. DE CLORPROMAZINA 25 MG	05/09/2025	Não	15.000,0000	0,29	4.350,00	4.350,00
13399 - CLOR. DE CLORPROMAZINA 40 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	375,0000	6,92	2.595,00	2.595,00
13400 - CLOR. DE METILFENIDATO 10 MG (RITALINA LA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	0,74	1.110,00	1.110,00
13401 - CLOR. DE METILFENIDATO 10 MG (RITALINA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	0,72	1.080,00	1.080,00
13402 - CLOR. DE METILFENIDATO 18 MG (CONCERTA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	4,49	6.735,00	6.735,00
13403 - CLOR. DE METILFENIDATO 20 MG(RITALINA LA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	3,75	5.625,00	5.625,00
13404 - CLOR. DE METILFENIDATO 36 MG(CONCERTA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	6,18	9.270,00	9.270,00
13405 - CLOR. DE METILFENIDATO 40 MG (RITALINA LA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	7,90	11.850,00	11.850,00
13406 - CLOR. DE METILFENIDATO 54 MG (CONCERTA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	5,76	8.640,00	8.640,00
13407 - CLOR. DE METILFENIFATO 30 MG(RITALINA LA)	05/09/2025	Não	1.500,0000	2,87	4.305,00	4.305,00
13408 - CLOR. DE NORTRIPTILINA 50 MG	05/09/2025	Não	3.750,0000	0,85	3.187,50	3.187,50
13409 - CLOR. DE TRAMADOL 50 MG	05/09/2025	Não	15.000,0000	0,17	2.550,00	2.550,00
13410 - CLOZAPINA 100 MG	05/09/2025	Não	3.000,0000	6,07	18.210,00	18.210,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13411 - DIAZEPAM 10 MG	05/09/2025	Não	22.500,0000	0,05	1.125,00	1.125,00
13412 - DIAZEPAM 5MG/ML INJETÁVEL	05/09/2025	Não	150,0000	0,94	141,00	141,00
13413 - DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG	05/09/2025	Não	3.750,0000	0,67	2.512,50	2.512,50
13414 - FENOBARBITAL 100 MG	05/09/2025	Não	75.000,0000	0,12	9.000,00	9.000,00
13415 - FENOBARBITAL 100MG/ML INJETAVEL	05/09/2025	Não	75,0000	2,70	202,50	202,50
13416 - FENOBARBITAL 40MG/ML GTS	05/09/2025	Não	60,0000	4,33	259,80	259,80
13417 - FLUOXETINA 20 MG	05/09/2025	Não	225.000,0000	0,06	13.500,00	13.500,00
13418 - GABAPENTINA 300 MG	05/09/2025	Não	3.750,0000	0,38	1.425,00	1.425,00
13419 - HALOPERIDOL 1 MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,17	1.275,00	1.275,00
13420 - HALOPERIDOL 2MG/ML GTS	05/09/2025	Não	375,0000	3,15	1.181,25	1.181,25
13421 - HALOPERIDOL 5 MG	05/09/2025	Não	45.000,0000	0,15	6.750,00	6.750,00
13422 - HALOPERIDOL 5MG/ML INJ.	05/09/2025	Não	75,0000	1,93	144,75	144,75
13423 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200 MG	05/09/2025	Não	1.500,0000	0,90	1.350,00	1.350,00
13424 - IMIPRAMINA 25MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,44	3.300,00	3.300,00
13425 - MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 100 MG	05/09/2025	Não	45.000,0000	0,67	30.150,00	30.150,00
13426 - MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 40 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	375,0000	12,39	4.646,25	4.646,25
13427 - MALEATO DE MIDAZOLAM 2 MG/ML INJ.	05/09/2025	Não	150,0000	3,60	540,00	540,00
13428 - OLANZAPINA 5 MG	05/09/2025	Não	3.000,0000	0,29	870,00	870,00
13429 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,29	2.175,00	2.175,00
13430 - OXCARBAMAZEPINA 300 MG (TRILEPTAL)	05/09/2025	Não	7.500,0000	0,70	5.250,00	5.250,00
13431 - OXCARBAMAZEPINA 60 MG/ML (TRILEPTAL)	05/09/2025	Não	375,0000	40,12	15.045,00	15.045,00
13432 - OXCARBAMAZEPINA 600 MG (TRILEPTAL)	05/09/2025	Não	7.500,0000	1,08	8.100,00	8.100,00
13433 - PERICIAZINA 10 MG	05/09/2025	Não	1.500,0000	0,58	870,00	870,00
13434 - PERICIAZINA 10 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	300,0000	12,06	3.618,00	3.618,00
13436 - PERICIAZINA 40 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	600,0000	20,96	12.576,00	12.576,00
13437 - RISPERIDONA 1 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,09	3.375,00	3.375,00
13438 - RISPERIDONA 1MG/ML GTS	05/09/2025	Não	1.500,0000	6,75	10.125,00	10.125,00
13439 - RISPERIDONA 2 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,14	5.250,00	5.250,00
13440 - RISPERIDONA 3 MG	05/09/2025	Não	37.500,0000	0,14	5.250,00	5.250,00
13441 - TIORIDAZINA 100 MG	05/09/2025	Não	3.750,0000	1,26	4.725,00	4.725,00
13442 - TOPIRAMATO 100 MG	05/09/2025	Não	1.875,0000	0,40	750,00	750,00
13443 - TRAMADOL 100 MG	05/09/2025	Não	750,0000	2,11	1.582,50	1.582,50
13444 - VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML	05/09/2025	Não	750,0000	6,26	4.695,00	4.695,00
13463 - HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML INJ	05/09/2025	Não	1.500,0000	4,17	6.255,00	6.255,00
13464 - CLOR. DE NORTRIPTILINA 25 MG	05/09/2025	Não	1.500,0000	0,38	570,00	570,00
13465 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50 MG	05/09/2025	Não	3.750,0000	2,44	9.150,00	9.150,00
13466 - CLOR. DE TRAZODONA 50MG	05/09/2025	Não	30,0000	0,75	22,50	22,50
13467 - CLOR. DE LEVOMEPRMAZINA 40 MG/ML GTS	05/09/2025	Não	100,0000	12,14	1.214,00	1.214,00
7692 - FENITOINA 100 MG	05/09/2025	Não	22.500,0000	0,15	3.408,75	3.408,75
Medicamentos e Materiais Correlatos a Saúde				91,40	123.045,00	12.302.049,03
3794 - Abaixador de lingua.	01/09/2025	Não	2.000,0000	3,96	7.920,00	7.920,00
3821 - Coletor de urina, material: pvc, tipo sistema aberto com cordão com 2000ml com 100 unidade	01/09/2025	Não	1.000,0000	60,90	60.900,00	60.900,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
3866 - Iodopolividona tópico 10% 100 ml	01/09/2025	Não	1.000,0000	6,73	6.730,00	6.730,00
3920 - Luva látex , tamanho g,	01/09/2025	Não	1.500,0000	13,49	20.235,00	20.235,00
3924 - Papel toalha interfolhado, 22 cm x 21,6 cm.	01/09/2025	Não	4.000,0000	5,99	23.960,00	23.960,00
3927 - Seringa, 10 ml.	01/09/2025	Não	10.000,0000	0,33	3.300,00	3.300,00
Mobiliário Em Geral				13.797,80	120.877,00	12.422.926,03
11299 - ARQUIVO EM AÇO, DESLIZANTE, 4 GAVETAS	01/04/2025	Não	10,0000	1.940,00	19.400,00	19.400,00
11300 - ARMÁRIO EM AÇO 16 PORTAS	01/04/2025	Não	1,0000	490,00	490,00	490,00
11306 - MESA DE REUNIÃO CIRCULAR	28/02/2025	Não	5,0000	501,00	2.505,00	2.505,00
11310 - CONJUNTO REFEITÓRIO 1 – 1 MESA + 4 CADEIRAS	01/04/2025	Não	5,0000	1.610,00	8.050,00	8.050,00
11321 - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA EM COURO PU, COM ENCOSTO E BRAÇOS(SECRETÁRIA)	01/04/2025	Não	5,0000	590,00	2.950,00	2.950,00
11323 - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, COM ENCOSTO, RODÍZIOS E BRAÇOS	01/04/2025	Não	10,0000	605,00	6.050,00	6.050,00
11325 - CADEIRA FIXA COM APOIA BRAÇOS	01/04/2025	Não	20,0000	240,00	4.800,00	4.800,00
11330 - MESA DE TRABALHO	01/04/2025	Não	30,0000	249,90	7.497,00	7.497,00
11331 - MESA DE REUNIÃO - 8 LUGARES	01/04/2025	Não	2,0000	2.328,00	4.656,00	4.656,00
11384 - ARMÁRIO DE COZINHA AÉREO AÇO 3 PORTAS	28/02/2025	Não	10,0000	249,90	2.499,00	2.499,00
3742 - ARMÁRIO ALTO EM AÇO 2 PORTAS.	01/04/2025	Não	15,0000	2.200,00	33.000,00	33.000,00
3744 - ESTANTE DE AÇO DESMONTÁVEL COM 6 PRATELEIRAS	01/04/2025	Não	10,0000	670,00	6.700,00	6.700,00
7304 - MESA AUXILIAR HOSPITALAR	01/04/2025	Não	10,0000	700,00	7.000,00	7.000,00
7305 - ARMÁRIO VITRINE	01/04/2025	Não	10,0000	1.320,00	13.200,00	13.200,00
7306 - ESCADA HOSPITALAR	01/04/2025	Não	20,0000	104,00	2.080,00	2.080,00
Móveis e Utensílios				6.241,12	117.328,20	12.540.254,23
12424 - CAIXA ORGANIZADORA 10L	28/02/2025	Não	50,0000	14,99	749,50	749,50
12425 - CAIXA ORGANIZADORA 20L	28/02/2025	Não	50,0000	15,99	799,50	799,50
12426 - CAIXA ORGANIZADORA 29L	28/02/2025	Não	30,0000	28,00	840,00	840,00
12427 - CAIXA ORGANIZADORA 3L	28/02/2025	Não	50,0000	12,75	637,50	637,50
12428 - CAIXA ORGANIZADORA 50L	28/02/2025	Não	50,0000	35,99	1.799,50	1.799,50
12429 - CAIXA ORGANIZADORA 5L	28/02/2025	Não	50,0000	16,99	849,50	849,50
12430 - CAIXA ORGANIZADORA 60L	28/02/2025	Não	20,0000	54,99	1.099,80	1.099,80
12431 - CAIXA ORGANIZADORA 7L	28/02/2025	Não	30,0000	19,81	594,30	594,30
12432 - CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL 15L	28/02/2025	Não	2,0000	266,90	533,80	533,80
12433 - CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO DIGITAL 26L	28/02/2025	Não	2,0000	349,50	699,00	699,00
12434 - LIXEIRA 50L	28/02/2025	Não	50,0000	75,00	3.750,00	3.750,00
14115 - Cadeira giratória modelo Iso ideal para escritório. Sua estrutura é de PP (Polipropileno)	28/02/2025	Não	10,0000	130,90	1.309,00	1.309,00
14116 - Cadeira tipo Iso Fixa, Empilhavel em Polipropileno	28/02/2025	Não	25,0000	115,90	2.897,50	2.897,50
14117 - BIOMBO ESTRUTURA TUBULAR ESMALTADO	07/03/2025	Não	5,0000	323,04	1.615,20	1.615,20
14118 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA.	28/02/2025	Não	20,0000	273,99	5.479,80	5.479,80
14119 - CADEIRA GIRATÓRIA - TIPO DIGITADOR,	28/02/2025	Não	10,0000	273,99	2.739,90	2.739,90
14120 - longarina 3 lugares em aço	28/02/2025	Não	30,0000	699,00	20.970,00	20.970,00
14121 - MACA CLÍNICA.	27/03/2025	Não	20,0000	769,00	15.380,00	15.380,00
8413 - PRATELEIRA PARA BRINQUEDOS CONFECIONADA EM MADEIRA E MDF	01/04/2025	Não	5,0000	875,00	4.375,00	4.375,00
9029 - GAVETA PLÁSTICA BIN N6	01/04/2025	Não	500,0000	16,00	8.000,00	8.000,00
9030 - GAVETA PLÁSTICA BIN N8	01/04/2025	Não	500,0000	21,95	10.975,00	10.975,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
9036 - CADEIRA LONGARINA 3 ASSENTOS	01/04/2025	Não	30,0000	636,00	19.080,00	19.080,00
9040 - ARMÁRIO ROUPEIRO DE 08 PORTAS	01/04/2025	Não	10,0000	1.215,44	12.154,40	12.154,40
Obras E/ou Edificações Para Uso da Administração Pública				5.780.800,00	5.791.500,00	18.331.754,23
12560 - Vaso sanitário linha infantil, CELITE ou similar c/cx acoplada, inclusive a	20/10/2025	Não	5,0000	300,00	1.500,00	1.500,00
12561 - Vaso sanitário c/caixa de descarga acoplada, linha versato 07353/07570, CELI	20/10/2025	Não	20,0000	500,00	10.000,00	10.000,00
14226 - CONSTRUÇÃO DE UBS TIPO I NO POV. TANQUE DE PEDRAS - PROPOSTA SISMOB 11850.9690001/24-002	24/01/2025	Não	1,0000	1.900.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
14227 - CONSTRUÇÃO DE UBS TIPO I NO POV. SÃO CLEMENTE - PROPOSTA SISMOB 11850.9690001/24-001	24/01/2025	Não	1,0000	1.900.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00
14240 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA REFORMA DO CENTRO DE ESPECIALIDADE NO ANTIGO MERCADO DE CARNE	24/01/2025	Não	1,0000	780.000,00	780.000,00	780.000,00
14302 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS E REFORMAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS E FUNDACIONAIS MUNICIPAIS. MAIOR DESC. SINAPI/ORSE	24/01/2025	Não	1,0000	1.200.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
Outros Materiais Permanentes				23.304,29	33.151,34	18.364.905,57
14700 - MOCHO SEM ENCOSTO	27/03/2025	Não	5,0000	248,00	1.240,00	1.240,00
14916 - Massageador Facial com 4 Esferas em Aço Inox.	19/05/2025	Não	30,0000	99,90	2.997,00	2.997,00
3736 - CÂMARA FRIA REFRIGERADA.	03/04/2025	Não	1,0000	22.000,00	22.000,00	22.000,00
4526 - PALLET DE PLÁSTICO VAZADO 1,00M x 1,20M x 170mm	01/04/2025	Não	10,0000	294,00	2.940,00	2.940,00
9146 - FOGÃO 04 BOCAS A GAS	01/04/2025	Não	6,0000	662,39	3.974,34	3.974,34
Peças, Acessórios Para Veículos				300.000,00	300.000,00	18.664.905,57
12704 - Peças de reposição e acessórios ORIGINAIS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS LEVES.	02/05/2025	Não	1,0000	37.500,00	37.500,00	37.500,00
12705 - Peças de reposição e acessórios ALTERNATIVOS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS LEVES	02/05/2025	Não	1,0000	37.500,00	37.500,00	37.500,00
12706 - Peças de reposição e acessórios ORIGINAIS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS PESADOS E MÁQUINAS.	02/05/2025	Não	1,0000	112.500,00	112.500,00	112.500,00
12707 - Peças de reposição e acessórios ALTERNATIVOS em geral, para MANUTENÇÃO MECÂNICA DOS VEICULOS PESADOS E MÁQUINAS.	02/05/2025	Não	1,0000	112.500,00	112.500,00	112.500,00
Sistema de Abastecimento de Energia, Água e Esgoto				13.000,00	134.000,00	18.798.905,57
13751 - FATURAS ENERGISA 2025	02/01/2025	Não	12,0000	11.000,00	132.000,00	132.000,00
13759 - PARCELAMENTO FATURAS DESO 2025	02/01/2025	Não	1,0000	2.000,00	2.000,00	2.000,00
Uniformes, Tecidos e Aviamentos				516,52	63.648,25	18.862.553,82
10725 - BOLSA FABRICADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEAVÉL FIO 10 NA COR CAQUI (MOSTARDA)	07/04/2025	Não	150,0000	64,50	9.675,00	9.675,00
10726 - BONÉ COM PROTEÇÃO DE NUCA COM FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÃO	07/04/2025	Não	50,0000	13,90	695,00	695,00
10727 - CALÇA EM TACTEL	07/04/2025	Não	100,0000	70,00	7.000,00	7.000,00
10728 - CAMISA EM MALHA 100% POLIÉSTER SUBLIMADA, MANGA CURTA	07/04/2025	Não	1.000,0000	15,00	15.000,00	15.000,00
10729 - CAMISA EM MALHA 100% POLIÉSTER, MANGA LONGA, SUBLIMADA	07/04/2025	Não	500,0000	23,00	11.500,00	11.500,00
10730 - CAMISA GOLA POLO MALHA PV, 67% POLIESTER 33% VISCOSE GOLA DE RIBAN	07/04/2025	Não	25,0000	33,49	837,25	837,25
10732 - CONJUNTO PIJAMA CIRURGICO NO TECIDO GABERDINE AZUL MARINHO	07/04/2025	Não	50,0000	89,87	4.493,50	4.493,50
10733 - COLETES - CONFECÇÃO EM TECIDO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO NA COR BEGE	07/04/2025	Não	20,0000	79,90	1.598,00	1.598,00
10929 - CAMISA EM CACHARREL - BLOCO	07/04/2025	Não	150,0000	13,33	1.999,50	1.999,50
4532 - BOTA EVA PARA SERVIÇOS GERAIS, SOLADO ANTIDERRAPANTE. DIVERSAS NUMERAÇÕES.	01/04/2025	Não	50,0000	79,04	3.952,00	3.952,00
4918 - CAMISA DE PROTEÇÃO UV, MANGA LONGA (tratamento com dióxido de titânio, FPU 50+). TAMANHO DIVERSOS	07/04/2025	Não	200,0000	34,49	6.898,00	6.898,00
Veículos				115.000,00	230.000,00	19.092.553,82



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
14622 - Veículo tipo Sedan, zero km, na cor branca, com capacidade para no mínimo 05 (cinco) passageiros.	14/03/2025	Não	2,0000	115.000,00	230.000,00	230.000,00
Veículos Diversos				140.000,00	280.000,00	19.372.553,82
14687 - Automóvel tipo utilitário adaptado para Ambulância, 0 km.	17/03/2025	Não	2,0000	140.000,00	280.000,00	280.000,00
Serviço				804.656,01	5.013.712,18	5.013.712,18
Atividades artísticas, culturais, desportivas, turísticas e recreativas				25,00	12.500,00	12.500,00
13110 - ARTE E CULTURA - Instrutor de Dança	28/01/2025	Não	500,0000	25,00	12.500,00	12.500,00
Cachê para apresentação Artística				900,00	12.500,00	25.000,00
7122 - APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA	01/04/2025	Não	30,0000	200,00	6.000,00	6.000,00
7613 - APRESENTAÇÃO DE PERSONAGENS ANIMADOS	01/04/2025	Não	20,0000	200,00	4.000,00	4.000,00
9679 - APRESENTAÇÃO MUSICO SAXOFONISTA	01/04/2025	Não	5,0000	500,00	2.500,00	2.500,00
Diárias e Passagens				2.000,00	12.000,00	37.000,00
13744 - Passagens para servidores para outro estado da federação	01/09/2025	Não	6,0000	2.000,00	12.000,00	12.000,00
Estudos e Projetos				150.000,00	150.000,00	187.000,00
14303 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ESTUDOS. MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA CEHOP/SE.	24/01/2025	Não	1,0000	150.000,00	150.000,00	150.000,00
Hospedagem				600,00	36.000,00	223.000,00
13771 - HOSPEDAGEM DE FUNCIONÁRIO	01/09/2025	Não	60,0000	300,00	18.000,00	18.000,00
13772 - HOSPEDAGEM DE VISITANTE	01/09/2025	Não	60,0000	300,00	18.000,00	18.000,00
Locação de Bens Móveis e Outras Naturezas Intangíveis				1.822,46	160.474,76	383.474,76
12497 - Switch 8 portas 10/100/1000	07/04/2025	Não	6,0000	87,46	524,76	524,76
7251 - LOCAÇÃO DE TOLDO MED. 5,00 X 5,00, EM LONA VULCANIZADA ANTICHAMAS E TUBOS GALVANIZADOS.	02/01/2025	Não	200,0000	190,00	38.000,00	38.000,00
7252 - LOCAÇÃO DE TOLDO MED. 4,00 X 4,00, EM LONA VULCANIZADA ANTICHAMAS E TUBOS GALVANIZADOS.	02/01/2025	Não	100,0000	190,00	19.000,00	19.000,00
7253 - LOCAÇÃO DE TOLDO MED. 6,00 X 6,00, EM LONA VULCANIZADA ANTICHAMAS E TUBOS GALVANIZADOS.	02/01/2025	Não	100,0000	270,00	27.000,00	27.000,00
7254 - LOCAÇÃO DE TOLDO MED. 10,00 X 10,00, EM LONA VULCANIZADA ANTICHAMAS E TUBOS GALVANIZADOS.	02/01/2025	Não	70,0000	1.085,00	75.950,00	75.950,00
Locação de Equipamentos e Software				3.552,00	28.416,00	411.890,76
8682 - LOCAÇÃO DE MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA - CONTRATO DE 12 MESES	24/01/2025	Não	8,0000	3.552,00	28.416,00	28.416,00
Locação de Imóvel Pessoa Física				6.500,00	183.000,00	594.890,76
12447 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O CENTRO PROVISÓRIO DE ESPECIALIDADES	02/01/2025	Não	24,0000	2.500,00	60.000,00	60.000,00
1638 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL	02/01/2025	Não	12,0000	2.500,00	30.000,00	30.000,00
4168 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PESSOA FÍSICA	02/01/2025	Não	62,0000	1.500,00	93.000,00	93.000,00
Locação de Imóvel Pessoa Jurídica				4.500,00	65.000,00	659.890,76
4167 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PESSOA JURÍDICA	19/05/2025	Não	12,0000	2.500,00	30.000,00	30.000,00
4624 - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS	02/01/2025	Não	20,0000	1.000,00	20.000,00	20.000,00
4624 - LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA EVENTOS	02/01/2025	Não	15,0000	1.000,00	15.000,00	15.000,00
Locação de Software				10.865,00	21.730,00	681.620,76
1879 - Licença para acesso durante 365 dias do Software "Banco de Preços" via WEB para o FMS(Fundo Municipal de Saúde)	02/01/2025	Não	2,0000	10.865,00	21.730,00	21.730,00
Locação de Veículos para Transporte de Pessoas - Pessoa Jurídica				509.602,50	2.271.400,00	2.953.020,76
11770 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS	24/01/2025	Não	15,0000	67.800,00	1.017.000,00	1.017.000,00
11771 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, TIPO HATCH, COM CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS	28/02/2025	Não	3,0000	70.800,00	212.400,00	212.400,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
1217 - LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS 1.4, ANO NÃO	03/01/2025	Não	12,0000	4.000,00	48.000,00	48.000,00
14350 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A, DE SIMPLES REMOÇÃO, 0 KM.	28/02/2025	Não	2,0000	96.000,00	192.000,00	192.000,00
14876 - Locação de Veículo tipo Micro-ônibus, ano não inferior a 2012.	02/05/2025	Não	2,0000	150.000,00	300.000,00	300.000,00
14877 - Locação de veículo tipo van, ano não inferior a 2013.	02/05/2025	Não	2,0000	100.000,00	200.000,00	200.000,00
1750 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 (QUINZE) PASSAGEIROS SENTADOS, ANO NÃO INFERIOR A 2013,	03/01/2025	Não	12,0000	2.500,00	30.000,00	30.000,00
3455 - LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIO, ANO NÃO INFERIOR A 2008, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 46 (QUARENTA E S	03/01/2025	Não	12,0000	4.000,00	48.000,00	48.000,00
4128 - LOCAÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO GUINCHO, EQUIPADO COM PLATAFORMA PARA NO MÍNIMO 15 TONELADAS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, C	03/01/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
4552 - LOCAÇÃO DE ONIBUS TIPO RODOVIARIO COM NO MÍNIMO 28 (VINTE E OITO) LUGARES - ROTA 05.	03/01/2025	Não	30.000,0000	2,50	75.000,00	75.000,00
8606 - LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIO ANO NÃO INFERIOR A 2008 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 46 PASSAGEIROS	03/01/2025	Não	12,0000	4.000,00	48.000,00	48.000,00
8619 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO ÔNIBUS RODOVIÁRIO, ANO NÃO INFERIOR A 2008, COM APACIDADE MÍNIMA DE 44 (QUARENTA E QUATR	03/01/2025	Não	12,0000	2.500,00	30.000,00	30.000,00
8620 - LOCAÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS, ANO NÃO INFERIOR A 2012. COM CAPACIDADE MÍNIMADE 28 (VINTE E OITO) PASSAGE	03/01/2025	Não	2,0000	2.500,00	5.000,00	5.000,00
8622 - LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA COM OS RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS, MOVIDAS A GASOLINA/ÁLCOOL. MODELO/ANO NÃO	03/01/2025	Não	12,0000	4.000,00	48.000,00	48.000,00
Manutenção de Software				900,00	20.400,00	2.973.420,76
7348 - ANUIDADE DE SOFTWARE	02/01/2025	Não	24,0000	800,00	19.200,00	19.200,00
7350 - SUPORTE TECNICO MENSAL	01/09/2025	Não	12,0000	100,00	1.200,00	1.200,00
Manutenção e conservação de veículos				600,00	3.000,00	2.976.420,76
14686 - Revisão periódica de veículos.	14/03/2025	Não	5,0000	600,00	3.000,00	3.000,00
Outros Serviços de Terceiros				3.680,40	210.441,90	3.186.862,66
10709 - ALUGUEL DE TOALHA DE MESA	01/09/2025	Não	70,0000	13,00	910,00	910,00
11912 - SERVIÇOS DE GARÇON DURANTE O DIA	28/02/2025	Não	500,0000	20,00	10.000,00	10.000,00
11913 - SERVIÇOS DE GARÇON DURANTE A NOITE	28/02/2025	Não	500,0000	30,00	15.000,00	15.000,00
11978 - Aluguel de malhas. Ideal para decoração em eventos.	01/09/2025	Não	56,0000	13,00	728,00	728,00
14285 - Serviço de Detetização de pragas e roedores	28/02/2025	Não	2.000,0000	3,50	7.000,00	7.000,00
14286 - TAPETE PERSONALIZADO NA MEDIDA DE 0.70 X 1.40CM	28/02/2025	Não	25,0000	588,00	14.700,00	14.700,00
14300 - serviço de confecção de item em mdf	28/02/2025	Não	10,0000	800,00	8.000,00	8.000,00
7638 - CERTIFICADO DIGITAL TIPO: E-CPF A3 DE 1 ANO	01/09/2025	Não	1,0000	203,90	203,90	203,90
7797 - SERVIÇO DE RECOLHIMENTO E DESCARTE DE RECIPIENTES	02/01/2025	Não	100,0000	1.509,00	150.900,00	150.900,00
9393 - AULA DE DANÇA	01/09/2025	Não	6,0000	500,00	3.000,00	3.000,00
Serviço de Consultoria & Assessoria				16.040,00	135.610,00	3.322.472,66
14153 - ASSESSORAMENTO EM CONTROLE DE COMBUSTÍVEL COM RELATÓRIOS DE ENTRADA DE CONSUMO-FMS	24/01/2025	Não	12,0000	1.200,00	14.400,00	14.400,00
14155 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA -FMS	24/01/2025	Não	12,0000	1.350,00	16.200,00	16.200,00
2628 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	01/04/2025	Não	12,0000	3.150,00	37.800,00	37.800,00
8687 - Elaboração do Balanço Anual/Prestação de Contas-FMS	24/01/2025	Não	1,0000	5.170,00	5.170,00	5.170,00
8691 - Assessoria e Consultoria Técnica especializada na área de Contabilidade Pública e apoio administrativo-FMS	24/01/2025	Não	12,0000	5.170,00	62.040,00	62.040,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Bens Imóveis				7.787,00	183.670,00	3.506.142,66



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13067 - SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO PREDIAL: Aplicação de camadas de gesso sobre as partes interiores e tetos	28/02/2025	Não	30,0000	150,00	4.500,00	4.500,00
13130 - SERVIÇOS DE ELÉTRICA: Instalação de condutores de baixa tensão, equipamentos elétricos, fiação para ar condicionado, etc	01/09/2025	Não	50,0000	150,00	7.500,00	7.500,00
13133 - SERVIÇOS DE ELÉTRICA: Manutenção de antenas coletivas e parabólicas; Pára-raios; Alarme contra incêndio e contra roubo	01/09/2025	Não	5,0000	150,00	750,00	750,00
13278 - MANUTENÇÃO EM CONTRA ÂNGULO	01/09/2025	Não	10,0000	185,00	1.850,00	1.850,00
13279 - MANUTENÇÃO DE MICRO MOTOR	01/09/2025	Não	5,0000	280,00	1.400,00	1.400,00
13280 - Placas em acm / sem iluminação / conforme projeto para identificação em portas com dupla face para anexo: 8 x 21cm.	02/01/2025	Não	1.000,0000	15,00	15.000,00	15.000,00
13281 - Placas em acm / sem iluminação / conforme projeto para identificação de local (com instalação): 1 x 2m.	02/01/2025	Não	10,0000	107,00	1.070,00	1.070,00
13282 - Placas em acm + iluminação / conforme projeto para identificação de local (com instalação e fornecimento de todos os mat	02/01/2025	Não	5,0000	1.900,00	9.500,00	9.500,00
13283 - Placas em acm / sem iluminação / conforme projeto para identificação de local (com instalação): 1 x 3m.	02/01/2025	Não	2,0000	350,00	700,00	700,00
13284 - Placas em acm + iluminação / conforme projeto para identificação de local (com instalação e fornecimento de todos	02/01/2025	Não	2,0000	2.200,00	4.400,00	4.400,00
13287 - Acm (m2)	02/01/2025	Não	20,0000	600,00	12.000,00	12.000,00
13288 - Envolvimento de parede, arte de acordo com a solicitação da gestão, com mão de obra.(m2).	02/01/2025	Não	100,0000	600,00	60.000,00	60.000,00
13289 - Envolvimento com textura para parede, arte de acordo com a solicitação da gestão, com mão de obra.(m2).	02/01/2025	Não	100,0000	600,00	60.000,00	60.000,00
13750 - Manutenção e conservação de bens imóveis	01/09/2025	Não	10,0000	500,00	5.000,00	5.000,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Bens Móveis				6.630,00	144.100,00	3.650.242,66
12478 - MANUTENÇÃO DE COMPRESSORES ODONTOLÓGICOS	01/09/2025	Não	25,0000	250,00	6.250,00	6.250,00
12699 - MANUTENÇÃO DE CADEIRAS ODONTOLÓGICAS .	01/09/2025	Não	50,0000	250,00	12.500,00	12.500,00
12782 - MANUTENÇÃO DE LONGARINAS 3 LUGARES (FERRO E ESPUMA)	01/09/2025	Não	40,0000	250,00	10.000,00	10.000,00
12783 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DE MACAS	01/09/2025	Não	40,0000	250,00	10.000,00	10.000,00
12785 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE LONGARINA 3 LUGARES	01/09/2025	Não	40,0000	250,00	10.000,00	10.000,00
12786 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS MACAS	01/09/2025	Não	40,0000	250,00	10.000,00	10.000,00
13113 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS - Manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado	01/09/2025	Não	50,0000	150,00	7.500,00	7.500,00
13114 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS: Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, ventilação e refrigeração	01/09/2025	Não	5,0000	250,00	1.250,00	1.250,00
13115 - SERVIÇOS ELETROELETRÔNICOS: Manutenção de equipamentos eletrodomésticos	01/09/2025	Não	15,0000	100,00	1.500,00	1.500,00
13121 - SERVIÇOS DE CARPINTARIA: Reparos de mesas, cadeiras, e outros móveis de madeira ou similar; Restauração de móveis	01/09/2025	Não	70,0000	130,00	9.100,00	9.100,00
13810 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA.	01/09/2025	Não	20,0000	1.500,00	30.000,00	30.000,00
4913 - MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA.	01/09/2025	Não	12,0000	3.000,00	36.000,00	36.000,00
Serviço de Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos				3.657,37	63.832,96	3.714.075,62
11224 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT ATÉ 12000 BTUS	07/03/2025	Não	54,0000	130,00	7.020,00	7.020,00
11227 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 30000 BTUS	07/03/2025	Não	8,0000	254,37	2.034,96	2.034,96
11228 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 36000 BTUS	07/03/2025	Não	2,0000	180,00	360,00	360,00
11229 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT ATÉ 12000 BTUS	07/03/2025	Não	54,0000	276,00	14.904,00	14.904,00
11231 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLITDE 22000 A 24000 BTUS	07/03/2025	Não	3,0000	180,00	540,00	540,00
11232 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM CONDICIONADORES DE AR TIPO SPLIT 30000 BTUS	07/03/2025	Não	8,0000	350,00	2.800,00	2.800,00



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
11234 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12000 BTUS	07/03/2025	Não	54,0000	180,00	9.720,00	9.720,00
11236 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22000 A 24000 BTUS	07/03/2025	Não	3,0000	156,00	468,00	468,00
11237 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT 30000 BTUS	07/03/2025	Não	8,0000	200,00	1.600,00	1.600,00
11239 - SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO DE COBRE - PARA INSTALAÇÃO/ MANUTENÇÃO EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT COM CONDENSADORA	07/03/2025	Não	65,0000	174,00	11.310,00	11.310,00
11240 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12000 BTUS	07/03/2025	Não	10,0000	505,00	5.050,00	5.050,00
11241 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 30000 BTUS	07/03/2025	Não	8,0000	672,00	5.376,00	5.376,00
11242 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12000 BTUS	07/03/2025	Não	16,0000	150,00	2.400,00	2.400,00
11245 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO EM AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22000 A 24000 BTUS	07/03/2025	Não	1,0000	250,00	250,00	250,00
Serviço de Publicidade e Propaganda				120,00	6.000,00	3.720.075,62
13083 - SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, DIVULGAÇÃO NA ZONA URBANA DA CIDADE	28/02/2025	Não	50,0000	55,00	2.750,00	2.750,00
13145 - SERVIÇO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE CARRO DE SOM, DIVULGAÇÃO NA ZONA RURAL DA CIDADE	28/02/2025	Não	50,0000	65,00	3.250,00	3.250,00
Serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional				800,00	44.000,00	3.764.075,62
3282 - ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS	01/09/2025	Não	55,0000	800,00	44.000,00	44.000,00
Serviços de Locação em Geral				2.300,00	27.600,00	3.791.675,62
13524 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDIMENTO DE SAÚDE NO BAIRRO BELA VISTA	02/01/2025	Não	12,0000	800,00	9.600,00	9.600,00
13749 - LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE PESSOA FÍSICA.	02/01/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
Serviços de Processamento de Dados				1.300,00	15.600,00	3.807.275,62
12261 - SISTEMA PARA PRÉ AGENDAMENTO DE EXAMES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE	02/01/2025	Não	12,0000	1.300,00	15.600,00	15.600,00
Serviços de Seleção e Treinamento				9.450,00	30.350,00	3.837.625,62
12420 - Curso de desenvolvimento profissional e pessoal.	02/01/2025	Não	3,0000	8.450,00	25.350,00	25.350,00
13768 - Serviço de treinamento em geral	01/09/2025	Não	5,0000	1.000,00	5.000,00	5.000,00
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica				6.074,90	72.898,80	3.910.524,42
12241 - Prestação de Serviço de Acesso à Internet, através de Link IP, com velocidade de 1G full - FMS	24/01/2025	Não	12,0000	1.270,00	15.240,00	15.240,00
12389 - Sistema laboratorial	02/01/2025	Não	12,0000	800,00	9.600,00	9.600,00
12709 - PACOTE DE INTERNET FIBRA ÓPTICA 50MB.	02/05/2025	Não	12,0000	127,45	1.529,40	1.529,40
12711 - PACOTE DE INTERNET FIBRA ÓPTICA 50MB	02/05/2025	Não	12,0000	127,45	1.529,40	1.529,40
13274 - MÓDULO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL (PCA). FMS	02/01/2025	Não	12,0000	750,00	9.000,00	9.000,00
8650 - SISTEMAS DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO, ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, CONTABILIDADE E LEI COMPLEMENTAR 131. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	650,00	7.800,00	7.800,00
8653 - Sistema de Controle Interno. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	190,00	2.280,00	2.280,00
8656 - ASSINATURA COM CERTIFICAÇÃO DIGITAL. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	305,00	3.660,00	3.660,00
8659 - SISTEMA RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E PORTAL DO SERVIDOR PÚBLICO. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	650,00	7.800,00	7.800,00
8662 - SISTEMA COMPRAS, LICITAÇÃO E PREGÃO GERENCIAL. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	340,00	4.080,00	4.080,00
8665 - SISTEMA CONTRATOS E CONVÊNIOS. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	140,00	1.680,00	1.680,00
8668 - SISTEMA CONTROLE DE ALMOXARIFADO. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	400,00	4.800,00	4.800,00
8671 - SISTEMA CONTROLE DE PATRIMÔNIO. FMS	02/01/2025	Não	12,0000	325,00	3.900,00	3.900,00
Serviços de Telecomunicações				21.220,08	453.814,80	4.364.339,22
13292 - Pacote de serviços de telefonia móvel, mínimo 20 GB.	01/09/2025	Não	15,0000	11.831,28	177.469,20	177.469,20
13293 - Pacote de serviços de telefonia móvel, mínimo 10 GB.	01/09/2025	Não	43,0000	5.911,20	254.181,60	254.181,60



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
13294 - Sistema de Gerenciamento de Dispositivos Móveis (MDM).	01/09/2025	Não	15,0000	477,60	7.164,00	7.164,00
13769 - SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÃO	01/09/2025	Não	5,0000	3.000,00	15.000,00	15.000,00
Serviços Gráficos				2.083,97	170.666,30	4.535.005,52
10708 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL	02/01/2025	Não	50,0000	8,97	448,50	448,50
10718 - EVOLUÇÃO (MELHOR EM CASA)	02/01/2025	Não	40,0000	8,97	358,80	358,80
10719 - PROJETO TERAPÊUTICO SINGULAR (PTS)	02/01/2025	Não	10,0000	23,28	232,80	232,80
10720 - PROTOCOLO DISFALGIA	02/01/2025	Não	10,0000	12,00	120,00	120,00
10721 - RECEITUÁRIO DE ENCAMINHAMENTO GINECOLOGISTA GESTANTE	02/01/2025	Não	40,0000	6,90	276,00	276,00
10722 - RECEITUÁRIO DE ENCAMINHAMENTO GINECOLOGISTA MULHER	02/01/2025	Não	40,0000	18,53	741,20	741,20
12549 - COPIAS MONOCROMÁTICA NO TAM. A4	01/09/2025	Não	48.000,0000	0,15	7.200,00	7.200,00
14096 - Letreiro em acm com chapa galvanizada sem laminação / conforme projeto, (com instalação): 2m x 30cm.	23/04/2025	Não	5,0000	1.000,00	5.000,00	5.000,00
7770 - FOLDER COM IMPRESSÃO 4X4, EM PAPEL COUCHÊ 150GR, ACABAMENTO DUAS DOBRAS	02/01/2025	Não	5.000,0000	2,50	12.500,00	12.500,00
7771 - PANFLETO, FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 155GR, COM IMPRESSÃO 4X4.	02/01/2025	Não	7.000,0000	2,80	19.600,00	19.600,00
7772 - BANNER EM LONA VINIL 480GR, ACABAMENTO EM MADEIRITE NAS DUAS EXTREMIDADES E CORDÃO EM NYLON (METRO QUADRADO)	02/01/2025	Não	500,0000	30,00	15.000,00	15.000,00
7775 - PLACAS PVC EXPANDIDO 4MM, MEDINDO 40X40CM COM SUPORTE EM METALON 30X30.	02/01/2025	Não	100,0000	50,00	5.000,00	5.000,00
7776 - FAIXA EM LONA FRONT LIGHT 480 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACABAMENTO EM MADEIRITE CONFORME NECESSIDADES DA LICIT	02/01/2025	Não	150,0000	35,00	5.250,00	5.250,00
7777 - ADESIVO VINIL QUADRADO, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MEDINDO 7,5 X 7, 5CM.	02/01/2025	Não	1.000,0000	0,44	440,00	440,00
7778 - ADESIVO VINIL CIRCULAR CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MEDINDO 7,5 X 7,5CM.	02/01/2025	Não	1.000,0000	0,62	620,00	620,00
7779 - ADESIVO VINIL REDONDO CORTE PERSONALIZADO, FAÇA ESPECIAL, COM IMPRESSÃO DIGITAL 4X0, MEDINDO 15X15CM. EM CORES DIVERSAS.	02/01/2025	Não	5.000,0000	1,90	9.500,00	9.500,00
7783 - SUPORTE PARA BANNER CM CORDA OU MADEIRITE. AJUSTÁVEL PARA BANNERS DE ATÉ 2,70M DE ALTURA. GARRA DE REGULAGEM DE ALTURA,	02/01/2025	Não	5,0000	200,00	1.000,00	1.000,00
7784 - CARTAZ FORMATO A2 EM PAPEL COUCHÊ 150GR IMPRESSÃO 4X0.	02/01/2025	Não	50,0000	7,16	358,00	358,00
7785 - ADESIVO VINIL QUADRADO CORTE PERSONALIZADO, COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 12CM X 12CM.	02/01/2025	Não	1.000,0000	1,88	1.880,00	1.880,00
7914 - ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA- 30*21 frente e verso	02/01/2025	Não	50,0000	8,50	425,00	425,00
7915 - ATA DE CONFERÊNCIA MÉDICA/ 3 vias carbonada, 29*21	02/01/2025	Não	20,0000	14,99	299,80	299,80
7916 - ATENDIMENTO DOMICILIAR (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) frente 30*21	02/01/2025	Não	12,0000	23,38	280,56	280,56
7918 - AVALIAÇÃO ANTROPOMÉTRICA/ frente e verso, 29*31 PSE	02/01/2025	Não	60,0000	9,85	591,00	591,00
7919 - AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO (PARA USO EXCLUSIVO DE SAD) frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	9,99	199,80	199,80
7920 - BOLETIM DE CAMPO DE LABORATÓRIO DE LEVANTAMENTO RÁPIDA DE ÍNDICES- LIRAa\ frente, 30*21	02/01/2025	Não	120,0000	8,00	960,00	960,00
7921 - BOLETIM DE IMÓVEIS PENDENTES/ frente, 30*21	02/01/2025	Não	30,0000	22,63	678,90	678,90
7922 - BPA INDIVIDUALIZADO/ frente, 29*21	02/01/2025	Não	10,0000	8,95	89,50	89,50
7923 - CADASTRO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR/ frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,63	452,60	452,60
7924 - CADERNETA DE VACINAÇÃO ANIMAL/frente e verso, papel tipo cartolina, 21*15cm	02/01/2025	Não	8.000,0000	0,19	1.520,00	1.520,00
7925 - CADERNETA DE VACINAÇÃO DO ADULTO COLORIDA/ frente e verso, 28*6,5, papel tipo cartolina dobrável	02/01/2025	Não	25.000,0000	0,14	3.500,00	3.500,00
7926 - CADERNO EM ESPIRAL PARA AGENDA DA EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA/ frente e verso 29*21, bloco com 100 FOLHAS	02/01/2025	Não	500,0000	7,40	3.700,00	3.700,00
7927 - CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO EM PAPEL CARTÃO/31*20 papel tipo cartolina dobrável	02/01/2025	Não	8.000,0000	0,34	2.720,00	2.720,00
7928 - CARTÃO DE VACINAÇÃO DE SAÚDE DA CRIANÇA COLORIDA EM PAPEL CARTÃO/46*21cm, papel tipo cartolina dobrável	02/01/2025	Não	2.500,0000	0,78	1.950,00	1.950,00



Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
7929 - CONSOLIDADO DE SUPLEMENTOS (FERRO E ÁCIDO FÓLICO) / frente, 15*20	02/01/2025	Não	8,0000	5,08	40,64	40,64
7930 - ENCAMINHAMENTO NUTRICIONISTA 30*21	27/03/2025	Não	60,0000	0,50	30,00	30,00
7931 - ENCAMINHAMENTO OFTALMOLÓGICA 30*21	27/03/2025	Não	60,0000	0,50	30,00	30,00
7932 - ENVELOPE FAMÍLIA PAPEL CARTÃO/ 32*24cm, papel tipo cartolina	02/01/2025	Não	20.000,0000	0,52	10.400,00	10.400,00
7933 - FICHA DE ATENDIMENTO DO ESUS INDIVIDUAL/ frente e verso, 29*21cm	02/01/2025	Não	100,0000	7,94	794,00	794,00
7934 - FICHA DE AVALIAÇÃO DE ACUIDADE VISUAL 21*15	02/01/2025	Não	100,0000	6,97	697,00	697,00
7935 - FICHA DE CONTINUAÇÃO NASF- 30*21 frente e verso	02/01/2025	Não	100,0000	22,63	2.263,00	2.263,00
7937 - FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRAREFERÊNCIA NASF- frente/verso	02/01/2025	Não	100,0000	8,91	891,00	891,00
7938 - FICHA DE REFERÊNCIA E CONTRAREFERÊNCIA PSQUIATRIA COLORIDA/ FRENTE – 14*21 CM	02/01/2025	Não	80,0000	15,00	1.200,00	1.200,00
7939 - FICHA DE RETORNO ESPECIALIDADES COLORIDA/ FRENTE – 10*15 cm	27/03/2025	Não	150,0000	1,00	150,00	150,00
7941 - FICHA DE VISITA – ENDEMIAS/ frente, 15*10	02/01/2025	Não	60,0000	6,37	382,20	382,20
7942 - FICHA DO ESUS DE ATIVIDADE COLETIVA/ frente e verso, 29*21cm	02/01/2025	Não	120,0000	8,84	1.060,80	1.060,80
7943 - FICHA DO ESUS DE PROCEDIMENTOS/ frente e verso, 29*21cm	02/01/2025	Não	100,0000	8,80	880,00	880,00
7944 - FICHA DO ESUS DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ frente e verso, 29*21cm	02/01/2025	Não	250,0000	21,65	5.412,50	5.412,50
7945 - FICHA DO ESUS MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTARES /frente, 29*21cm	02/01/2025	Não	40,0000	22,40	896,00	896,00
7946 - FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁRIA E VASECTOMIA/2 vias carbonadas, 29*21 cm	02/01/2025	Não	20,0000	8,99	179,80	179,80
7947 - FICHA PERINATAL/ frente e verso 29*21, EM PAPEL CARTÃO	02/01/2025	Não	1.500,0000	1,61	2.415,00	2.415,00
7948 - FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA, TAMANHO A4, frente e verso	02/01/2025	Não	10,0000	23,15	231,50	231,50
7950 - GAL/ 29*21	02/01/2025	Não	30,0000	10,99	329,70	329,70
7951 - GUIA DE CUIDADO INICIAL/29*21	02/01/2025	Não	40,0000	8,99	359,60	359,60
7952 - MAPA DIÁRIO VITAMINA A/ frente, 28*21	02/01/2025	Não	10,0000	23,28	232,80	232,80
7953 - MAPA VITAMINA A MENSAL/ frente, 15*20	02/01/2025	Não	20,0000	9,99	199,80	199,80
7954 - PEDIDO DE EXAME/ 20*13	02/01/2025	Não	800,0000	2,75	2.200,00	2.200,00
7955 - PLANILHA DE ÓBITOS, frente, 30*21	02/01/2025	Não	30,0000	9,99	299,70	299,70
7956 - PLANILHA NASCIDOS VIVOS/frente, 30*21	02/01/2025	Não	30,0000	9,99	299,70	299,70
7957 - PLANO DE CUIDADOS MULTIDISCIPLINAR/frente e verso 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,40	448,00	448,00
7958 - PRONTUÁRIO CONTINUAÇÃO/ frente e verso 29*21	02/01/2025	Não	60.000,0000	0,07	4.200,00	4.200,00
7959 - PRONTUÁRIO IDENTIFICAÇÃO INICIAL EM PAPEL CARTÃO/ frente e verso, 30*21, papel tipo cartolina dobrável	02/01/2025	Não	50.000,0000	0,10	5.000,00	5.000,00
7960 - PRONTUÁRIO MULTIDISCIPLINAR DOMICILIAR/ frente 30*21	02/01/2025	Não	60,0000	8,79	527,40	527,40
7961 - PROTOCOLO DE ENTREGA DO TESTE DO PEZINHO/ frente 30*21	02/01/2025	Não	40,0000	9,80	392,00	392,00
7962 - RECEITUÁRIO COMUM/ 20*13	02/01/2025	Não	2.000,0000	4,39	8.780,00	8.780,00
7963 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AMARELA	02/01/2025	Não	100,0000	4,00	400,00	400,00
7964 - RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL	02/01/2025	Não	1.000,0000	3,29	3.290,00	3.290,00
7965 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DE 2 VIAS CARBONADA – frente/ 20*13	02/01/2025	Não	1.000,0000	4,79	4.790,00	4.790,00
7966 - REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL/frente e verso, 29*21 cm	02/01/2025	Não	250,0000	7,99	1.997,50	1.997,50
7967 - RELATÓRIO DE ALTA/ frente 30*21	02/01/2025	Não	60,0000	9,90	594,00	594,00
7968 - RELATÓRIO DE ATENDIMENTOS REFERENCIADOS POR EQUIPE DE SAÚDE DA FAMÍLIA/ FRENTE-30*21 com	02/01/2025	Não	100,0000	8,74	874,00	874,00
7969 - RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DE INELEGIBILIDADE/ frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,53	450,60	450,60
7970 - RELATÓRIO SSA2 / frente e verso 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	12,48	249,60	249,60
7971 - REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA/ frente e verso, 29*21	02/01/2025	Não	60,0000	8,89	533,40	533,40



ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
Demonstrativo Geral do Plano de Contratação Anual

2025

Especificação	Data Desejada	Renovação	Quantidade	Valor Unit.	Total	Orçamento
7972 - REQUISIÇÃO EXAME CITOPATOLÓGICO / frente e verso, 29*21	02/01/2025	Não	60,0000	8,89	533,40	533,40
7973 - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL/29*21 cm	02/01/2025	Não	40,0000	9,79	391,60	391,60
7974 - TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA OBTENÇÃO E UTILIZAÇÃO DE IMAGENS/ frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,53	450,60	450,60
7975 - TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO/ frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,28	445,60	445,60
7976 - TERMO DE DESIGNAÇÃO DO CUIDADOR PARA O SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR/ frente 30*21	02/01/2025	Não	20,0000	22,53	450,60	450,60
7977 - TERMO DE EMPRESTIMO/ RESPONSABILIDADE PARA UTILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO/ frente 30*21	02/01/2025	Não	10,0000	23,28	232,80	232,80
7979 - TRIAGEM DA ATENÇÃO BÁSICA/ frente 30*21	02/01/2025	Não	10,0000	14,80	148,00	148,00
8797 - ANAMNESE PSICOLÓGICA INFANTIL	02/01/2025	Não	20,0000	18,00	360,00	360,00
8798 - ANAMNESE PSICOLÓGICA ADULTO	02/01/2025	Não	20,0000	18,00	360,00	360,00
Serviços Médico-hospitalares,odontológicos e Laboratorias				23.650,00	351.900,00	4.886.905,52
12153 - PROCEDIMENTOS E CONSULTA DE REGULAÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.	02/01/2025	Não	20,0000	15.000,00	300.000,00	300.000,00
14130 - SERVIÇOS MÉDICOS.	01/09/2025	Não	6,0000	8.650,00	51.900,00	51.900,00
Serviços Técnicos Profissionais				7.995,33	126.806,66	5.013.712,18
12201 - gestão municipal na prestação de serviços especializados em SST	02/01/2025	Não	2,0000	1.933,33	3.866,66	3.866,66
13116 - SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA: Reparo, manutenção e limpeza de equipamentos de informática	01/09/2025	Não	50,0000	150,00	7.500,00	7.500,00
13255 - PROCEDIMENTO DE ESTERILIZAÇÃO CIRÚRGICA CANINA (CASTRACÃO DE CÃES)	02/01/2025	Não	120,0000	412,00	49.440,00	49.440,00
13746 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS.	01/09/2025	Não	12,0000	1.500,00	18.000,00	18.000,00
13747 - PALESTRA EM GERAL, EM PROL DE ORIENTAR A POPULAÇÃO OU OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE.	01/09/2025	Não	12,0000	600,00	7.200,00	7.200,00
13747 - PALESTRA EM GERAL, EM PROL DE ORIENTAR A POPULAÇÃO OU OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE.	01/09/2025	Não	12,0000	500,00	6.000,00	6.000,00
9661 - Prestação de serviços especializados em SST (Saúde e Segurança do Trabalho), em ênfase nos eventos de envio e-social.	02/01/2025	Não	12,0000	2.900,00	34.800,00	34.800,00
Itens: 2198				Total Geral:	24.386.266,00	24.386.266,00